
Z okazji setnych 
urodzin nie 
zabrakło 
symbolicznego 
szampana

M l e k o  z  m i o d e m  i  c i ę ż k a  
p r a c a  r e c e p t ą  p a n a  
K a z i m i e r z a  n a  1 0 0  l a t  
w  z d r o w i u
J  - Do Goli przyszedłem w 1946 roku. Za kobietą, bo za kim innym! 
- śmieje się Kazimierz Rybczyński. 2 lutego świętował setną rocznicę swoich urodzin.

Najstarszy mieszkaniec gminy 
Jaraczewo urodzit się w  1917 roku 
w pobliskim Wojciechowie. - W  domu  
było nas dziesięcioro - wspomina pan 
Kazimierz. Jego mama zmarła, gdy 
miał dwa lata, później ojciec ożenił się 
po raz drugi. - 10 osób to sporo, ale to 

jeszcze nic, proszę sobie wyobrazić, ze 
w naszej wiosce była rodzina, w której 
jedna kobieta urodziła 24 dzieci - wspo
mina 100-latek.

Przed małżeństwem chadzał przez 
jakiś czas do swojej narzeczonej na 
piechotę z Wojciechowa, ostatecznie 
jednak, po ślubie, w  roku 1946 prze
prowadził się na stałe do Goli. Zona  
zmarła kilka lat temu, razem przeżyli 
jednak ponad 60 lat, wspólnie wycho
wując czwórkę dzieci. W nuków pan 
Kazim ierz doczekał się siedmioro, 
prawnuków, jak na razie, czworo (piąty 
ma urodzić się jednak już niedługo).

Warto zaznaczyć, że solenizant, 
pomimo swoich 100 lat trzyma się 
w naprawdę godnej do pozazdrosz
czenia formie. - Jeszcze dwa lata temu 
na rowerze jeźd ził do obory nawet cho
dził. Mało tego, rok temu na dach chciał 
wchodzić, bo coś się mu tam  nie p o 
dobało - śmieje się wnuczka Sylwia. 
- Przez lata pracowałem zarówno na 
roli, ja k  i poza nią, byłem m.in. cieślą,

robiłem również w cukrowni w Gostyniu 
- wspomina mężczyzna. - Teraz głów
nym zadaniem dziadka je s t kupowanie 
rano chleba. Wstaje wcześnie, żeby zdą
żyć na 8.00  - dopowiada wnuczka.

100-latek przez całe swoje życie 
nie m iał większych problem ów ze 
zdrowiem. Jak wspomina rodzina, 
raz był tylko w szpitalu, gdy spadł 
z jabłoni. Dziś, poza jedną tabletką 
na serce nie przyjmuje praktycznie 
żadnych leków.

Jaka jest więc recepta na d łu 
gowieczność? Pan Kazimierz prak
tycznie nie palił, nie licząc jakichś 
okazjonalnych spotkań, alkoholu  
również nigdy nie nadużywał. - 1 bez 
niego mogłem się dobrze bawić na im
prezach. A tańczyć to lubiłem, niejedną 
pannę obtańcowałem  - śmieje się dziś 
100-latek. - Codziennie kubek mleka 
z  miodem. I praca. Ciężka praca. To 
jego recepta - przyznaje także rodzina 
pana Kazimierza.

Mężczyzna przeszedł w  życiu wie
le, w czasie wojny był zmobilizowa
ny. W  drodze do Kutna został jednak 
postrzelony, więc ostatecznie na front 
nie dotarł. Wojnę na szczęście przeżył 
w  miarę spokojnie, musiał jednak praco
wać ciężko na gospodarstwie u Niemca.

Dziś jest bardzo wesołym czło

wiekiem, lubi żartować i. śmiać się 
z dowcipów innych. Przez całe życie 

•starał się także jak najmniej stresować.
- Podczas kłótni małżeńskich stosował 
taktykę wyjścia z pomieszczenia - śmieje 
się rodzina.

Z  okazji setnych urodzin pan K a
zim ierz otrzym ał oczywiście wiele 
listów gratulacyjnych, odwiedziła go 
także delegacja z gminy, która w  imie
niu władz Jaraczewa, ale także pre
mier rządu Beaty Szydło, gratulowała 
solenizantowi tak pięknego wieku. 
Nie zabrakło także przedstawicieli 
samej wsi, sołtys Bartosz Banaszak 
wraz z radą sołecką i Kołem Gospo
dyń Wiejskich w imieniu wszystkich 
mieszkańców również wręczyli sole
nizantowi prezenty.

- W samorządzie pracuję prawie 30  
łat i pan Kazimierz jest dziewiątą osobą, 
do której przychodzę z okazji setnych 
urodzin - opowiada wiceburmistrz 
gminy, Stanisław Andrzejczak. Jak 
dodaje, we wrześniu setne urodziny, 
jeśli zdrowie dopisze, będzie obcho
dzić mieszkanka Góry.

My, w imieniu całej redakcji „Ga
zety Jarocińskiej”, jubilatowi życzymy 
oczywiście również wszystkiego naj
lepszego. 200 lat panie Kazimierzu!

JAKUB NOWAK

Sołtys Bartosz Banaszak 
wraz z radą sołecką i KGW 
Gola wręczyli solenizantowi 
prezenty od mieszkańców

Pyszny to rt rozszedł się 
bardzo szybko
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Filmowe ferie 7_JQ Przebrania mile „Dom" zaśpiewa \J Dla pań 25
w kinie i kawiarni widziane na harcerskiej gali y w „Klubowej"
Pokazy filmowe w  sali kameralnej jaro
cińskiego kina oraz zajęcia dotyczące 
tego, jak powstają film y i jakie zagadki 
kry ją , odbyw a ją  się tam  w drug im  
tygodniu ferii w Jarocinie. Zajęcia we 
w torek, środę i p iątek rozpoczyna
ją  się o godz. 10 .00 , a w  czwartek 
godzinę wcześniej, ponieważ można 
będzie w tedy realizować krótkie f i l
m iki techniką anim acji poklatkowej. 
Zapisy przyjmuje i inform acji o warsz
ta tach  udz ie la  Agata Patelka pod 
nr. tel. 7 9 3 /0 1 5 -9 8 0  (Is)

Van Gogh g 
w lutym, Klimt 

w marcu
Stowarzyszenie Jarocin XXI zaprasza 
w czwartek 9 lutego do Kawiarni Fil
mowej na kolejne spotkanie z cyklu 
„W ielcy m istrzow ie i ich dzie ła” . Tym 
razem bohaterem będzie Vincent van 
Gogh. Początek o godz. 17.00. Kolejny 
wykład, w  czwartek 2 marca poświęco
ny będzie malarstwu Gustawa Klimta, 
współtwórcy secesji i przywódcy w ie 
deńskiej awangardy. (Is)

Na walentynki |J 
do Ruska

Karnawałowa zabawa walentynkowa 
z zespołem „R am m p” , organizowa
na przez radę sołecką, odbędzie się 
w  sobotę 11 lutego w sali w iejskiej 
w  Rusku. Początek o godz. 1 9 .0 0 . 
Bilety w  cenie 140  zł od pary (pełna 
konsumpcja) można nabyć u Beaty Ra
tajczak - nr. tel. 5 1 2 /5 7 7 -0 4 6  i Anny 
Wierzowieckiej - nr. tel. 7 85 /743 -302 .

( Is )

Strażacka 
zabawa w GOK-u

Zarząd Oddziału Gminnego OSP RP 
zaprasza na zabawę, która odbędzie się 
w  sobotę 11 lutego w  sali Gminnego 
Ośrodka Kultury w Nowym Mieście. 
Początek o godz. 1 9 .0 0 . Do tańca 
przygrywać będzie zespół „Alex” . Bilety 
w  cenie 150  z ł od pary można zare
zerwować pod nr. tel. 5 0 9 /3 8 5 -2 6 0  
lub (61 ) 287-41 .-56 . (Is)

„Pectus" u  
na walentynki jg

Walentynkowy, akustyczny koncert ze
społu „Pectus” odbędzie się w Jaro
cińskim Ośrodku Kultury w  sobotę 11 
lutego. Początek o godz. 18.00. Bilety 
kosztują 50 zł. Można je nabyć w sekre
tariacie JOK-u. Szczegółowe informacje 
pod nr. tel. (62) 7 47 -30 -02 . (Is)

Impreza karnawałowa, organizowana 
przez koło nr 10 Polskiego Związku 
E m erytów , R encis tów  i In w a lid ó w  
w Żerkowie, będzie okazją do św ię
tow an ia  w  jednym  czasie i jednym  
miejscu aż trzech okazji: Dnia Babci 
i Dziadka, walentynek oraz Tłustego 
Czwartku. Początek zabawy w  restau
racji „Morena” o godz. 14.00. Przebra
nia i zabawne rekwizyty mile widziane. 
Organizatorzy zapewniają wiele atrakcji 
oraz niespodzianek. Zgłoszenia przez 
cały tydzień przyjm uje Weronika Je
zierska pod nr tel. (62) 7 4 0 -3 8 -4 3 . 
B iuro  zw iązku (u l. M ick iew icza  6, 
Żerków) czynne jest w  każdą środę 
w  godz. 9 .0 0 -1 1 .3 0 . (Is)

PRZED

Westernowe jy 
cumpry jj

Kolejna edycja „Babskich Cum prów” , 
czyli zabawy organizowanej przez f i
lię b ib lio teczną w Cielczy odbędzie 
się w  p iątek 17 lutego w m ie jsco
wej sali w ie jskie j. Początek o godz. 
1 8 .00 . Zapisy przyjmowane będą do 
10 lutego w Cieleckiej b ibliotece (tel. 
(62 ) 7 4 9 -3 5 -3 4 ). W pisowe wynosi 
10 zł i obejm uje koszty poczęstunku 
(ciepły posiłek i napoje). Tym razem 
m otywem  przewodnim  będzie Dziki 
Zachód. Mile widziane przebranie lub 
elementy stroju. Do tańca przygrywać 
będzie DJ Huni. (Is)

Poznają nowy jy 
Poznań

Jednodniową wycieczkę do Poznania 
organizuje w  piątek 17 lutego zarząd 
rejonowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inw alidów  w  Jarocinie. 
W  programie znajdą się m .in. m u lti
medialne muzeum „Brama Poznania” , 
Termy Maltańskie, dworce PKS i PKP, 
port lo tn iczy „Ł a w ica ” oraz Galeria 
Handlowa „Posnania” . Odpłatność w y
nosi 50  zł (członkowie PZERil) i 55  zł 
(sympatycy). Zapisy przyjmowane są 
w  biurze oddzia łu (JOK, p. 3 1 ) we 
w torki i p iątki w  godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .

( Is )

Z okazji Dnia Myśli Braterskiej w  piątek 
17 lutego po raz pierwszy odbędzie 
się uroczysta gala w JOK-u. Od godz.
1 7 .0 0  trw ać  będą występy drużyn
oraz wręczanie odznak i wyróżnień. 
Na koniec, o godz. 2 0 .3 0  przewidzia
no występ zespołu „Dom o Zielonych 
Progach” . Bilety na wieczór z piosenką 
poetycką i turystyczną można nabyć 
w  JOK-u w cenie 10 zł (w dniu kon
certu - 2 0  zł). (Is)

Zaproszenie 
do Stęgoszy jj

Sołtys i rada sołecka zapraszają w  so
botę 18 lutego na zabawę taneczną do 
sali wiejskiej. Impreza startuje o godz. 
2 0 .0 0 , a poprowadzi ją  DJ Majki. (Is)

Na zabawę 
do Cechu

W sobotę 18 lutego Cech Rzemiosł 
Różnych zaprasza na zabawę karna
w a łow ą do sali „Dom u Rzem iosła” . 
Do tańca przygrywać będzie zespół 
muzyczny „Sonik” , a jedzenie serwo
wać firm a cateringowa. Cena biletu od 
pary - 180  zł (z pełną konsumpcją). 
Początek o godz. 1 9 .0 0 . Informacja 
i rezerwacja bile tów  pod nr telefonu 
(62 ) 7 4 7 -2 3 -2 2  lub w  biurze Cechu 
(ul. Wrocławska 12). Rezerwacje przyj
mowane są do 14 lutego. Ilość miejsc 
ograniczona. (Is)

Na Dni 18 
Muzyki

Na zabawę karnawałową, z której do
chód zostanie przeznaczony na orga
nizację VIII Jarocińskich Dni Muzyki 
L iturg icznej, zaprasza w  sobotę 18 
lutego Stowarzyszenie Muzyczne „Can- 
ticun i Gaudium ” . Impreza w pałacu 
w  Słupi rozpocznie się o godz. 19 .00 . 
Do tańca przygrywać będzie zespół 
„Tamer” . B ilety w  cenie 190  zł można 
rezerwować pod nr. tel. 6 6 0 /4 0 1 -8 2 7  
lub 6 0 6 /4 4 6 -2 3 5 . (Is)

Ostatki 
w Woli

Na ostatnią w  tegorocznym karnawale 
zabawę zaprasza w sobotę 25  lutego 
Rada Rodziców Sżkoły Podstawowej 
w W oli Książęcej. Początek o godz.
1 9 .0 0  w W ie jsk im  Domu K ultury.
Organizatorzy zapewniają bogate menu 
i loterię, w  której można będzie wygrać 
telewizor. Koszt udziału to 140 zł od 
pary. Zgłoszenia chętnych przyjmowa
ne są pod nr. tel. 7 2 7 /9 3 6 -0 4 6  lub 
6 6 5 /9 3 5 -0 4 9 . (Is)

Na spotkanie z okazji Dnia Kobiet za
prasza swoich członków i sympatyków 
w środę 8  marca do restauracji „Klubo
wa” koło nr 2 Polskiego Związku Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w Jarocinie. 
Początek o godz. 17.00. Zapisy przyj
mowane są pod nr. tel. 6 6 1 /3 6 2 -4 3 6  
lub 5 0 9 /695 -768 . (Is)

Kortez g 
na Dzień Kobiet ||

Kortez to 28-le tn i kompozytor i woka
lista pochodzący z Iwonicza, pianista 
oraz puzonista z zacięciem do muzyki 
klasycznej, który zaczął śpiewać kilka 
lat tem u. Jedną ze swoich piosenek 
zg łosił na casting do M ust Be The 
Musie, ale nie został zauważony. Te
raz uważany jest za jednego z n a j- t- 
w iększych w schodzących ta len tów  
na polskim  rynku muzycznym. Jego 
debiutancka płyta „Bum erang” to  in 
tym ny zbiór opowiadań o m iłości i jej 
braku. U twory z tego krążka można 
będzie usłyszeć w  piątek 10 marca 
w JOK-u. Początek koncertu o godz. 
1 8 .00 . Bilety w  cenie 50  zł (do 2 5  
lutego) i 60  zł (od 26  lutego) dostępne 
są w  sekretariacie JOK-u oraz czytelni 
„Pod Ratuszem” .

Zapisy na wczasy 
w górach 
i nad morzem
Trzy turnusy w iosenno-le tn ie  i dwa 
jesienne zorganizuje w tym roku zarząd 
rejonowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inw a lidów  w Jarocinie. 
Obecnie przyjmowane są zgłoszenia 
chętnych na wyjazdy do Świeradowa 
Zdroju (4-11 czerwca, cena - 760  zł dla 
członków i 800  zł dla sympatyków) oraz 
Rewala (1 -11  lipca, 8 7 0  zł i 9 0 0  zł). 
Na czerwcowy pobyt w  Mrzeżynie nie 
ma już wolnych miejsc. B iuro PZERil 
(JOK, p. 33 ) czynne jest w każdy w to 
rek i piątek w  godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 . We 
wrześniu planowane są wyjazdy do 
Zakopanego i ponownie do Mrzeżyna.

(Is)

(Is)

1 0

III

Amazonki
zapraszają
Jarociński Klub „A m azonka” zapra
sza członkinie i osoby zainteresowane 
na spotkania, które organizowane są 
w  JOK-u w  każdy pierwszy poniedzia
łek miesiąca o godz. 10 .00 , a w  każdy 
trzeci poniedziałek - o godz. 1 6 .0 0  
(trzeba dopytać yv sekretariacie lub 
w  holu o numer sali). Tel. kontakto
wy do prezeski klubu Józefy Grygiel: 
6 0 2 /7 2 3 -3 3 1 . (akf)

KINO „ECHO''
Jaroc in , u l. G o łęb ia  1 

te l. ( 6 2 )  7 4 7 - 1 1 - 1 9

„SING” 3D
reż. Garth Jennings
W świecie zamieszkanym przez zwie
rzęta, teatr prowadzony przez koalę 
popada w tarapaty. Miś robi jednak 
wszystko, by go ocalić. Ostatnią szansą 
na przetrwanie jest wielki konkurs, który 
pomoże odnaleźć najpiękniejszy głos 
świata. Głos, który ocali teatr. Do rywalizacji staną: nucąca cicho 
Mysz, nieśmiała Słonica, której towarzyszy pewna siebie matka, 
młody gangster Gorilla i punkowa rebeliantka Jeżozwierzyca.
7 lutego, godz. 13.00 (2D), 15.00 (3D), 17.00 (2D), 8 lutego, godz.
13.00 (3D), 15.00 (2D), 17.00 (3D), 9 lutego, godz. 13.00 (2D),
15.00 (3D), 17.00 (2D), 10 lutego, godz. 13.00 (3D), 11 lutego, godz.
13.00 (2D), 12 lutego, godz. 13.00 (3D), 13 lutego, godz. 13.30 (2D), 
14 lutego, godz. 13.30 (3D), 15 lutego, godz. 13.30 (2D), 16 lutego, 
godz. 13.30 (3D)

„LA LA LAND”
reż. Damien Chazelle
Mia jest początkującą aktorką, która 
w oczekiwaniu na szansę pracuje jako 
kelnerka. Sebastian to muzyk jazzowy, 
który gra w podrzędnej knajpce. Połą
czy ich pragnienie, by zacząć wreszcie 
robić to, co kochają. Miłość dodaje im 
energii, ale gdy ich kariery nabierają tempa, coraz mniej jest 
czasu i sił dla siebie nawzajem. Czy uda im się ocalić uczucie, 
nie rezygnując z marzeń?
7-8 lutego, godz. 19.00,9 lutego, godz. 21.00

„BIURO DETEKTYWISTYCZNE 
LASSEG01 MAI. STELLA N0STRA”
(sala kameralna)
reż. Pontus Klange, Walter Sóderlund
Tym razem Lasse i Maja będą mieli do 
rozwiązania zagadkę zniknięcia wspa
niałego rodowego klejnotu - tytułowej 
Stelli Nostry. Mimo że akcja dzieje się 
w małym szwedzkim miasteczku, problem tkwi w dawnym 
konflikcie pomiędzy dwoma sycylijskimi rodzinami mafijnymi.
7 lutego, godz. 13.00,10 lutego, godz. 13.00

„ZA NIEBIESKIMI DRZWIAMI”
(sala kameralna) 
reż. Mariusz Palej
Niezwykła podróż w świat snów, w któ
rym żyją tajemnicze potwory i magiczne 
ptaki. Tak realnego, że można w nim 
zamieszkać, tak ekscytującego, że chce 
się go poznawać i tak tajemniczego, 
że można się go bać.
8 lutego, godz. 11.00,9 lutego, godz. 13.00

„KACPER I EMMA NA SAFARI”
(sala kameralna) 
reż. Arne Lindtner Naess
Kacper i Emma oraz ich pluszowi to
warzysze - Leo i Pani Królik - spędzają 
wakacje w Afryce. W czasie safari 
znajdują samotne lwiątko. Chcąc mu 
pomóc, przywożą je do kliniki. Maluch 
czuje się coraz gorzej, a do tego nie chce jeść. Emma odkrywa, 
że młody lew tęskni za swoją mamą, dlatego dzieci wyruszają 
na poszukiwania.
7 lutego, godz. 11.00, 8 lutego, godz. 13.00, 9 lutego, godz. 11.00, 
10 lutego, godz. 11.00

O statn ia  sza n sa  n a  b ile ty 3. KUPON KONKURSOWY

W  niezapomnianą podróż mu
zyczną można się będzie wybrać 
w niedzielę 2 6  lutego w JOK-u. Ar
tyści Teatru Narodowego Operetki 
Kijowskiej reprezentują najwyższy 
poziom i z pow odzeniem  biorą 
udział w projektach międzynaro
dowych, odnosząc sukcesy. W  pro
gramie koncertu, który trwa ponad 
dwie godziny, będzie można usły
szeć znane i łubiane arie operet
kowe, musicalowe czy tradycyjne 
pieśni narodowe Ukrainy. Całość 
wzbogacona jest pięknymi strojami 
oraz tańcem baletu i niezwykłym  
kunsztem 25-osobowej orkiestry. 
Początek o godz. 1 7 .0 0 .  Bilety

można nabyć w cenie od 7 0  do 
9 0  zł w JOK-u oraz za pośrednic
twem  stron internetowych: www. 
biletyna.p l, w w w .k u p b ilec ik .p l, 
w w w .ebile t.p l. Dla naszych czy
te ln ików  m am y trzy podw ójne  
zaproszenia. Co tydzień autora  
najciekawszej odpowiedzi nagra
dzamy jednym z nich.

W  drugim tygodniu bilety otrzy
muje Mariola Kurczalska z Raszew. 
Zaproszenia można odebrać w  se
kretariacie „G.J.” (ul. Kasprzaka la )  
od poniedziałku do piątku w godz. 
8 .0 0 -1 6 .0 0 . Termin dostarczania 
kuponów upływa w  poniedziałek 
1 3  lutego o godz. 1 2 . 0 0 .  (is)

imię i nazwisko

adres

nr teł.

Podaj nazwisko ulubionego kompozytora oper lub operetek. Uzasadnij swój wybór.

podpis

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia konkursu (zgodnie 
z Ustawą z dnia 29.08 1997 roku o Ochronie Dartych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 ze zm ).

„UKRYTE PIĘKNO”
reż. David Frankel
W ramach cyklu: Czwartkowa Akademia Filmowa
Odnoszący sukcesy w branży reklamowej nowojorczyk przeżywa 
ogromną osobistą tragedię i całkowicie wycofuje się z życia. Jego 
koledzy z pracy obmyślają plan, który ma na celu zmusić go do 
stawienia czoła rozpaczy w zaskakujący i niezwykle ludzki sposób. 
9 lutego, godz. 19.00

„CIEMNIEJSZA STRONA GREYA”
reż. James Foley
Druga część ekranizacji światowego bestselleru. Przy takich 
emocjach rozstanie musiało nastąpić, przy takiej namiętności 
mogło być tylko chwilowe. Skomplikowany miłosny związek 
Christiana i Any przechodzi w kolejną fazę. On proponuje, że 
zrezygnują z układu dominujący-poddana, ona uczy się życia 
w luksusie i miłości. Niespodziewanie na drodze ich szczęścia 
staje poprzednia miłość Christiana.
10-12 lutego, godz. 15.30,18.00,20.30,23.00,13-16 lutego, godz- 
15.30,18.00,20.30,17-19 lutego, godz. 17.00,19.30,22.00,20-23 
lutego, godz. 17.30, 20.00, 24-26 lutego, godz. 19.00, 27 lutego 
- 2 marca, godz. 18.00
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Z a c i ę ł o  s ię  
c z y  p r z y m a r z ło ?

Na zdjęciu z lewej 
Aleksander Podemski, 

w ó jt gminy Nowe  
Miasto i Marian  

Walkiewicz, prezes 
pow iatowej rady 

Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej

(akf)

Refleksja bez selfie
- Jak człow iek tak dużo m ów i, to  go na

chodzi refleksja - wyznał Krzysztof Grabowski 
na zakończenie swojego wystąpienia w  trak
cie spotkania w  Żerkowie z przedstawicielami 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z południowej części Wielkopolski. Na zdję
ciu z burmistrzem Jackiem Jędraszczykiem, 
który jak zwykle zastępow ał w  o b o w iąz
kach reporterów  i dokum entow ał naradę  
robiąc zdjęcia telefonem . Później Krzysztof 
Grabowski też zaczął robić zdjęcia, ale ta 
bletem. Nie zdecydował się jednak na selfie 
i o sfotografow anie siebie poprosił jednego  
ze strażaków.

Do tego, żeby zasiąść w fotelu burmistrza Jarocina 
zgłosiło się wielu chętnych

^  U7 ? dzie M iei skim w  Jarocinie byli uczestnicy 
owych półkolonii zorganizowanych przez Stowarzyszenie 

z d o ^ " a 0 ,a G m in a “ w  Roszkoktóre o d b y S £  
nsowaniem  z  budżetu gm iny w  wysokości 2.500 zł

Burm istrz  
na urlopie  
stracif fo tel

Burmistrz Adam  Pawlicki prze
bywa na urlopie. Jego nieobecność 
została natychmiast wykorzystana 
przez osoby, które na pozór tylko 
sprawiały wrażenie, że są gośćmi 
w  urzędzie, a tak naprawdę - jak 
się później okazało - chcieli przejąć 
w ładzę w  Jarocinie.

Wszystko odbyło się w  sposób jak 
najbardziej pokojowy, bo „spiskow
cy" byli do przejęcia urzędu bardżo 
dobrze przygotowani. Po pierwsze 
odpowiednio wcześniej zadbali o to, 
żeby ich do magistratu zaproszono. 
Po drugie, jak się już tam  znaleźli, 
sprawiali wrażenie całkiem niewin
nych i niegroźnych. W  ten sposób 
udało im się nabrać nawet najbar
dziej wytrawnych urzędowych poli
tyków takich jak wiceburmistrz W i- 
tosław Gibasiewicz i sekretarz gminy 
Michał Fijałkowski, którzy ochoczo 
w yjaśniali ta jn ik i sp raw o w an ia  
urzędu i odpowiadali na wszystkie 
- z pozoru niewinne - pytania. Zanim 
się obejrzeli, fotel burmistrza Paw
lickiego został przejęty. Urzędnicy 
próbowali jeszcze ratować sytuację 
częstując „najeźdźców" cukierkami 
i oferując drobne gadżety. To jednak 
okazało się niczym w  porównaniu do 
perspektywy sprawowania władzy  
w  mieście. (ann)

Żniw a grypy
- Grypa zbiera żniwo  - powiedział Tomasz 

Kosiński, przewodniczący Rady Gminy Kotlin, 
kiedy sala sesyjna 26 stycznia świeciła pustkami. Jak 
nigdy na posiedzeniu zabrakło aż czterech radnych. 
Wszyscy mieli usprawiedliw ioną nieobecność. Kilku 
innych przybyło na obrady, choć byli niedysponowani. 
W ójt M irosław  Paterczyk też był przeziębiony. - Jak 
w ó jt w yzdrow ie je, to  zajm ie się sprawą  - pow iedział 
szef rady, kiedy trw ała dyskusja nad organizacją ruchu 
przy szkole na ul. Konopnickiej w  Kotlinie.

Następnego dnia choroba uniem ożliw iła  M iro 
s ław ow i Paterczykowi uczestn ictw o w  naradzie  
podsumowującej ubiegłoroczną działalność stra
ży. - M iałem  te le fon o d  w ó jta  Kotlina. Zm ogła go  
grypa i nie m ó g ł przyjechać  - poinform ow ał 
otwierając naradę st. bryg. Kazimierz Cieślak, 
Komendant Powiatowy Państwowej Straży 
Pożarnej w  Jarocinie.

Chwyt
m arketingow y
radnego
Kow alczyka

Debata na tem at planowanych w  tym roku podwyżek za 
w odę w  Jaraczewie wyw ołała gorące dyskusje podczas ostatniej 
komisji rady gminy. Zenon Marciniak, dyrektor Komunalnego  
Zakładu Budżetow ego argum entow ał, że m inim alny w zrost 
opłat pozwoli zrealizować kilka inwestycji. Sami rajcy przyznawali 
z kolei, że z pewnością mniej odczuwalne dla mieszkańców są 
drobne podwyżki co jakiś czas, niż odkładanie ich „na później" 
w  jedną, ale już dużo większą.

Radny Edmund Kowalczyk z Noskowa również zgadzał się 
co do tego stwierdzenia, postanowił jednak zaapelow ać przy 
okazji do dyrektora KZB, by ten zadbał o odpowiednią prezenta
cję tej informacji mieszkańcom. - Chciałbym, żeby pan dyrekto r 
zapew nił przy te j okazji, że w  miarę możliwości postara się, żeby 
jakość w ody była lepsza. Wie pan, jako  taki chw yt m arketingowy  
- m ów ił rajca, przy ogólnym śmiechu na sali. (jan)

http://www.jarocinska.pl
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► BRONISZEWICE (POWIAT PLESZEWSKI)

N iepełnospraw ni podopieczni 
sióstf ze Zgromadzenia św. Dom in i
ka muszą do końca 2018 roku opuścić 
X IX -w ieczny pałac, w którym teraz 
mieści się D om  Pomocy Społecznej 
w Broniszewicach dla M ło d z ie ży  
i Dzieci. Przez cały czas dostosowy
wano obiekt do wymogów bezpieczeń
stwa przeciwpożarowego czy likwidacji 
barier architektonicznych. - Co było 
można, to zrobiłyśmy. Są pom ieszcze
nia, których ju ż  się nie da dostosować 
do wymagań ustawodawcy - opowiada 
siostra dyrektor Regina Dorota Krzesz. 
Siostry z zamiarem pobudowania no
wego obiektu nosiły się od 20 lat. Ale, 
niestety, na przedsięwzięcie nie było 
pieniędzy. N a  jakiś czas odstąpiono 
od tych zamysłów. Jednak temat przez 
cały czas wracał z różnym natężeniem. 
- Trzy lata temu okazało się, że prace  
muszą ruszyć i nie m a odwrotu - mówi 
s. Regina. Podkreśla, że siostry miały 
do wyboru dwa rozwiązania. M ogły  
znaleźć mieszkania w DPS-ach dla 
swoich 56 chorych chłopców w innych 
miejscowościach na terenie całego kra
ju, albo wybudować dom. To pierwsze 
rozwiązanie byłoby najłatwiejsze do 
wykonania. - Ale tego nie chcemy ro
bić. Naszych chłopców, którzy spędzili 
u nas całe życie, bo do nas trafili mając 
kilka lat, a teraaz m ają około '60 lat, 
którzy się tu wychowali, znaleźli dom, 
teraz pozbaw iać tego domu, byłoby bar
dzo niedobre wręcz nieludzkie - mówi 
siostra dyrektor. D latego zakonnice 
dwoją się i troją, aby zebrać pienią
dze na budynek. Na początku zaczęły 
odwiedzać parafie i mówić o swoich 
chłopcach oraz zbierać pieniądze do 
puszek. - N asze zgromadzenie nie m a  
wielkich szans na dotacje z  państwa, 
dlatego musimy liczyć na wsparcie ludzi, 
naszych indywidualnych dobroczyńców  
którzy chcą współpracować w naszym  
dziele pom ocy najsłabszym - podkreśla 
s. Regina.

D om  najpierw miał stanąć na te
renie należącym do zgromadzenia. 
Siostry posiadają bowiem 13 hektarów 
parku wpisanych w rejestr zabytków. 
Jednak, po przygotowaniu projektu 
i wyznaczeniu miejsca pod budowę, 
okazało się, że tam żaden budynek 
nie może powstać, ponieważ na to nie 
zezwala konserwator zabytków. - W m a
pach odszukano, że je s t średniowieczna 
droga, która prowadzi na wyspę, gdzie

Siostry z miłości 
do dzieci budują dom
1  Na dom dla niepełnosprawnych chłopców brakuje ponad 2 min zł. Każdy może pomóc.

Siostry i pracownicy Domu Pomocy Społecznej w Broniszewicach wkładają codziennie ogromną pracę w dobre 
funkcjonowanie chłopców i mężczyzn, którzy tu przebywają

O G Ł O S Z E N I A

VlSION OPTYK
(obok kina „Echo” )

63-200 Jarocin, ul. Wyszyńskiego 4
(w e jście od ul. G o łęb ie j)
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OTWARCIA
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tyle procent 
rabatu ile ma lat
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Promocje nie lqaq yę
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NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

MARCINEK
ul. Waryńskiego 5, 63 -200  Jarocin

ogtasza, że w dniach 13 .02 .2017  - 0 3 .0 3 .2 01 7  
zostanie przeprowadzona

REKRUTACJA NA ROK SZKOLNY 
2017-2018

Informujemy również, że w dniu 
2 5 .0 2 .2 0 1 7  r. w godz. 10.00 - 12 .00  

Placówka organizuje
DZIEŃ OTWARTY
Serdecznie zapraszamy

Więcej informacji
www.marcinek-jarocin.pl lub tel. 516 2 2 4  0 2 4

znajduje się średniowieczny kopiec pod
worski. Chciałyśmy wybudować na swojej 
ziemi, ale się nie udało. Okazało się, że 
sąsiad chce sprzedać swoją działkę. Po 
uzyskaniu zgody i dokonaniu wszystkich 
formalności, kupiłyśmy działkę - wspo
mina s. Regina.

Budowa ruszyła we wrześniu. Sto
ją  już muiy, a wiosną będzie i dach. 
- Projekt zakłada dom  dostosowany do 
obecnych przepisów i przeciwpożarowych, 
i tych, wynikających z  potrzeb osób cho
rych i niepełnosprawnych, gdzie potrzeb
ne są przestrzenie. Działka akurat była 
w stanie pom ieścić w swoich granicach 
budynek odpowiadający wymaganiom  
placówki pom ocy społecznej - cieszy się 
siostra dyrektor. Ofiarodawcy przeka
zali łącznie ponad 2.700.000 zl. Do  
zakończenia prac potrzeba jeszcze po
nad 2.300.000 zł. W  nowym obiekcie 
będą miejsca dla 60 podopiecznych. 
Z  kolei w pałacu nadal będzie cała 
administracja oraz kaplica, która zo
stanie powiększona i dostosowana do 
potrzeb osób chorych. - Będą też sale 
do terapii zajęciowej, zwolnią się również 
pomieszczenia na kuchnię i magazyny 
A w nowym budynku będzie dom  miesz
kalny - wyjaśnia s. Regina. Obecnie 
w domu mieszka 56 podopiecznych- 
Przebywają tu niepełnosprawni inte
lektualnie i fizycznie w umiarkowanym* 
znacznym i głębokim stopniu w wieku 
od 14 do 64 lat. Chłopcy ci pochodzi 
w większości z Wielkopolski są też oso
by spoza terenu, m.in. z Gliwic i Pomo
rza, gdyż dom w Broniszewicach jest 
placówką o zasięgu ponadlokalnym*

A N E T T A  P R Z E S P O L E W S K A

PRZEKAZ 1% PODATKU:
DPS BRONISZEWICE

KRS 0000214806
w celu szczegółowym 

dopisz: DPS Broniszewice

http://www.jarocinska.pl
http://www.marcinek-jarocin.pl
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W policji czekają na uczniów „dwójki”
W  Komendzie Powiatowej Policji 

w Jarocinie odbyła się uroczystość 
zakończenia nauki dla uczniów Ze
społu Szkól Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Jarocinie kształcących się w liceum 
z przysposobieniem policyjno-praw- 
nym. - Świadectwa ukończenia szko
lenia m undurow ego były w ręczane  
dotychczas razem ze świadectwami m a
turalnymi, ale od  tego roku zmieniliśmy 
zasady i otrzymujecie je  bezpośrednio

O  swych przygodach opowiadali 
w Jarocińskim Ośrodku Kultury W oj
ciech M alicha z Chociczy i Sebastian 
Hennig z Bydgoszczy. Spotkanie z po
dróżnikam i zorganizowane zostało 
w ramach promocji ich książki zaty
tułowanej „Aventura”.

W  pięć miesięcy odwiedzili 12 kra
jów, podróżując po Ameryce Środko
wej i Południowej głównie autostopem. 
-Mieliśmy przy sobie tylko po  lOOdolarów 

oraz aparaty Polaroid. Robiliśmy zdjęcia 
turystom, tubylcom i sprzedawaliśmy je  za 
4-5 dolarów. W  ten sposób zarabialiśmy. 
Żeby dodatkowo zniwelować koszty naszej 
podróży, oferowaliśmy pracę w zamian za 
jedzenie - opowiadali młodzi podróżnicy.

Jak zaczęła się ich wspólna wielka 
przygoda? - W  2012 roku były mistrzo
stwa Europy w Polsce i na Ukrainie. 
Wtedy właśnie zdecydowałem z  kolegą, 
żeby wyruszyć w trasę autostopową, bo 
miałem trzy miesiące wolnego między 
studiami i dotarliśmy najpierw do Byd
goszczy. Sebastian, niestety, nie mógł 
z  nami mszyć. A tfiy pojechaliśmy przez 
całą Europę - zaczynając od  Ukrainy, 
przez Chorwację, Włochy, Hiszpanię, 
na Gibraltar - wspominał Wojciech 
Malicha. - Tam znalazłem statek, który 
zabrał mnie - w zamian za pracę - do  
Brazylii. Spędziłem dwa lata w Ameryce 
Południowej. Byłem na mistrzostwach 
św iata w p iłce nożnej, na spotkaniu  
z papieżem  i p o  2 latach wróciłem do  
Polski. Napisałem wtedy do Sebastiana 
i zapytałem, czy chciałby ze mną wyruszyć 
w podróż. ~ Stary, chcę, ja k  najbardziej! 
- odpowiedział.

Sebastian Hennig opowiadał m.in. 
o swych perypetiach związanych z ba
gażem - mógł ważyć m aksym alnie  
6 kg, a ważył... ponad 20 kg. Opłata  
za dodatkowy wynosiła 200 funtów, 
a więc ok. 1.000 złotych. - Nie było mnie 
na to stać. Poszedłem więc do toalety 
na wielkie przebieranie. Założyłem na 
siebie dwie koszulki, dwie pary krótkich

z rąk komendanta w obiekcie, który je s t 
odzwierciedleniem tego, czego uczyliście 
się przez ostatnie trzy lata - powiedział 
W itold Bierła, dyrektor placówki.

Szkolenie zakończyło się w poło
wie semestru, żeby uczniowie mieli 
więcej czasu na przygotowanie do 
matury. Jeszcze za wcześnie, by m ó
wić, ilu absolwentów tego kierunku 
zostanie w przyszłości policjantami, 
ale - jak  wyjaśnił szef ZSP nr 2 - nie

spodenek, dwie pary długich spodni, dwie 
bluzy, kurtkę wiatrową, przeciw desz
czową, sprzęt do nurkowania na głowę 
i okulary przeciwsłoneczne. Pod pachą 
miałem laptopa, z  przodu zawieszony 
aparat... Kobieta na brantce, na lotnisku, 
ja k  mnie zobaczyła, była przerażona. 
Chyba zadziałał urok osobisty, bo puściła

to jest najważniejsze. - Ten kierunek 
m iał na celu w zbudzić w asze zain te
resowania tem atyką policyjną i m am  
nadzieję, że to się udało i wprowadziło 
trochę dyscypliny - wyjaśnił dyr. Bierła.

D la  tych, którzy zdecydują się, by 
związać przyszłość zawodową z po
licją komendant Krzysztof Rzepczyk 
m iał dobrą wiadomość. - O d lutego 
będziemy mieli siedem  wakatów. Kilka 
osób odejdzie na em erytury i będziemy

m i oczko i pozwoliła iść dalej - mówił 
z uśmiechem.

M łodzi pasjonaci podróżowania 
pokazywali zdjęcia, mapy z zaznaczo
nymi miejscami, do których dotarli. 
Opowiadali z dużym zaangażowaniem 
i wykazując się aktorskimi zdolnościa
mi o przygodach, ludziach, których

mogli zatrudnić nowych policjantów. 
W tej chwili jeden  z absolwentów Z e
społu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Jarocinie je s t w szkole policyjnej i być 
może trafi w przyszłości do naszej ko
mendy - powiedział szef jarocińskiej 
policji. Wakaty pojawią się w zespo
łach patrolowych i wydziale krym i
nalnym.

Uczniowie podczas zajęć prak
tycznych w  komendzie dowiedzieli się

spotkali na swojej drodze i z którymi 
momentami przyszło im razem prze
mierzać kolejne kilometry. Przyznali, 
że każdy m iał przy sobie wizerunek 
świętego Jana Pawła I I  - podarowany 
im przez mamę Wojciecha M alichy  
i czuli, że są pod Jego opieką.

(akf)

m.in. na czym polega praca w  adm i
nistracji, jak działa grupa realizacyjna 
oraz czym się zajmują technicy. Absol
wenci mieli też kontakt z instytucjami 
publicznym i, a także z najw ażniej
szymi komendami w województwie 
i kraju.

Kom endant wraz z dyrektorem  
zapewniają, że kierunek będzie się 

. dalej rozwijał i przyjmował nowych 
uczniów. (bst)

\  /

P r z e z  p i ę ć  m i e s i ę c y  

w  1 2  k r a j a c h  c z u l i  o p i e k ę  

ś w i ę t e g o  J a n a  P a w ł a  I I

J  W pięć miesięcy odwiedzili 12 krajów Ameryki Środkowej i Południowej, 
podróżując głównie autostopem.

http://WWW.jarOCinska.pl
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EW A
KARDACH

~  - a  dyrektorka szkoły
J L V  3  Pomysł pojawił 

się w dniu, kiedy 
mieliśmy wielobój 
patriotyczny. Po

wiedziałam wtedy, że marzyłoby 
mi się, żeby przed szkołą stanęła 
rzeźba Janusza Korczaka. Pan 
Radek postanowił nas wesprzeć. 
Nawet nie myślałam, że to tak 
szybko nastąpi - w zasadzie 
w ciągu pół roku. Rzeźba jest 
przepiękna! Kto wchodzi teraz 
do szkoły, chwali i mówi, że czuć 
tego ducha Janusza Korczaka.

To było wspólne dzieło. 
Wspólnie ustalaliśmy, jaka ta
bliczka, jaki napis, jaka czcion
ka, jaka ma być wysoka rzeźba. 
Jest w naturalnych, rzeczywi
stych rozmiarach.

RADOSŁAW
^  Ą  BANASZYŃSKI 

fundator rzeźby
^  ^  Bardzo dużo
' I  T A  osób było zaan- 
■  ■  J l  gazowanych w to 

przedsięwzięcie - 
pani Agnieszka Krawiec pod
powiedziała, kto mógłby taką 
rzeźbę wykonać. Bardzo mocno 
też lobbowała, by jak najszyb
ciej zostało to zrealizowane. 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Ja
rocin Krzysztof Schwartz bardzo 
szybko, sprawnie zorganizował 
poszukiwanie odpowiednich 
walorów lipy, która była poszu
kiwana przez leśniczych w oko
licach. Na wysokości zadania 
stanął też Tartak Jarocin, który 
przyjął drewno do przetarcia, 
wysuszenia, poklejenia, przygo
towania do rzeźbienia. Szybko, 
sprawnie i nieodpłatnie wykonał 
te wszystkie czynności. Jestem 
również w pełni zobowiązany 
i wdzięczny rzeźbiarzom, któ
rzy tak ekspresowo wykonali 
postać Janusza Korczaka. Kie
dy rzeźba była w 95 % goto
wa, poprosiłem jeszcze panią 
dyrektor, żeby zobaczyła, czy 
wszystko jest w porządku. Kie
dy przybyła na pierwsze oglę
dziny, zaniemówiła. Byliśmy 
trochę w strachu, czy rzeźba 
się podoba... Przyznała jednak, 
że bardzo.

Miejsce, w którym stoi, jest 
piękne i zaszczytne. Korczak 
stanął tu, żeby czuwać nad tą 
szkołą. I myślę, że już czuwa, bo 
burmistrz zadecydował jednak, 
żeby ta szkoła została. Myślę, 
że wszyscy, którzy działają na 
rzecz tej szkoły, będą jej nadal 
pomagać'.

K orczak staną ł i... p ierw sze  
m arzenie się  spe łn iło
1 W Szkole Podstawowej w Noskowie uroczyście odsłonięto rzeźbę patrona placówki - Janusza Korczaka.

1
Ll-

2  

(Oi
s

Na zdjęciu zaproszeni goście 
nn.in.: w ładze gm iny, w ioski oraz 

wykonaw cy rzeźby

- To chyba jeden  z  najlepszych p a 
tronów  - stwierdził Dariusz Strugała, 
burmistrz miasta i gminy Jaraczewo. 
Rzeźbę Janusza Korczaka ufundował 
wieloletni przyjaciel placówki Rado
sław Banaszyński, a wykonali ją  ja ro 
cińscy stolarze Franciszek Krukowski 
i Krzysztof Hernes. - Kolega Krzysztof 

je s t  o d  wykończeniówki, od  kropki nad  
„ i”. Uszy, nos, ręce to jeg o  zmysł. Takie 
grubsze rzeczy to znowu moja sprawa -

przyznał Franciszek Krukowski. Prace 
trwały 3 miesiące. - Najtrudniejsze było 
przekładanie tej rzeźby, tego kloca drew
na, na lewo, na prawo. D o przodu, do  
tyłu. To był naprawdę wysiłek i wyzwanie. 
Ten klocek ważył ok. 2 00  kilogramów  - 
opowiadał Krzysztof Hernes.

Rzeźba została poświęcona przez 
proboszcza p a ra fii ks. Jarosław a  
Kaczmarka. - Wspaniały lekarz, wycho
wawca, utalentowany pisarz. Całe swe

tyc ie  służył dzieciom  i był ich w ielkim  
orędownikiem  - opowiadała o patro
nie dyrektorka szkoły Ewa Kardach. 
Przygotowana została też specjalnie 
na tę okazję prezentacja m u ltim e
dialna opow iadająca o życiu, pracy 
i dokonaniach Janusza Korczaka. 
U czn iow ie  w ystąp ili z m ontażem  
słowno-muzycznym zatytułowanym  
„Janusz Korczak - patron dziecię
cych m arzeń”. - Wszyscy j u t  wiedzą,

t e  w czo ra j m ie liśm y  k o m isję  rady  
m ia sta  i gm iny, na k tórej w stępnie  
pan  Jaku bow sk i (szef G Z E A S -u  - 
przyp. red.) p rzed sta w ił, t e  szko ła  
w N oskow ie przekszta łc i się  w szko
lę ośm ioklasow ą - pow iedział bu r
m istrz. - M yślę, t e  spełn iły się  
w a sze  m a rzen ia . N iech  to  b ęd zie  
te t  taka  konkluzja, t e  m arzen ia  się  
spełniają.

(akf)

► JARACZEWO

Z m łod zieżą  
uczcili 
roczn icę  
w yzw olen ia

Z  udziałem młodzieży oraz przy 
warcie honorowej gminnej drużyny 
harcerskiej 25 stycznia odbyła się 
uroczystość, podczas której oddano 
cześć osobom walczącym o w o l
ność. Delegacje z terenu gm iny  
złożyły wiązanki kwiatów pod miej
scowym pomnikiem, nie zabrakło  
także krótkiego rysu historycznego 
wyzwolenia Jaraczewa. (jan)

http://www.jarocinska.pl
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Impreza trwała do białego rana, mieszkańcy bawili się przy akompaniamencie akordeonu i bębna

P o n a d  s e t k a  o s ó b  

n a  ś w i n i o b i c i u  u  s o ł t y s a

K iełbasy, salcesony, kaszanki, 
wątrobianki i wiele innych pysznych 
w yrob ów  m ożna  by ło  skosztow ać  
podczas szóstej już biesiady wiejskiej 
„Świniobicie u Sołtysa”, która odbyła

się w G oli. Im preza przyciągnęła do 
świetlicy ponad setkę osób, nie tyko 
mieszkańców wioski. Poza mięsnymi 
przysmakami nie zabrakło mlecznych 
wyrobów, które wyprodukowała Okrę

gowa Spółdzielnia Mleczarska z Jaro
cina, były także smakołyki przygoto
wane przez Koło Gospodyń Wiejskich 
z Goli. %

(jan )

Pełna sala seniorów  
na zabawie

M iła  a tm osfera  tow arzyszyła  
spotkaniu seniorów, które odbyło  
się w Rusku. Sala wiejska w ypeł
niona była po brzegi, bowiem  na 
zaproszenie  rady sołeckiej, ko ła  
gospodyń i O c h o tn ic ze j S traży  
Pożarnej w Rusku odpow iedzia ło

wielu starszych mieszkańców. D la  
zebranych z repertuarem  kolędo
wym  w ystąp iły  dzieci z Zespo łu  
Szkół w Rusku, a do zabawy przy
grywał Zespół M uzyczny „Om ega” 
z Serafinowa.

Oprać. (Is)

Tomasz Dymowski śpiewa podczas imprezy „Dorosłe dzieci 
mają... głos" cyklicznie organizowanej przez Gminny Ośrodek 
Kultury w Jaraczewie

Śpiewa i pomaga 
zaimponować dziewczynom

- O d dzieciństwa najbardziej 
lubiłem polskie teksty piosenek  
i m uzykę ludową. Pod koniec  
podstawów ki zaczytywałem się 
w czasopiśmie „Gromada - Rol
nik Polski ”. Były tam  publiko
wane w iersze o przem ianach. 
U czyłem  s ię  ich na p a m ię ć  
i wymyślałem do nich melodie 
- opowiada Tomasz D ym ow 
ski, mieszkaniec Panienki.

L o k a ln y  p o e ta -a m a to r  
był w ie lokro tn ie  n a g ra d za 
ny na konkursach w  różnych 
miejscowościach. Najczęściej 
zdobyw ał nagrody pub licz
ności. - Z  tych w ierszy z  cza
sem  zrobiły się piosenki i teraz 
m am  ich około stu. O d czasu  
do czasu śpiewam  j e  chociażby 
podczas zabawy „Dorosłe dzieci 
mają g ło s” w  Jaraczewie - mówi 
autor.

Ostatnio pan Tomasz p i
sze mniej i zam iast do szu
flady, przyjm uje zlecenia na 
różne okazje. - C zasem  coś  
nap iszę  do  szko ły  a lbo  k iedy  
ch ło p a k  chce za im p o n o w a ć

d ziew czyn ie , to  te ż  p o m o g ę
- wyjaśnia Dymowski.

Jak tłumaczy, pomysł iia 
wiersz potrafi przyjść w  każ
dej chwili. Czasem  od razu  
powstaje z tego gotowy tekst, 
innym razem jest to jeden wers, 
który musi poleżeć trochę cza
su, zanim  zostanie wykorzy
stany. - Kiedyś m am a zapytała  
m oją zonę, ja k  się spraw uję. 
Ona się speszyła i pow iedzia
ła: „Średnia krajowa  ” Chciało 
m i się śm iać i stwierdziłem, że 
napiszę o tym w iersz - wspo
m ina mieszkaniec Panienki.
- C zęsto wykorzystuję grę słów. 
N a przyk ład  słow o „złam ała  ” 
m ożna użyć w kontekście, że  
k to ś co ś z ła m a ł albo, że  k toś  
je s t  zły i mały. I na tej podstaw ie  
napisałem  refren: „Zła m a ła , 
zła mała, serce m i złamała. Zła  
mała, zła mała, serce m i złam a
ła. Jak boli, ja k  boli, ja k  boli 
serce m e! A m ia łem  radosne  
z  n ią noce i d n ie ” - recytuje 
lokalny artysta.

(bst)

Stworzyli prawdziwie 
świąteczną atmosferę

W  sali świetlicy wiejskiej 
w Boguszynku miało miejsce 
spotkan ie  S to w a rzy s ze n ia  
„Płomień N adziei”, Ośrodka 
Pom ocy Społecznej w  N o 
wym Mieście oraz Środowi
skowego D om u Samopomocy 
w Chromcu.

D uży wkład w stworzenie 
świątecznej atmosfery w nie
śli członkowie Stowarzysze
nia „Płomień Nadziei” - oso
by starsze i niepełnosprawne. 
W ysoki poziom  artystyczny  
przedstawienia był wynikiem  
warsztatów teatralnych prze
prowadzonych w ramach pro

gramu „Prowadzenie komplek
sowego, specjalistycznego  
wsparcia d la  dzieci i osób  
dorosłych z niepełnospraw
nością”. Uczestnicy Środowi
skowego Dom u Samopomocy 
zadbali o tradycyjny wystrój 
choinki i zorganizowali wizytę 
Świętego M ikołaja, który ob
darowywał zaproszonych gości 
symbolicznymi upominkami. 
Po przedstawieniu zaproszeni 
goście, uczestnicy i inicjatorzy 
spotkania zasiedli, słuchając 
kolęd, do świątecznego po
częstunku.

Oprać, (akf)

http://www.jarocinska.pl
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Wolontariusze nie zamierzają kończyć na jednej edycji

To nie koniec programowania
Akcja „Pisz Program” dobiegła uczniowie przekazywali sobie nawza-

końca, a uczniowie Zespołu Szkół jem  wiedzę i umiejętności - mówią 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jaro- opiekunowie projektu, 
cinie podsumowali minioną edycję. W  ramach dotychczasowych

Uczestnicy pod jęli już decyzję, działań klubu A PP odbyły się spo-
że to nie koniec wzajemnego uczenia tkania integracyjne, wymiana do- 
się od swoich kolegów. - Zaplano- biych praktyk oraz spotkania upo- 
waliśmy ciąg dalszy pracy klubu, by wszechniające, a także szereg zajęć
idea wolontariatu nie upadla i żeby z programowania. Oprać, (seb)

U cze n n ica  J e d y n k i” w a lc zy  o in d e k s  
je d n e j z  n a jle p szy ch  u cze ln i

Ewelina Wańtuch z klasy 
trzeciej technikum cyfrowych 
procesów graficznych w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Jarocinie zakw alifikow ała  
się do I I  etapu Ogólnopolskiej 
Olimpiady Cyfrowej. - To duży 
sukces, ponieważ, aby awansować, 
musiała pokonać pon ad  1.300  
uczestników - mówi Iwona To
bolska, wicedyrektor placówki.

W  drugim  etapie uczen
nica ,jedynki” musi zmierzyć 
się z zagadnieniem „Chm ura  
nie istnieje, to zawsze jest czyjś 
komputer” używając dowolnej 
formy literackiej. Kolejne zada
nie, jakie ją  czeka, to opracowa
nie projektu aplikacji mobilnej, 
która będzie rozwiązywać wy

brany problem dotyczący jed
nej z trzech grup: społeczności 
szkolnej, środowiska lokalnego 
lub osób z niepełnosprawno- 
ściami.

Olimpiada Cyfrowa jest ry
walizacją sprawdzającą kompe
tencje cyfrowe uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych. Nagrodę 
główną stanowi indeks jednej 
z najlepszych uczelni niepu
blicznych w Polsce - Collegium  
Civitas oraz zwolnienie z rocz
nego czesnego. Udział Eweliny 
w olimpiadzie wiąże się z reali
zacją programu „Cybernetyczne 
odszum ianie” realizowanego 
w Zespole Szkół Ponadgimna
zjalnych nr 1 w Jarocinie.

Oprać, (seb)
Ewelina Wańtuch nie zamierza się poddać 
w walce o główną nagrodę

Uczniowie „dwójki" niedługo po otrzymaniu motoroweru zabrali się 
do pracy, żeby zdążyć na kwietniowe targi

Odrestaurowują „komarka” 
na targi

W  ramach współpracy z A ka
demią Renowacji promującą od- 
restaurowywanie zapomnianych 
pojazdów, w ręce uczniów Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Jarocinie trafił polski motorower.

Ich zadaniem jest doprow a
dzenie go do stanu świetności. 
M a ją  czas do kwietnia, bo właśnie 
wtedy w  Poznaniu odbędą się targi 
M o to r Show, na których będzie 
m ożna podziwiać efekt ich pra
cy. - To p ierw szy tego typu projekt,

w  którym bierzemy udział. Super, że 
pan  Krystian Walczak (nauczyciel 
z „dwójki” - przyp. red.) się tym  
zajął, bo do  tej p o ry  nie restauro
waliśmy pojazdów. M oże w ydać się  
to niektórym śm ieszne, że to  tylko 
„kom arek”, a le o d  czegoś trzeba  
zacząć. M oże w przyszłości będą  
większe samochody. W każdym razie 
cieszę się, że taka inicjatywa pow sta
ła  - pow iedział po przekazaniu  
pojazdu W itold Bierła, dyrektor 
szkoły. (bst)

Laureaci otrzymali nagrody ufundowane przez Starostwo Powiatowe 
w Jarocinie

Rozprawili się z dopalaczami 
po angielsku

Rozstrzygnięto konkurs pro
filaktyczny „Z  angielskim prze
ciw dopalaczom ” zorganizowany 
w Zespole Szkół Ponadgim na
zjalnych nr 1 w  Jarocinie. Z ad a
niem uczestników było napisanie 
rozpraw ki w języku angielskim

i przygotowanie do niej plakatu 
promocyjnego. - Uczniowie wyka
zali się niesamowitymi zdolnościami 
plastycznym i, a  przede wszystkim  
językow ym i - cieszy się Iw ona To
bolska, wicedyrektorka szkoły.

Oprać, (seb)

► Najwyżej ocenione i nagrodzone prace
I Patryk toczny (II TM), II. Laura Janowska (IIL0  a), lii. M ichał Urbaniak (ii TM)

► Wyróżnienia: I Paulina Przybylska (III TE a), II. Ewa Pawlak (IIL0  a)

Już dekadę szkolą BHP-owców
13 absolw entów  technikum  

B H P  w Zespole Szkół Przyrod- 
n iczo -B izn eso w ych  w Tarcach  
odebra ło  św iadectw a ukończe
nia szkoły. - C zekam y je s zc ze  na  
wyniki egzam inu potwierdzającego  
kwalifikacje zawodowe, ale jesteśm y

spokojni o rezultaty naszych absol
wentów  - mówi Benedykt Wróbel, 
główny wykładowca przedm iotów  
zawodowych. - P rzez dziesięć  lat 
wykształciliśmy w  ZSP-B w Tarcach 
163 inspektorów BHP. Wielu z nich 
pracuje w dużych firm ach i spółkach

na terenie powiatu jarocińskiego i nie 
tylko - dodaje Sławom ir Adam iak, 
dyrektor szkoły.

Szkoła w Tarcach prowadzi już  
nabór na ten kierunek, żeby chętni 
mogli rozpocząć naukę od 1 wrze
śnia. Oprać, (seb)

Po wręczeniu świadectw wszyscy zasiedli do stołu, żeby zjeść tort z okazji 10-lecia istnienia kierunku

Uczcili rocznicę powstania 
w asyście wojska

Akademię poświęconą 98. rocz
nicy Powstania Wielkopolskiego zor
ganizowano w Zespole Szkół Przy- 
rodniczo-Biznesowych w Tarcach.

Po słowno-muzycznym przedsta
wieniu, prezentacji i występie chóru, 
w asyście żołnierzy 16. Jarocińskiego 
Batalionu Remontu Lotnisk złożono 
kwiaty i znicze przy tablicy pam iąt
kowej Zb ign iew a  O s tro ro g a -G o -  
rzeńskiego - dowódcy jarocińskiego 
oddziału powstańczego. - Powstanie 
Wielkopolskie je s t dla nas szczególnie 
ważne - mówią harcerki z 6 1. Drużyny 
Wędrowniczej „Strzelec”, które także 
wzięły udział w obchodach. - Jesteśmy 
dum ni z  tego, że m ieszkam y w Wielko- 
polsce i że nasi przodkowie wnieśli swój 
wkład w  odzyskanie niepodległości przez 
Polskę - dodają.

Oprać, (seb)

każdego dnia 
nowe informacje j a r o c i ń s k a
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MARIA RZEPKA
Pisanie ikon uczy na pewno cierpliwości. 
Koleżanki mj powiedziały, że są takie 
warsztaty. Pomyślałam: - Czemu- nie 
skorzystać? Tym bardziej, że jestem  
na emeryturze.

BOŻENA WILCZYŃSKA
Byłam na wystawie ikon księdza Jacka. 
M iał też wtedy prelekcję na tem at tego, 
jak się pisze itd. To mi się spodoba
ło. Choć nie mam specjalnego talentu 
artystycznego, ale mój syn kupił dom  
i postanowiłam napisać ikonę, żeby mu 
podarować w prezencie. Może nawet 
wbrew jego przekonaniom, ale prezen
tu przecież się nie odrzuca. Dlaczego 
wybrałam Matkę Bożą? Wydawała mi 
się najprostsza do napisania.

MARIOLA KORDYLASIŃSKA
Już dawno myślałam o pisaniu ikon. 
Zakochałam się w nich, jak byłam na 
Grabarce. Zam ów iłam  w tedy zresz
tą  ikonę u siostry, która była piękną  
dziewczyną. Byliśmy wtedy w cerkwi 
w Hajnówce. Może nawet mam jakieś 
wschodnie geny, bo moja mama stamtąd 
pochodzi. Stąd pewnie mnie do tych 
ikon też „ciągnęło”. W ybrałam postać 
Pana Jezusa, ponieważ spodobały mi 
się jego oczy. Patrzące we wszystkie 
strony. Ale bałam się bardzo, jak mi 
wyjdą. Mąż był zachwycony, jak widział 
efekty mojej pracy. Użyczył mi swojego 
gabinetu i biurka. Zresztą cała rodzina 
mi kibicowała. Każdy życzy sobie ikonę. 
Nawet jeśli wyjdzie mi nieudolnie, będę 
pisać. Zim ą na pewno. Pierwszą ikonę 
zostawię sobie. Nikomu jej nie oddam. 
Pewnie zawieszę ją  w sypialni.

JADWIGA ROCHOWSKA
Koleżanka Mariola jest głównym „wino
w ajcą”. Nie umiem przecież rysować 
- w życiu nie rysowałam, nie m alowa
łam , nie m am  takich zdolności! Ko
leżanka powiedziała, że mam się nie 
przejm ować. Spróbować nie zaszko
dzi. Zawsze mnie ciekawiło, jak się to 
robi. Dlaczego się pisze, a nie maluje? 
Stwierdziłam, że zaryzykuję i spróbuję! 
Najwyżej zrezygnuję. Ale nie zrezygno
w ałam . Najtrudniejsze okazało się dla 
m nie dobieranie kolorów, m ieszanie  
farb, żeby uzyskać odpowiednią barwę. 
Rodzina była zaskoczona - co mnie po
kusiło! To moja siostra jest uzdolniona. 
Ale stwierdziła, że nie ma cierpliwości 
do ikony. Ona maluje obrazy.

MARIA TOMCZAK
Pomysł na zorganizowanie warsztatów  
w naszej bibliotece zrodził się, kiedy 
gościliśmy z w ystaw ą księdza Tosia 
i jego ikony.
Ja od samego początku miałam obawy, 
czy poradzę, bo plastycznie nie jestem  
specjalnie uzdolniona. Nie byłam do 
końca świadoma całego procesu tworze
nia ikony. Po pierwszym spotkaniu, kiedy 
okazało się, że można bazować na wzo
rach ikon, troszeczkę się uspokoiłam. 
Tak jak koleżankom największą trudność 
sprawiało mi dobranie odpowiedniego 
koloru, żeby efekt, który zam ierzam y  
uzyskać, był taki, jaki chcemy. To nie 
odbywa się na zasadzie położenia jednej 
warstwy tej farby, tylko trzeba położyć 
ich kilka.
Pisanie ikon na pewno uczy c ierpli
wości i skupienia. My tutaj pracowali
śmy w dużej grupie. Ale ikony powinno 
się pisać w ciszy, spokoju, skupieniu. 
I to jest praw da. Zew nętrzne bodź
ce nie sprzyja ją  dobrze w ykonanej 
pracy.

K o ś c i e l n y  z  p a n i a m i  p i s a l i  i k o n y .  
P r o b o s z c z  w s z y s t k i e g o  p i l n o w a ł
1  - Mąż był zachwycony, jak widział efekty mojej pracy. Użyczył swojego gabinetu i biurka. Zresztą cała
rodzina mi kibicowała - opowiada Mariola Kordylasińska.

17 osób z całej gminy, m.in. 
Nowego Miasta, Klęki, Dębna oraz 
M ichałowa wzięło udział w  warsz
tatach pisania ikon zorganizowa
nych przez nowomiejską bibliotekę. 
Prowadził je proboszcz dębińskiej 
parafii ks. Jacek Toś, artysta, pasjo
nat od kilkudziesięciu lat zajmujący 
się również tworzeniem ikon.

W  grupie większość stanowiły 
panie, ale z tematem postanowił 
się zmierzyć również jeden m ęż

czyzna - kościelny z Dębna. Spo
tykaliśmy się przez kilka tygodni. 
Każde zajęcia rozpoczynaliśm y  
wspólną modlitwą.

Trzeba było wykazać się - lub 
nauczyć - wielkiej cierpliwości, sku
pienia, wytrwałości. Tej cierpliwości 
nie zabrakło również prow adzą
cemu zajęcia ks. Jackowi Tosiowi. 
Wiedzieliśmy, że należy pracować 
w skupieniu i ciszy, ale każdemu 
bardzo zależało na tym, żeby ikona

była jak najpiękniejsza. Zasypywa
liśmy więc proboszcza pytaniami 
i prośbami o radę. Czasem, kiedy 
wydawało się, że kolejny etap pra
cy jest zakończony i ju ż  słychać 
było westchnienie ulgi, proboszcz 
spokojnie tłumaczył, że do finału  
jeszcze daleko. Że należy położyć 
kolejną warstwę farby, rozjaśnić lub 
przyciemnić tło, podkreślić spojrze
nie Pana Jezusa albo uwydatnić 
szczegóły wizerunku M atk i Bożej.

I  tak wiele razy, aż w końcu można  
było wreszcie utrwalić efekty pracy 
i z ogrom ną satysfakcją zabrać  
swoje dzieło do domu. Wszystkie 
ikony zostały poświęcone przez 
pro boszcza  podczas m szy św. 
w Dębnie. Część trafiła  od razu  
na ściany w domach autorów, część 
- do rąk osób, d la których były  
pisane.

A N N A  K O P R A S -F IJ O Ł E K
Uczestniczka warsztatów

http://WWW.jarodnska.pl
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► PLEBISCYT GAZETY JAROCIŃSKIEJ NA SPORTOWCA I TRENERA 2016  ROKU

O s t a t n i  t y d z i e ń  g
N ie p o z w ó l s w o je m u  fa w o ry to \

Trwa drugi etap głosowania na Sportowca 
i Trenera Roku 2016. Wśród kandydatów, którzy 
walczą o ten laur pozostało 28 osób -1 0  sportow
ców i 18 trenerów. Sytuacja uczestników zabawy 
zmienia się jak w kalejdoskopie i nikt nie jest na 
straconej pozycji. To oznacza emocje do samego 
końca i być może zwycięzcę poznamy na „ostatniej 
prostej”.

Wśród sportowców na prowadzeniu są Zuzan
na Kaczmarek (Białe Tygrysy Jarocin), Patrycja 
Ignasiak oraz M artyna Kujawa (obie: Siatkarz 
Jarocin). Różnice zarówno między czołówką, 
jak i pozostałymi zawodnikami są bardzo małe, 
a sytuacja zmienia się bez przerwy. W  plebiscycie 
na najpopularniejszego trenera prowadzą nato
miast Kamil Stefaniak, Paweł Janas i Sebastian

Waszkiewicz. Także w tej klasyfikacji różnice są 
minimalne i nie ma pewnego zwycięstwa faworyta.

W najbliższych dniach będzie możliwość 
zdobycia dodatkowych punktów w glosowaniu 
sms-owym. Śledźcie portal jarocinska.pl, bo 
właśnie tam zdradzimy szczegóły naszej akcji. 
Głosować na swoich kandydatów m ożna do 
15.02.2017 do godz. 15:00. Liczą się tylko nie

bieskie kupony w plebiscycie na sportofffl 
roku i białe w głosowaniu na trenera. P^|
miętajcie jednak, że także W y możecie wyg 
Jak to zrobić? Wystarczy wpisać uzasadnienie^ 
kuponie do głosowania (str. 2 „Gazety”), dlaczi 
wybrany kandydat powinien wygrać? Najbard 
oryginalne nagrodzimy. D o dzieła!

LISTA KANDYDATÓW DO TYTUŁU TRENERA ROKU 2016

► DAWID BIERŁA 
(UKS Przełaj Żerków, 
lekkoatletyka) 
sms o treści g j.tre n e r.l
pod numer 7 1 0 5 1
Trener UKS-u Przełaj Żerków.
Szkoleniem młodzieży w tym 
klubie zajmuje się od ośmiu łat.
W ciągu ostatnich dwunastu 
miesięcy poprowadził swoje 
podopieczne do sukcesów na ogólnopolskiej arenie.

► ROBERT MIKLER 
(M LUKS Victoria Jarocin, 
kolarstwo)
sms o treści g j.tren er.5
pod numer 7 1 0 5 1  
Wychował m.in. wielokrotną 
medalistkę mistrzostw Polski 
- Julitę Jagodzińską, Przemy
sława Kuświka - kolarza cza
sowego i szosowego, a także 
Bartosza Miklera znakomitego zawodnika przełajowego. 
Jest też trenerem utalentowanej Mileny Jędrzejak, która 
wygrywa wyścigi w młodszych kategoriach.

► ELŻBIETA 
SMOCZYŃSKA 
(M KS Nasz Jarocin, s iat
kówka)
sms o treści g j.trener.9
pod numer 7 1 0 5 1  
Trenerka drużyn minisiatkówki. 
Oliwia Ławicka, Dominika Ba- 
łasz i Kinga Jankowska wywal
czyły pod jej wodzą 2. miejsce 
w Mistrzostwach Wielkopolski, 
finału ogólnopolskiego.

► SEBASTIAN 
WASZKIEWICZ 
(Grom Golina, piłka noż
na)
sms o treści g j.tre n e r .l3
pod numer 7 1 0 5 1  
Trener seniorskiej drużyny Gro
mu Golina, która po rundzie 
jesiennej obecnego sezonu 
zajmuje w kaliskiej A-klasie 6. 
miejsce. Jest też koordynatorem grup młodzieżowych Gro
mu. Uczy wychowania fizycznego w szkole podstawowej 
i gimnazjum w Golinie.

co dało im awans do

i t f ł

► GRZEGORZ 
GAŁUSZKA 
(M KS Jarocin, siatkówka) 
sms o treści g j.tre n e r.2
pod numer 7 1 0 5 1  
Trener s ia tk ó w k i. Obecnie 
związany z MKS-em Jarocin, 
wcześniej z Siatkarzem Jarocin.
Poprowadził chłopców do zdo
bycia srebrnego medalu w mini 
siatkówce w Wielkopolsce i wywalczenia 18. miejsca 
w Mistrzostwach Polski w lipcu 2016 roku. Pasjonat 
sportu, który w ubiegłym roku przejechał Polskę wzdłuż 
granic (3012 km w 22 dni).

► JANUSZ 
NIEDŹWIEDŹ 
(Jarota Jarocin, piłka 
nożna)
sms o treści g j.tre n e r.6
pod numer 7 1 0 5 1  
Trener seniorskiej drużyny Jaroty 
Jarocin, która pod jego wodzą za
kończyła ubiegły sezon na piątym 
miejscu, a po rundzie jesiennej w 
zreformowanej III lidze zajmuje 8. lokatę. Człowiek orkiestra - 
nie tylko zajmuje się treningiem, ale także walczy o pozyskanie 
nowych sponsorów przez klub i dbanie o promocję JKS-u.

► ADAM SOBCZAK 
(T K S  S ia tk a rz  Jaro c in , 
siatkówka)
sms o treści g j.trener.10
pod numer 7 1 0 5 1  
W sezonie 2015/2016 uzyskał 
z zespołem awans do Finałów 
Mistrzostw Wielkopolski w kat. 
młodziczek, gdzie zajął 4. miej
sce. W 2016 r. trzy jego pod
opieczne znalazły się w Kadrze Wielkopolski na Ogólnopolską 
Olimpiadę Młodzieży. W 2016 r. dwie jego podopieczne 
zostały powołane do Kadry Wielkopolski na Turniej Nadziei 
Olimpijskich w Spalę.

► PIOTR WESOŁEK 
(UKS Taekwondo Jarocin, 
taekwondo)
sms o treści g j.tre n e r .l4
pod numer 7 1 0 5 1  
Od lat szkoli młodych adeptów 
taekwodno m.in. w Jarocinie.
Co roku jego podopieczni zdo
bywają kolejne medale na im
prezach nie tylko w  Polsce, ale 
i za granicą. Podobnie było w 2016  roku

► KAMIL STEFANIAK 
(Jarota Jarocin, piłka nożna)
sms o treści g j.tre n e r .l7  pod numer 7 1 0 5 1  
W 2016 roku był trenerem Trampkarzy Starszych, z któ
rymi awansował do mistrzowskiej grupy poznańskiej ligi, 
w której jego podopieczni mierzyli się z najlepszymi zespo
łami Wielkopolski. Piłkarze pod wodzą Kamila Stefaniaka 
zajęli wysokie 6. miejsce.

► PAWEŁ JANAS 
(W K S  W itas zyc e , p iłka  
nożna)
sms o treści gj.trener.3 pod 
numer 7 1 0 5 1  
Trener WKS-u Witaszyce, jednej 
z najlepszych drużyn kaliskiej 
A-klasy w obecnym sezonie. Od 
2014 członek wydziału szkolenia 
OZPN-u Kalisz, jest w sztabie tre
nerów kadry OZPN Kalisz. Od sierpnia 2016 trenuje grupy 
młodzieżowe akademii Polonii Środa Wlkp. W ubiegłym 
roku jako trener kadry WZPN-u, poprowadził rocznik 2001 
do mistrzostwa Polski, co do tej pory jest jego największym 
trenerskim osiągnięciem.

► ADAM PARUS 
(Phytopharm  Klęka, piłka 
nożna)
sms o treści g j.tre n e r.7
pod numer 7 1 0 5 1  
Żywa legenda klubu z Klęki. 
Wcześniej wiele lat był zawod
nikiem Phytopharmu,. a obec
nie jest trenerem seniorskiej 
drużyny. Nie boi się stawiać na 
młodych zawodników.

► ALEKSANDER
STACHOWIAK
(GKS Żerków, piłka nożna)
sms o treści g j.tre n e r .il  
pod numer 7 1 0 5 1
Trener zespołu seniorskiego 
GKS-u Żerków. Objął klub rok 
temu i utrzymał go w Kaliskiej 
Klasie Okręgowej. W obecnym 
sezonie jego zespół plasuje się 
na 12. pozycji.

► WOJCIECH 
WIŚNIEWSKI 
(Atlas Fitness Club, sztuki 
w alki)
sms o treści g j.tre n e r .l5
pod numer 7 1 0 5 1  
Trener, dietetyk, właściciel si
łowni - człowiek orkiestra. Nie
strudzenie pomaga mieszkań
com z naszego terenu wrócić do 
formy oraz wytrwać w zdrowym i sportowym stylu życia.

► ALEKSANDER 
MATUSZEWSKI 
(LZS Cielcza, piłka nożna) 
sms o treści g j.tre n e r.4
pod numer 7 1 0 5 1  
Trener LZS-u Cielcza, koordyna
tor jarocińskiego i kotlińskiego 
oddziału Lech Poznań Football 
Academy. Oprócz tego jest też 
trenerem żaków i orlików Błę
kitnych Sparty Kotlin.

► ADRIAN 
POPŁAWSKI 
(B łęk itn i S parta  Kotlin , 
piłka nożna)
sms o treści g j.tre n e r.8
pod numer 7 1 0 5 1  
Trener seniorskiej drużyny Błę
kitnych Sparty Kotlin, grającej 
w kaliskiej A-klasie, z którą 
zajmuje na półmetku sezonu 
8. miejsce. Jest też nauczycielem w jednej ze 5 
podstawowych.

► JACEK TOMCZAK 
(Ippon Jarocin, judo) 
sms o treści g j.tre n e r .l2
pod numer 7 1 0 5 1
Żywa legenda judo w Jarocinie.
W tym roku będzie obchodził 30 
lat pracy w klubie, który sam 
założył. W tym czasie zdobył 
na mistrzostwach Polski ok. 65 
medali. Jest dyplomowanym 
trenerem i posiadaczem szóstego dana w judo, iak° jy  
z trzech osób w Wielkopolsce. Jacek Tomczak Urf 
też żeglarstwo, jest instruktorem narciarstwa.

► BARTOSZ 
WŁODAREK 
(Sparta Jarocin, rugby) 
sms o treści g j.tre n e r .l6
pod numer 7 1 0 5 1
Od początku związany z klubem.
Z juniorami Sparty wywalczył 
dwa brązowe medale Mistrzostw 
Polski z drużynami 7- i 15-oso- 
bowymi. Poprowadził młodzików 
do zdobycia srebrnego medalu w M iędzywojeW ^y 
Mistrzostwach Młodzików w Rugby 7. Jako t r e n d y  
zentacji Polski do lat 16 wygrał Międzynarodowy 
Nadziei Olimpijskich w Lipnie (Czechy).

► ŁUKASZ STACHOWIAK
(Akadem ia Piłkarska Reissa Jarocin, piłka nożna)
sms o treści g j.trener.18  pod numer 7 1 0 5 1
Trener, koordynator oraz założyciel Akademii Piłkarskiej Reissa w Jarocinie, która zrzesza 
ponad 300 młodych sportowców. W minionym roku Stachowiak uzyskał uprawnienia tre
nera UEFA A, co czyni go jedynym trenerem piłki nożnej (pochodzącym z naszego terenu) 
z tak wysokimi kwalifikacjami.
Organizator m.in. turnieju Jarocin Cup. W przeszłości złoty i dwukrotnie srebrny medalista 
Mistrzostw Polski z kadrą WZPN-u.

http://www.jarocinska.pl
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(KS Pogoń M o
stostal Puławy, 
kolarstwo)
sms o treści 
gj.sport.l pod
numer 7 1 4 8  
Wychowanek klubu 
Victoria Jarocin. Uta
lentowany kolarz zdo
był w ubiegłym roku drużynowe Mistrzostwo Polski 
w Kolarstwie Torowym (4.000 m), Mistrzostwo Polski 
w jeździe drużynowej na czas na szosie, zwyciężał też 
w Pucharze Polski ze startu wspólnego w Grudziądzu 
i w Pucharze Polski w jeździe indywidualnej na czas 
w Koziegłowach. Triumfował także w generalnej kla
syfikacji Pucharu Polski w kolarstwie szosowym.

► OLIWIA ŁAWICKA, KINGA 
JANKOWSKA, DOMINIKA BAŁASZ 
(MKS Nasz Jarocin, minisiatkówka) #
sms o treści gj.sport.4 pod numer 7 1 4 8  
Dziewczynki z MKS-u Nasz Jarocin (w kategorii 
dwójek) zajęty 2. miejsce w Mistrzostwach Wielko
polski w Minisiatkówce, co pozwoliło im awansować 
do Mistrzostw Polski w Częstochowie. Zajęły tam 27. 
miejsce w kraju.

► JAKUB 
MUSIAŁ 
(Biegacze Jarocin, 
bieganie)
sms o treści 
gj.sport.7 pod
numer 7 1 4 8  
Zawodnik jarociń
skiej grupy Biegacze 
Jarocin, której jest 

' współzałożycielem.
Reprezentuje także 
16. Jarociński Batalion Remontu Lotnisk. W minio
nym roku 17 razy stawał na podium w zawodach 
na dystansach 5 km i 10 km, w tym sześciokrot
nie zwyciężał w kategorii open oraz dziewięć razy 
w kategorii służb mundurowych. Ponadto brał udział 
również w biegach charytatywnych pomagając in
nym. Robi to, co kocha.

B P ffp w H k
a N S B m M M 1J i l ł

► MATYLDA 
MARCINKOWSKA 
(UKS Taekwondo Ja
rocin, taekwondo)
sms o treści gj.sport.2
pod numer 7 1 4 8  
Taekwondzistka na długo 
zapamięta start w Mistrzo
stwach Polski Juniorów 
Młodszych, w których 
stanęła na drugim stopniu
podium. To był jej największy sukces, ale z uśmiechem 
na twarzy wracała do domu'także z pomniejszych tur
niejów.

zdobyli sportowcy 
i trenerzy dzięki 

kuponom w I etapie 
plebiscytu

► MARTYNA 
KUJAWA 
(TKS Siatkarz Jaro
cin, siatkówka) 
sms o treści 
gj.sport.5 pod numer 
7 1 4 8
W ubiegłym roku była jed
ną z najbardziej wyróżnia
jących się zawodniczek.
Jako pierwszoroczna
młodziczka, w zeszłym sezonie znalazła się w zespole, 
który zajął 4. miejsce w Wielkopolsce w młodziczkach 
i 7. wśród kadetek. Otrzymała też powołanie do kadry 
Wielkopolski na Turniej Nadziei Olimpijskich 
w Spalę.

► ZUZANNA 
KACZMAREK 
(Białe Tygrysy Jaro
cin, taekwondo 
olimpijskie) 
sms o treści 
gj.sport.8 pod nu
mer 7 1 4 8  
Na swoim koncie 
miała wiele udanych 
występów w minionym
roku. Została m.in. wicemistrzynią Polski Juniorów 
w Zalasewie, srebrna medalistka German Open G1 
w Hamburgu. Uczestniczka zawodów w Holandii, na 
Łotwie i w Belgradzie. Zdobywczyni złotego medalu 
w Małopolska Cup (Krynica). Została także członkinią 
Kadry Narodowej Juniorów.

► ANNA ZBAWIONA
(Białe Tygrysy Jarocin, taekwondo olimpijskie)
sms o treści g j.sport.10  pod numer 7 1 4 8
Złota medalistka zawodów w Eindhoven i Zagrzebiu oraz zdobywczyni srebra 
podczas rywalizacji w Rydze. Zdobyła też srebro M istrzostw Polski Seniorów 
w  Kętrzynie. Plasowała się też na podium lub tuż za nim w w ielu zawodach 
niższej rangi. Członkini Kadry Narodowej Juniorów.

► ALEKSANDRA 
ŁUKOMSKA 
(UKS Komorzanka 
Komorze, warcaby)
sms o treści gj.sport.3 
pod numer 7 1 4 8  
Jedna z najbardziej uta
lentowanych warcabistek 
UKS-u Komorzanki Komo
rze. W 2016 zdobyła wiele 
medali, wśród których
były m.in. złoto za Mistrzostwo Polski Juniorek do lat 10 
w warcabach błyskawicznych, srebro w XX Mistrzostwach 
Polski Juniorek do lat 10 w warcabach klasycznych, brąz 
w Drużynowych Mistrzostwach Polski w warcabach kla
sycznych juniorek do lat 10 i złoto w Mistrzostwach Polski 
Dzieci 8-latków w warcabach stupolowych. Ola otrzymała 
także powołanie do kadry Polski Juniorek do lat 10.

► MICHAŁ 
GURGUL 
(Akademia Piłkarska 
Reissa Jarocin, 
piłka nożna) 
sms o treści 
gj.sport.6  pod numer 
7 1 4 8
Zawodnik Akademii Piłkar
skiej Reissa Jarocin. Jego 
zespół (Młodzik D2) zaj
muje po rundzie jesiennej miejsce premiowane awansem 
do Mistrzowskiej Ligi Młodzika D l w okręgu poznań
skim. Zauważony i powołany do kadry WZPN-u (rocznik 
2006). W minionym roku kilkukrotny zdobywca tytułów 
najlepszego zawodnika w różnych turniejach. -

► PATRYCJA 
IGNASIAK 
(TKS Siatkarz Jaro
cin, siatkówka) 
sms o treści 
gj.sport.9 pod numer 
7 1 4 8
Reprezentantka TKS- 
-u Siatkarz Jarocin.
W 2016 roku zajęła 
z zespołem 4. miejsce
w młodziczkach i 7. w kadetkach w ligowym sezonie 
Wielkopolskiego Związku Piłki Siatkowej. Dostała 
powołanie do Kadry Wielkopolski na Ogólnopolską 
Olimpiadę Młodzieży.

SPORTOWIEC
TRENER

- R O K U  2 0 1 6 —
REGULAMIN
PLEBISCYT NA NAJPOPULARNIEJSZEGO 
SPORTOWCA ROKU 2016
W zabawie bierze udział 48 sportowców z powiatu jarocińskiego 
oraz gminy Nowe Miasto nad Wartą bądź pochodzących z tego 
terenu, ale reprezentujących barwy innych klubów w Polsce- 
lub za granicą.
Plebiscyt składa się z dwóch etapów:
I etap: biorą w nim udział wszyscy sportowcy wytypowani przez 
organizatora oraz osoby zgłoszone dodatkowo przez naszych 
czytelników i internautów. Po tym etapie wyłonionych zostanie 
10 sportowców z największą ilością punktów (czas trwania: 
17.01.2017 do 27.01.2017 do godz. 20.00)
II etap: z 10 kandydatów wyłoniony zostanie jeden zwycięzca, 
który otrzyma tytutjsiajpopularniejszego Sportowca Roku 2016 
(czas trwania: 31.01.2017- 15.02.2017 do godz. 15.00) 
Punktacja w każdym etapie plebiscytu zaczyna się od zera, 
a sportowcy otrzymują nowy indywidualny numer kod, będący 
treścią wiadomości SMS. Punkty z głosowania sms-owego 
i kuponowego sumują się w każdym etapie.

Jak głosować na Najpopularniejszego Sportowca Roku 2016?
1. By oddać głos, wystarczy wysłać SMS pod numer 7148 (koszt 
to 1,23 zł z VAT) w treści wpisując: „gj.sport.nr kandydatki/ 
kandydata" (np. gj.sport.50). Istnieje możliwość wielokrotnego 
głosowania. Każdy sms to 3 punkty.
2. Wypełnić i wyciąć kupon z „Gazety Jarocińskiej", a następ
nie wysłać lub przynieść go do siedziby Południowej Oficyny 
Wydawniczej (Jarocin, ul. Kasprzaka la ) lub Biura Ogłoszeń 
„Gazety Jarocińskiej" (Jarocin,-ul. Kilińskiego 1, wejście od 
al. Niepodległości, otwarte tylko w poniedziałki). Każdy kupon 
daje 5 punktów.

UWAGA! 
Mamy nagrody 

dla głosujących
Spośród osób, które 

zdecydują się napisać 
uzasadnienie na kuponie, 
autorów najciekawszych 

wypowiedzi 
nagrodzimy.

IOI
J o r o c l ^ P O I

REGULAMIN 
PLEBISCYT NA NAJPOPULARNIEJSZEGO 
TRENERA ROKU 2016
W zabawie bierze udział 18 trenerów wytypowanych zarówno 
przez organizatora, jak i czytelników i internautów.
Przebieg plebiscytu: Na Trenera Roku 2016 można głosować 
od 17.01.2017 do 15.02.2017 wysyłając sms-y bądź kupony 
z „Gazety Jarocińskiej". Wygra osoba, która zdobędzie największą 
łączną ilość punktów.
Jak głosować na Trenera Roku 2016?
1. By oddać głos, wystarczy wysłać SMS pod numer 71051 
(koszt to 1,23 zł z VAT) w treści wpisując: „gj.trener.nr kandydatki/ 
kandydata" (np. gj.trener.19). Istnieje możliwość wielokrotnego 
głosowania. Każdy sms to 3 punkty.
2. Wypełnić i wyciąć kupon z „Gazety Jarocińskiej” , a następ
nie wysłać lub przynieść go do siedziby Południowej Oficyny 
Wydawniczej (Jarocin, ul. Kasprzaka la ) lub Biura Ogłoszeń 
„Gazety Jarocińskiej" (Jarocin, ul. Kilińskiego 1, wejście od al. 
Niepodległości, otwarte tylko w poniedziałki). Każdy kupon daje 
5 punktów. Punkty z obu głosowań sumują się.

w .
W e d n e s d a y

u l. W ro c ła w s k a  20 (g a le r ia  T o b en a )
S p o rt C e n te r  

u l. Ś ró d m ie js k a  6
A tla s

u l. S p o r to w a  6

ORG ANIZATO RZY

(  n  GAZETA m w mĴarocińska
Zawsze tam . gdzie Ty



► DYŻURY APTEK

►
Od poniedziałku 6 lutego 
do niedzieli 12 lutego 
„ASPIRYNKA”
Jarocin, ul. Hallera 14 
tel. (62 ) 7 4 7 -2 4 -3 4

Z D R O W I E

- 2 3 .0 0 ) oraz pogotowie pracy (2 3 .0 0  - 8 .0 0 )

k Od poniedziałku 13 lutego k Od poniedziałku do piątku
Ł  do niedzieli 19 lutego ^  w godz. 8 .0 0  - 2 2 .0 0 ,
m  „MOJA” A  w  soboty w  godz. 8 .0 0  - 2 0 .0 0
W  Jarocin, Rynek 14 W  „CONVALLARIA”
V  tel. (62 ) 7 4 7 -2 7 -1 6 f  Jarocin, ui. Wolności 7 /9 , tel. (62 ) 7 4 7 -2 5 -6 3
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► WIECZORYNKA

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 
(„wieczorynka”) w Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna (główne wejście do szpitala) 
tel. (62 ) 3 3 -2 2 -1 7 3

- Głównymi poszkodowanymi tego, 
co się dzieje teraz w Polsce, są małe 
dzieci, szczególnie poniżej 7. roku 
życiaorazosoby 70+, kobiety w ciąży, 
alergicy (stanowią 40 % społeczeń
stwa), chorzy na przewlekłe choroby 
układu oddechowego (astmę i PO- 
ChP) orazprzewłekłe choroby układu 
krążenia - mówi dr n. med. Piotr 

Dąbrowiecki z Wojskowego Instytutu Medycznego 
w Warszawie.

Od 2000 do 2015 roku rak płuca i choroby układu 
oddechowego to - jak podkreśla specjalista - trzeci 
„killer” na świecie. Lekarze alarmują - zwiększyła 
się ilość przyjmowanych na izbę przyjęć pacjentów 
z powodu zaostrzenia astmy, POChP oraz migotania 
przedsionków.

To, czym oddychamy, wpływa na to, czy zacho
rujemy i jak szybko umrzemy. D o pół paczki dziennie 
wypalają ludzie, nie paląc tytoniu.- Jesteśmy na podium, 
brylujemy w Europie. Czasami na pierwszym, czasamina 
drugim miejscu. Czasem wyprzedzą nas Włosi, czasem 
Bułgaria, ale generalnie 33 z  50 najbardziej zanieczysz
czonych miast leży w Polsce - mówi dr n.med. Piotr 
Dąbrowiecki, prezes Polskiej Federacji Stowarzyszeń 
Chorych na Astmę, Alergię i POChP.

Jesteśmy tym, czym oddychamy. Zanieczyszczenia 
powietrza mają ogromny wpływ na nasz układ krąże
nia. - Moi koledzy, którzy nie znają tego tematu, mówią: 
- „Układ krążenia? Co wyście wyntyśliłiw tym Wojskowym 
instytucie Medyczttym ? Po co wy badacie tych pacjentów? ” 
WHO (Światowa Organizacja Zdrowia - przyp. red.) 
mówi odlot, że kiedy oddychamy zanieczyszczonym po 
wietrzem, cierpi nasz układ oddechowy jako pierwszy, bo 
to jes t filtr. Te mikrocząstki wnikają również do naszego 
układu krążenia i uszkadzają go, przyczyniając się do 
wystąpienia udarów i zawałów - mówi specjalista.

Mikrocząstki wnikają przez pęcherzyk płucny do 
układu krążenia, indukują rozwój blaszki miażdżyco
wej, powodują, że już istniejące blaszki miażdżycowe 
mogą pękać, zamykać naczynia wieńcowe. Dochodzi 
do zawału. Mogą zamykać naczynia mózgowe. Wtedy 
mamy udar. Zanieczyszczenia generują zaburzenia 
rytmu serca. We wszystkich incydentach smogów na 
świecie ludzie umierali zarówno z powodu chorób 
układu oddechowego, jak i układu krążenia.

A N N A  K O PR A S -F IJO Ł EK

Kto cierpi 
przez smog?
Jak szkodzi pył 
zawieszony?

„Przestraja” naszą 
immunologię:
• zwiększa ilość infekcji, 

dzieci, dorośli częściej 
chorują

• przyczynia się do 
powstawania nowotworów

Benzopireny
zaw arte są w dym ie papiero
sowym oraz w  dymie po spa
laniu wielu odpadów i śmieci. 
Naw et, jeżeli nie jesteś czyn
nym palaczem papierosów, to 
i tak jesteś bardzo narażony 
na obecność benzopirenów  
w Twoim organizmie poprzez 
zjawisko palenia biernego lub 
zanieczyszczenie środowiska, 
w szczególności pow ietrza . 
N ajg ro źn ie jszym  pow odem  
szkodliw ego d z ia łan ia  b e n 
zopirenów na organizm  jest 
blokowanie przez nie recepto
rów TLR - 2, które odgrywają  
ogromną rolę w  układzie im 
munologicznym.

Szkodliwe skutki 
oddychania 
zanieczyszczonym 
powietrzem

• zapalenie błony 
śluzowej nosa

• zapalenie gardła
• zapalenie oskrzeli
•  nowotwory
• astma
• przewlekła obturacyjna 

choroba płuc

Jakie objawy związane 
są z oddychaniem 
zanieczyszczonym 
powietrzem?

katar
kaszel
zapalenie krtani
świsty
duszności
odkrztuszanie
wydzieliny

tysięcy
Polaków 

umiera (rocznie) 
przedwcześnie 

z powodu oddychania 
zanieczyszczonym 

powietrzem

► GRYPOWY POCZĄTEK ROKU. KOLEJKI W  PRZYCHODNIACH I URYWAJĄCE SIĘ TELEFONY

Tegoroczny styczeń był pod  
tym w zględem  rekordowy. - N a  
przestrzen i m iesiąca zarejestrow a
no 1.505 przypadków  zachorowań  
grypopodobnych, hospitalizacji w y

s m a g a ło  78 osób - podaje M ich a ł 
Polcyn z Powiatowej Stacji Sani
tarno-Epidem iologicznej w  Jaro
cinie. D la  porównania w  styczniu 
ubiegłego roku odnotow ano za 
ledwie 121 zachorowań, z czego 
tylko 2 przypadki zakończyły się 
leczeniem szpitalnym.

B yw a, że lekarze  p rz y jm u 
ją  naw et po k ilkad zies ią t osób  
dziennie. Tak było m iędzy inny
mi w przychodni N Z O Z  W ita -  
-M ed  w Witaszycach. - M am y bar
dzo  dużo przypadków, poczekaln ia  
p ęka  w szwach. N a całą przychod
nię będzie ju ż  po n a d  100 chorych. 
K olejne oso b y  ca ły cza s s ię  re je
stru ją - m ów ił lek. Jan Stęchiiń- 
ski, który m im o kaszlu cały czas 
pracował.

Szefostw o największej ja ro 
cińskiej przychodni Jar-M edic  nie 
udziela inform acji na temat ilości 
przyjm ow anych pacjentów. W y
starczy jednak zajrzeć na korytarze 
lecznicy, by się przekonać, jak duża 
liczba chorych odwiedza codzien
nie pracujących tam lekarzy.

C i, którym  udało się zare je
strować, są najczęściej cierpliwi.

C zek a m y d o p ie ro  p ó l  godziny.

1.500 zachorow ań 
i 78 osób  w  szpitalu
J  Grypa zbiera żniwo. Tylu zachorowań nie było już dawno. Tylko w styczniu 
służby odnotowały 1.505 przypadków „grypopodobnych”.

Tłumów, ja k  pan  w idzi nie ma. 
aurę nie p o radzisz - m ów ił siedzą 
cy na korytarzu mężczyzna, kt0' 
ry co chwilę wyciągał chustkę d° 
nosa.

W  przychodni Żermedic w drU' 
giej po łow ie  stycznia przyjrn0' 
w ano nawet 100 osób d z ie n n i  
Wszędzie głównym rozpoznanie®  
jest „infekcja górnych dróg odd^' 
chowych”. Uporczywy jest w ty1*® 
sezonie zwłaszcza katar.

O  skali zjawiska świadczy ^  
próba rejestracji. - D odzw on ićsjm  
do przychodni Jar-M edic g r a n i t  
z  cudem. M nie się udało za  96 J 
zem  - tw ierdził pan Jakub, któo 
na dowód pokazał listę połąc^J j 
ze swojej kom órki, wykonany0*1 
w czwartek rano. W ielu p a c je n t
przychodni potw ierdzało  kłop(iOl

z rejestracją. Placówka tłum ac^  
się p ro b le m a m i tech n iczn y1111'
- W tej sekundzie nasz infornioJj 
resetuje centralę telefoniczną, 
zawiesiła  - usłyszeliśmy w sekret ' • 
riacie Jar-M edic . jJ

W  piątek rano zajrzeliśmy 
przychodnię na ul. H allera  ( z ć f i i  
cie). Już przed ósmą pod budy1* 
kiem stało kilkanaście osób. Ki0”' |  
o 8.30 otworzyły się drzwi, w  og°n 
ku było  ju ż  p raw ie  40 pacj011
tów. ,

(ri&*

http://www.jarocinska.pl
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I TY MOŻESZ 
ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

PROSTO I ZA DARMO: Z a p ra s z a m y  naszych  C z y te ln ik ó w  d o  p rz yn os ze n ia  z d ję ć  z im p re z  
ro d z in n y c h , ro c zn ic  ś lu b u , im ie n in  czy  u ro d z in . P ro s im y  o  za zn a cze n ie , k to  o b c h o d z i ja k ą ś  
u ro cz ys tą  oka z ję , op- roc zn icę  za w a rc ia  z w ią z k u  m a łże ńsk ieg o , k to  p o s ta n o w ił z ro b ić  ju b ila 
to m  n ies po d z ia nkę . Prosimy o nieprzesytanie życzeń pocztą.

M m O S Ł A W IE  JR Ń C Z R K
„Dziś są Twoje 70. urodziny, dzień szczę
śliwy i jedyny, zechciej przyjąć te życzenia: 
mech Cię szczęście opromienia, w zdro
wiu przeżyj długie lata i nie doznaj trosk 
od świata.” Tego życzą: mąż oraz dzieci 
z rodzinami

RYSZARDOWI PAROWOWI 
Z JAROCINA
„Z dumą przyznaj się do wieku, bo to świadczy 
o człowieku. Ogrom wiedzy, doświadczenia, godny 
jest do pozazdroszczenia. Każdy dzień witaj radością, 
darz swych bliskich szczerą miłością.” Z okazji 60. 
urodzin dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego 
życzą: Kornelia i Joanna z rodzicami

ZUZANNIE 
I FILIPOWI
„Szczęścia, zdrowia, po
myślności, czerpcie z ży
cia same radości. Niech 
los Wam zawsze sprzyja, 
a co złe niech omija. 
Dużo słodkości, szczęścia 
w miłości, samych luk
susów, milion całusów.” 
Tego w dniu 13. urodzin 
życzą rodzice i dziadkowie

CZEKAMY NA ZDJĘCIA 
NOWORODKÓW
Z powodu wprowadzonego w związ
ku ze wzrostem liczby zachorowań 
na infekcje górnych dróg oddecho
wych zakazu odwiedzin na wszyst
kich oddziałach szpitalnych prosimy 
rodziców nowo narodzonych dzieci
0 przesyłanie zdjęć wraz z opisem  
zawierającym imię, nazwisko dziec
ka, dzień i godzinę porodu, wagę
1 wzrost. Inform acje prosimy kie
rować na‘ adres mailowy: redakcja 
© ja ro c iń sk a .p l lub L.sokow icz@  
jarocinska.pl.

N A S I
MILUSIŃSCY

IGNAŚ PALUSZAK Z CHWAŁOWA, SYN ANETY 
I MARCINA, ur. 27 stycznia o godz. 7.00 
waży 3.095 g, mierzy 54 cm

Adoptuj
psiaka

Karmel ma osiem mie
sięcy i bardzo lubi się ba
wić. Czeka na swój nowy 
dom

Jest drobnym pieskiem. 
To właściwie jeszcze „dziec
ko” , jest bardzo  wesoły  
i chętny do zabawy. Um ie  
chodzić na smyczy, został 
zaszczepiony, odrobaczo
ny i zaczipowany, posiada 
także aktualną książecz
kę zd ro w ia . K ażdy, kto  
chciałby go zaadoptować, 
proszony jest o kontakt 
pod num erem  telefonu: 
661 100 252.

► JARACZEWO

W kuchni i przy 
komputerze

Warsztaty artystyczne, kulinarne, komputerowe oraz 
oczywiście zajęcia sportowo-rekreacyjne - tak spędzają 
ferie zimowe dzieci z gminy Jaraczewo. Czas wolny or
ganizowany jest przez bibliotekę oraz Gm inny Ośrodek 
Kultury.

(jan)

Zdjęcia archiwum GOK w Jaraczewie

Wnuki tańczyły, dziadkowie śpiewali
N a przedstawienie do sali D om u  

Ludowego zaprosili swoich dziadków  
i babcie uczniowie najmłodszych klas 
N iepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Bachorzewie. D ziec i recytow ały  
wierszyki i śpiewały piosenki, a także 
wystąpiły w układach tanecznych do

piosenek „G dy zak ładam  oku lary” 
i „Papaya”. N a  zakończenie części 
artystycznej, już po odśpiewaniu „Sto 
lat”, wręczyły Tęcznie wykonane pre
zenty - wazoniki i kalendarze. Później 
był czas na kawę, poczęstunek oraz 
wspólne tańce. W nuki pokazały star

szemu pokoleniu, jak  można bawić się 
przy „macarenie”, „kaczuszkach” i „Je- 
dzie pociąg z daleka”, a dziadkowie 
zrewanżowali się śpiewem, wykonując 
m.in. „Szła dzieweczka do laseczka” 
i „Kawiarenki”.

Oprać. (Is)

O G Ł O S Z E N I E

N A  Ś LU B N Y M  
K O B IE R C U

10 lutego
f BERNADETA SURMA (Poręba) 
l  ŁUKASZ KUBICKI (Poręba)

11 lutego
f  KINGA GLABUS (Witaszyce) 
t  DARIUSZ ZARADNY (Chwalęcin)

Serdeczne podziękowania za pomoc 
w odnalezieniu portfela 

z dokumentami
dla właściciela sklepu „Grosik” 
w Wilkowy i oraz pracowników.

Z podziękowaniem  
A nna K.

(jan)

http://www.jarocinska.pl
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PŁOTY
BRAMY
KOTŁY

PUPH
STAL WŁAZ

1AROCIN
al. Niepodległości 30  

(plac GS) 
WILKOWYJA 

Hel. 503/670-611

§

1
i

ZEWNĘTRZNEGO LABORATORIUM

BLO C ZKI
FUNDAMENTOW E
B-6 “1 2 ”, B-6 “1 4 ”
DOWÓZ I ROZŁADUNEK

* DEKLARACJE JAKOŚCI • ATESTY •

PPH “ DAKAR", WIECZYN 26a 
tel./fax: (62 ) 741 6 8  37  

kom. 6 0 2  713  2 7 9  
oraz 6 0 4  2 6 5  4 3 5

e-m ail: dakarbet@ wp.pl

5

3
•WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA*

PN
POŻYCZKI

DLA STAŁYCH KLIENTÓW 
•  1000 ZŁ -1 2  RAT MIESIĘCZNYCH 

P 0 128 ZŁ
•1000  ZŁ -PO 30 DNIACH

ODDAJESZ 1060 ZŁ

698 832 192 
(6 2 )7 6 6  81 95

C z y n n e : pon.-pt. 8 .0 0  - 17 .0 0  
sobota 8 .0 0 -1 4 .0 0

AUTO
SZW Y
SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

J e l. 607 560J>82
P le s ze w , u l. P o d g ó rn a  21

PROMOCJA
N I  SPRZEDAŻ

DREWNU
OPAŁOWEGO

STANOS Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 30 (plac GS), Jarocin 

tel. 62/505 30 90 lub 697 915 073 J

U bo jn ia
S k u p  b yd ła  

rzeźnego
Konkurencyjne ceny 

Gotówka
Zapraszamy do Współpracy

Tel. 663 702 238

AGR0BEX
Firma AGROBEX zatrudni:

FIRMY PODWYKONAWCZE 
WSZYSTKICH BRANŻ

na budowy
zlokalizowane wjarocinie

In fo rm a cje  p o d  n u m e re m  te le fo n u :

6 0 2  7 9 0  9 9 1

larocin, ul. Wrocławska 50 
tel. 62 505-31-33

Pleszew, ul. Ogrodowa 13
tel. 62 742-58-75, 62 508-20-05

Dobrzyca, ul. Koźmińska 19 
tel. 62 741-34-78

r o l e t a  z e w n ę t r z n a T a o t ?
w a z  z  m o n t a ż e m ™ *  J S g .

A » 0 U S 2 C 5 H H 8  t *

MASZYNY DO SZYCIA, HAFCIARKI 
SPRZĘT PRASOWALNICZY 
AKCESORIA 
DO SZYCIA I HAFTU

O F E R T A  W A Ż N A  D O  28.2 .2017 r.

SPRZEDAŻ NAPRAWA 
PRZEGLĄDY TECHNICZNE 
DORADZTWO I WYPOSAŻANIE 
PRACOWNI KRAWIECKICH
(pomoc przy zatozeniu działalności gospodarczej)

Tel. 602/128-512

®  6 0 8  0 3 9  8 4 2
OPONY FELGI.

FHU Autb-Dawidl
te l. 6 0 6  6 2 3  801

?  .  -

opon y now e i u żyw an e  
fe lg i stalow e i a lu m in io w e  
p rzech o w yw an ie  opon  
m echanika  p o jazd o w a  
pran ie  tap icerk i sam ochodow ej

Jarocin, ul. Nyska 35, Ługi

N A J T A Ń S Z A
POŻYCZKA
DLA KAŻDEGO

Tel. 517 817 208

L -

OKNOSTYL
K.RADZISZEWSKI, A. RADZISZEWSKI S.C. 

Producent okien PVC
j S s laluplast s  PATY!!!

Oferujemy: NIEDROGIE, SOLIDNE OKNA Z PIASKÓW
1  okna, d rzw i Szybki termin realizacji zamówienia!!!
■ rolety, moskitiery 63^ 20Piaski> ul, Gostyńska 7 7 (plac GS)
m bramy, parapety teL S7208 30
■ drzwi wew. i zew. kom. 603 803 866,691 709 405

% 1 2 |  4

i
. - j T o e a M
SPRZEDAŻ, MONTAŻ

> OSOBOWE 
CIĘŻAROWE

> DOSTAWCZE

• naprawa 
odprysków 
Pleszew, ul. Kubackiego

http://www.jarocinska.pl
mailto:dakarbet@wp.pl
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5 min od centrum, powierzchnia mieszkalna 85 m2, 5 pokoi, 
działki od 500 m2, plac zabaw i boisko, atrakcyjna lokalizacja, 

własne miejsca parkingowe,fachowe doradztwo kredytowe

Cena netto, Miery OoDcryt 1% HAT

Polskie Towarzystwo 
Neurologów Dziecięcych

R E H -M A D

*
Zaproszenie na konferencję

Wczesna diagnoza i terapia dzieci 
z opóźnieniem rozwoju psychoruchowego.

11.03.2017 r. godz. 9.00 - 15.00  
Jarocin, ul. Kasprzaka la

Konferencja zorganizowana przez 
Gabinet Rehabilitacji REH-MAD 

pod patronatem
Prezesa Polskiego Towarzystwa Neurologii Dziecięcej 

Prof. dr hab. n. med. Barbary Steinborn
oraz

Adiunkta AWF Poznań dr hab. Ewy Gajewskiej
oraz przy wsparciu 

Fundacji „Ogród Marzeń"

Zapisy tel. 506 909 264, 506 069 806

MARZEŃ
J A R O C IN

OGRODZENIA

K O M P L E K S O W Y
M O N T A Ż 0  6 6 0 1 3 2  7 9 7

NIE PRZEGAP 
OKAZJI 
NA MEBLE 
I DODATKI 
BEZ VAT!*

BLACK
RED
W HITE

SALON MEBLOWY
Jarocin, ul. Wojska Polskiego 47 

0 piętro)
tel. 62 747 95 10
GODZINY OTWARCIA: 

pon.-pt. 10.00 -18.00 
sob. 10.00-13.00

promocja trw a  do 12 lutego 2017 r.
'do tyczy  w ybranych modeli.

http://www.jarocinska.pl
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TU ? !  ECBZ k .
n A I A O W M I E  ^  BIURO OGŁOSZEŃ ' llbŁDSZfclUlE ul- Kilińskiego 1 (czynne w  poniedziałki) 

r  tel. (6 2 ) 5 0 5 -3 0 -0 0

Jaraczewo
ul. Kaliska 4a  

tel. (6 2 ) 7 4 0 -8 0 -6 8

Kotlin
SKLEP PRZEMYSŁOWY  

M. Łyskawka 
ul. Rymarkiewicza IG

Nowe Miasto
ul. Poznańska 4 0  
( 6 1 ) 2 8 7  4 3  7 8

Żerków
KSIĘGARNIA  
ul. Rynek 7  

tel. (6 2 )  7 4 0  31  31

U  N A S  Z A M IE Ś C IS Z  O G Ł O S Z E N IE  W  P IĘ C IU  G A Z E T A C H  11 I M  f i l  V I  i i  1 i  H [IJ U lW J  f i l  IM ! 1 G O S T Y Ń . R A W IC Z . J A R O C IN

sprzedam

DREW NO kominkowe, opałowe, rozpał- 
kowe. Tel. 5 0 7 / 6 7 9 - 5 5 2 .

(6487B09)
GARAŻE BLASZANE ocynkowane na

prawdę dobrej jakości! R a ty ! Te l. 6 0 1 / 5 8 0 -  
7 4 4 .

(2134812)
DREW NO KOM INKOW E I OPAŁOWE.

A k tu a ln y  c e n n ik  na s t ro n ie : w w w .d re w n o k o -  
m in k o w e -w lk p .p l Tel. 5 1 3 / 6 8 4 - 3 9 3 .

(5416P12)
S p rz e d a ż  n o w y c h  i u ż y w a n y c h  OKIEN  

PLASTIKOW YCH, DRZW I WEJŚCIOW YCH  
PC V  o ra z  ROLET zewnętrznych. J a ro c in , u l. 
D o  Z d ro ju  2 3 .  Tel. 6 0 3 / 1 2 3 - 1 9 2 .

,  (3654B13)
LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻARKI; 

PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; ŁÓŻKA; 
ŚETONIARKI; KRAJZEGI u ż y w a n e  z N ie m ie c . 
Teł. 6 0 5 / 4 0 8 - 9 6 9 .

(82K14)
WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV bal

konowych. O fe ru je m y  n is k ie  c e n y  z  g w a ra n c ją . 
Te l. k o n ta k to w y  5 0 8 / 1 0 0 - 3 0 1 .

(1B15)
POMYSŁ NA PREZENT. N o w o c z e s n e , 

k ilk u c z ę ś c io w e  o b ra z y  rę c z n ie  m a lo w a n e . Ale- 
obrazy.eu . Tel. 5 1 5 / 4 8 8 - 6 0 0 .

(468J16)
SIATKA O G RO DZENIO W A, pow leka

na, ocynkowana. M o ż liw o ś ć  m o n ta ż u . T e l. 
6 6 0 / 1 3 2 - 7 9 7 .

(3031 B I 6)
Wózek dziecięcy 3 w 1, p e łe n  z e s ta w  

+  g ra t is y , p o ls k a  f i rm a  z a te s ta m i,  p ro d u k c ja  
0 8 . 2 0 1 5  s ta n jD d b ,  c z y s ty  i z a d b a n y , m a ło  

4 g y w a n y , z ie lo n y  z  d o d a tk a m i.  C ena  5 2 0  z ł. 
Tel. 7 2 1 / 9 3 0 - 7 4 3

(160P17)
SPRZEDAM TANIO NOW E PIECE C.O. 

oraz bojlery. M o ż l iw o ś ć  p o d łą c z e n ia .  T e l. 
6 6 8 / 9 4 4 - 6 4 0

(197P17)
Drewno kominkowe i opałowe, sezono

wane, transport gratis. Te l. 6 9 8 / 9 2 2 - 7 3 0 ,  
( 6 2 ) 7 4 1 - 6 4 - 0 5 .

(315P17)
S p rz e d a m  p ły ty  d ro g o w e  o  w y m ia ra c h :  

1 0 0 /7 5  c m . Te l. 6 6 5 / 5 0 4 - 1 9 3
(101R17)

S p rz e d a  z DREW NA KOM INKOW EGO.
P rzy z a k u p ie  1 0  m p  ko szy k  d o  d re w n a  G R ATIS. 
Tel. 6 0 3 / 5 2 6 - 0 3 1

(236J17)
S p rz e d a m  REGAŁY METALOWE d o  g a ra 

ż u , m a g a z y n k u , ró ż n e  w y m ia ry ,  d o  o b e jrz e n ia  
w  G o lin ie . Te l. 7 8 2 / 6 1 0 - 8 4 6 .

(251 B I 7)
S p rz e d a m : 4 - koła sztabowe, przód do 

bryczki konnej, stół na 12 osób +  6  krzeseł, 
starą komodę, stary rower. Tel. 6 9 2 / 6 5 5 - 9 7 2 .

(365P17)
S p rz e d a m  NOWY WÓZEK INW ALIDZKI 

VERM EIREN V 20 0 , za p ó ł c e n y  (g w a ra n s ja ) . 
Tel. ( 6 2 )  7 4 9 - 3 8 - 5 4

(262B17)
S p rz e d a m  RUSZTOWANIA WARSZAW

SKIE 3 3  ra m k i, S tęgosz 1 0 8 . Tel. ( 6 2 )  7 4 0 /7 0 -  
0 6 .

(263B17)
S p rz e d a m  k o rz y s tn ie  WYPOSAŻENIE SA

LONU FRYZJERSKIEGO ( m y jk i ,  fo te le ,w ó z k i,  
lu s tra , h o k e ry ) . Tel. 6 0 6 / 3 2 2 - 6 7 6 .

(251J17)
SPRZEDAŻ, NAPRAWA TELEWIZORÓW  

I MONITORÓW  LCD, ZABAWEK , s p a c e ró - 
w e k , fo te l ik i  s a m o c h o d o w e . G w a ra n c ja . Tel. 
6 6 8 / 5 8 3 - 6 0 6 .

(283B17)
S p rz e d a m  DACHÓW KĘ KARPIÓW KĘ  

używaną i WÓZKI dziecięce. O d d a m  KAMIEŃ  
p o ln y . Te l. 7 8 8 / 0 6 6 - 4 1 4 .

(299B17)
S przedam  KOSIARKĘ ROTACYJNĄ, 2 0 0 6 ,  

d o  re m o n tu . Tel. 6 9 2 / 7 8 8 - 0 4 2 .
(256J17)

kupię

Kupię przedwojenne KSIĄŻKI, również 
eiigijne; ODZNACZENIA, ZEGARKI, PORCE

LANĘ, różności. Tel. 8 8 0 / 3 6 6 - 0 5 4 .
(165B17)

N o w a  d o s t a w a  
K O Ż U S Z K Ó W  

d a m s k i c h  i m ę s k i c h

W o fe rc ie  ró w n ie ż : 
k u r tk i,  p łaszcze, 

m a ry n a rk i skó rzane  
go tow e  o raz na m ia rą .

Nowe w zo ry  i ko lo ry  
I* Ceny p roducenta

N a p r a w a  i r e g e n e r a c j a  
k o l o r ó w

* J a r o c in  u l. W r o c ła w s k a  4 3  
T e l. 6 0 8  3 0 5  2 9 0

K U PIĘ: narzędzia; elektronarzędzia; 
spawarki; silniki; klucze; imadła, kowadła.
Tel. 6 0 3 / 5 4 0 - 9 4 0 .

(151 KI 7)
K U P U J Ę : SILNIK I; SPAWARKI; N IEPO

TRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘT z likwidacji 
warsztatów, garaży. Tel. 6 9 2 / 9 9 0 - 8 2 8 .

(152K17)
K u p ię  O R Z E C H Y  W Ł O S K IE . Tel. 7 2 1 /0 5 3 -

0 6 0 .
(282B17)

m otoryzacyjne *
AUTO-GAZ - montaż instalacji gazowych. 

Jarocin, ul. Ceglana 1, te l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 9 0 - 8 8 ,  
6 0 4 / 2 5 2 - 2 7 7 ,  6 0 1 / 8 4 2 - 3 6 4 .

(461B12)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

ASTRA III 1 .4 , 2 0 0 4 r . f CLIO 1 .2 , 1 9 9 9 r ., 
GOLF 1 .9  T D I, 2 0 0 l r . ,  FABIA 1 .4  M P I+ g a z ,  
2 0 0 0 r . ,  DACIA LOGAN 1 .4  M P I 2 0 0 9 r .  Tel. 
5 0 2 / 4 1 1 - 8 2 5 ,  5 1 3 / 6 9 8 - 4 0 2 .

(378P17)
CITROEN C3 2 0 0 4 r .  1 ,4  b e n z y n a , m e ta 

lik , I w ła ś c ic ie l,  e le k try c z n e  szyby, k lim a ty z a c ja . 
Tel. 5 0 6 / 3 9 3 - 5 5 3

(228J17)
DACIA LOGAN Dostawczy 2 0 1 0 r .  1 6 4  

ty s . p rz e b ie g u , 1 ,5  D C I, 7 5 0  k g  ła d o w n o ś c i.  
S ta n  b d b . Te l. 6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

(1378K16)
DAEWOO LANOS 1 ,5  ka t, rok  p rod . 1 9 9 9 . 

Tel. 6 6 8 / 8 6 9 - 9 4 3 .
(260B17)

FIAT PUNTO 1 ,2  1 9 9 4 r . S ta n  dob ry . Cena 
9 0 0  z ł. Tel 7 9 8 / 9 9 9 - 7 0 1

(232J17)
FIAT PUNTO 1 .9  JT D , k lim a ty z a c ja , e le k 

tr y k a . Te l. 5 0 7 / 1 2 1 - 6 7 8
(254G17)

FORD FIESTA 1 ,2 5  b e n z y n a , b o rd o w y , 
p e łn e  w y p o s a ż e n ie , 2 0 1 1  g ru d z ie ń  s a lo n . Tel. 
5 1 1 / 3 8 6 - 4 1 1

(237G17)
M ERCEDES C KLASA 2 ,2 ,  C D I, s ta n  

te c h . d o b ry , p rz e b ie g  2 .5 0 0 ,  c e n a  2 .9 0 0  z ł..  
Tel. 6 9 7 / 5 2 9 - 1 1 1 .

(295B17)
MERCEDES C k la s a  2 .5  d ie s e l, k o m b i. 

Tel. 6 6 1 / 9 9 7 - 8 9 4
(235G17)

MICRA - 2 0 0 3  r., OCTAV!A - 2 0 0 8  r., 
GOLF - 2 0 0 5  r., VECTRA - 2 0 0 4  r. T e l. 
6 0 5 / 7 4 2 - 1 1 1 .

(298B17)
NISSAN MICRA 2 0 0 6 r . ,  1 .2  b e n z y n a , 

b łę k it n y  m e ta l ik ,  p rz e b ie g  7 1  ty s .  k m . Z a 
re je s t ro w a n y . K s ią ż k a  s e rw is o w a , s e rw is  d o  
k o ń c a  w  N IS A N IE . K o ła  z im o w e . S ta n  b d b . 
Tel. 6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

(1613K16)
NISSAN PRIMERA 2 0 0 3 r .  1 ,9  D C I, szary, 

k o m b i. C e na  7 5 0 0  z ł. Te l. 6 6 9 / 6 7 7 - 0 9 0
(227J17)

OPEL ASTRA - 9 7  r., 1 ,6  b e n z ., a u to m a t ,  
s ta n  te c h . d o b ry  - 1 . 1 0 0  z ł. Tel. 6 9 7 / 5 2 9 - 1 1 1 .

(296B17)
OPEL ASTRA H e ib a k  2 0 0 5 r . ,  1 .6  b e n z y 

n a , a u to m a ty c z n a  s k rz y n ia  b ie g ó w , w iś n io w y  
m e ta l ik ,  3  e le m e n ty  d o  m a lo w a n ia ,  p e rz e -  
b ie g  1 1 2  ty s . k m . K s ią ż k a  s e rw is o w a .  Te l. 
6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

(164K17)
OPEL VECTRA C k o m b i 1 ,9  1 5 0  K M . 

Tel. 5 3 5 / 7 5 7 - 9 7 9 .
(277B17)

RENAULT KANGOO p o j 1 ,5  - 2 0 0 3  r., 
s ta n  d o b ry . Te l. 6 6 9 / 3 7 5 - 0 9 0 .

(258B17)
RENAULT MEGANE SCENIK 1 ,9  D C I

R X 4  - 2 0 0 1  r. Te l. 5 1 9 / 7 9 5 - 3 3 7 .
(304B17)

SKODA OCTAVIA - 2 0 0 3  r. 1 ,9  D , k l im a  
A B S  ESP, s ta n  te c h .  b . d o b ry ,  4 . 3 0 0 .  T e l. 
6 9 7 / 5 2 9 - 1 1 1 .

(294B17)
N/W GOLF 1 .9  T D I, 2 0 0 4 r . ,  g a ra ż o w a 

ny, p ie rw s z y  w ła ś c ic ie l ,  s z a ry  m e ta l ik .  Te l. 
7 8 7 / 6 9 3 - 2 8 2

(222J17)
\/W  GOLF III 1 9 9 7  r., p rz e b ie g  2 5 0 . 0 0 0 ,  

1 ,6  b en zy na , ce n a : 2 7 0 0  z ł. Tel. 6 6 8 / 5 8 4 - 9 8 9
(217G17)

VW PASSAT B6 1 .9  T D I, 2 0 0 7  rok , boga te  
w y p o s a ż e n ie . Tel. 5 1 2 / 2 3 9 - 3 3 2 .

(257J17)
N/W PASSAT k o m b i, c z a rn y  m e ta lik  2 , 0  D 

B 6 , p rz e b ie g  1 7 0  ty s  - 2 0 0 6  r.Tel. 5 1 9 / 7 9 5 -  
3 3 7

(305B17)
VW  PASSAT 2 0 0 6  r. Te l. 6 0 4 / 8 2 1 - 6 5 4

(213G17)

motoryzacyjne
KUPIĘ

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI - ku p ię  
ka ż d e . O d s p rz e d a ż  cz ę ś c i s a m o c h o d o w y c h .

(719J13)
6 9 5 /0 6 1 -8 2 6  Złomowanie pojazdów,

za ś w ia d c z e n ie  d o  W y d z ia łu  K o m u n ik a c ji, o d b ió r  
w ła s n y m  t ra n s p o r te m .

(227G17)
AAASkup aut, c a łe  lu b  ro z b ite , s p rz e d a ż  

częśc i, wystawiamy kasacje. Tel. 8 8 3 /1 5 1 - 5 1 5
(41G15)

AUTO - SKUP. Wszystkie m arki. T e l. 
5 0 3 / 1 9 3 - 4 8 7 .

(302B17)
AUTO KASACJA- SKUP aut do kasacji 

lub remontu o d b ió r  w ła s n y m  t r a n s p o r te m . 
Tel. 6 9 7 / 8 3 6 - 5 6 0 .

(400P17)
AUTO-KASACJA POJAZDÓW na korzyst- 

nych warunkach. W y d a w a n ie  z a ś w ia d c z e ń  
o  ka sa c ji. S p rze d a ż częśc i u ż y w a n y c h . W IMAR- 
-P IERUCHY. Te l. ( 6 2 )  7 4 1 - 6 7 - 1 6 ,  c z y n n e : 
p n -p t  8 o o - ló 00, s o b . S 00- ^ 00.

(5143P10)
AUTO-SKUP za gotówkę o s o b o w e ,d o s ta w 

c z e ,s ta n  m a rk a  o b o ję tn e . Tel. 8 8 8 / 7 5 1 - 4 6 1 .
(1656B13)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTOROWE- 
RÓW, MASZYN ROLNICZYCH DOBRYCH, do 
remontu lub złomowania. Tel. 7 8 9 / 0 9 0 - 2 1 8 .

(225P17)
KASACJA POJAZDÓW - odbiór własnym  

transportem, gotówka i dokumenty do wydz. 
komunikacji od ręki. JAROCIN ul. GLINKI 26 .
Tel. 6 0 5 / 8 8 6 - 5 6 2 ,  6 0 4 / 2 1 9 - 4 0 7 .

(1272J16)
Kupię auto nadające się do kasacji. D a r

m o w y  d o ja z d  d o  k lie n ta , d o k u m e n ty  o d  rę k i. 
Tel. 7 8 3 / 2 6 5 - 3 9 2

(354P17)
Kupię każde auto uszkodzone lub do 

remontu. S zyb ka  i m iła  o b s łu g a . Tel. 5 3 8 /3 2 1 -  
2 3 1 .

(373P17)
KUPUJEMY AUTA do złomowania. G o 

tó w k a  i d o k u m e n ty  o d  rę k i. Tel. 6 0 1 / 7 5 7 - 1 6 5 ,  
5 1 2 / 3 1 3 - 3 5 3 .

(72J17)
NIE WYRZUCAJ MNIE NA ZŁOMOWISKO

! K u p ię  a u to  d o  1 0 0 0  z ł.  R o z b ite  te ż ! Te l. 
6 9 7 / 8 0 8 - 5 5 0 .

(240J17)
SKUP AUT za g o tó w k ę  - s ta n  o b o ję tn y , 

ró w n ie ż  d o  k a s a c ji.  O d b io rę  w ła s n y m  t ra n s 
p o r te m . Te l. 6 6 0 / 6 8 4 - 2 1 2 .

(300B17)
SKUP SAMOCHODÓW za  g o tó w k ę , o s o - 

b o w e  i d o s ta w c z e . Tel. 5 1 1 / 3 3 5 - 1 0 2 .
(1657B13)

Skupuję auta używane, m o g ą  b y ć  d o  
re m o n tu . Te l. 7 8 5 / 4 9 5 - 6 1 4 .

(382P17)
K u p ię  FIATA 126p o ra z  CZĘŚCI d o  n ieg o . 

Te l. 6 0 3 / 3 4 3 - 7 9 9 .
(190J17)

K u p ię  MOTOROWER (KOMAREK). M o że  
b y ć  d o  re m o n tu . Te l. 5 1 1 / 8 0 1 - 9 9 5 .

(130J17)
K up ię  KAŻDE AUTO d o  ka sa c ji lu b  re m o n 

tu . P ła c ę  g o tó w k ą . D o ja d ę . Tel. 6 0 9 / 0 4 1 - 7 7 1 .
(301B17)

motoryzacyjne
RÓŻNE

KUPIĘ AUTO - ZADZW OŃ, na  p e w n o  
s ie  d o g a d a m y , p ła c im y  n a jw ię c e j.  K A S A C JA  
P O JA Z D Ó W . Tel. 6 6 5 / 2 1 6 - 8 9 3 .

(268B17)

nieruchom ości j ^
S p rz e d a m  DZIAŁKĘ budowlaną o  p o 

w ie rz c h n i  0 , 4 9 5  h a , p o ło ż o n a  w  G a le w ie . 
D z ia łk a  p rz y  d ro d z e  a s fa lto w e j z d o s tę p e m  d o  
p rą d u , w o d y , k a n a liz a c ji.  C e na  5 2 .0 0 0 z t .  Tel. 
5 0 4 / 8 3 1 - 7 5 0 .

(193K14)

O D  2 4  L A T  A U T O  G A Z

Krzysztof Kwaśniewski

M O N T A Ż
IN S TA L A C JI G A ZO W Y C H

S e k w e n c y jn y  w tr y s k  g a /u  o d  2 .0 0 0  zł
M EC HANIKA POJAZDOW A

również diagnostyka Peugeot
J a ro c in ,  u l.  P o w s ta ń c ó w  W lk p .  

(d a w n a  F a b ry k a  M e b li)  
te l .  6 0 5  2 7 7  1 5 6 ,  6 0 8  7 9  7 9  8 0

W ydzierżawię

HALE
1 . 0 0 0  m 2 

wysokość 5 m 
woda, prąd, ogrzewanie, 

w otoczeniu 
utwardzony plac

W  okolicy Jaraczewa 
Tel. kont. 6 6 7  1 7 0  0 3 2

O G ŁO S Z E N IA  DR O BN E 
DO G A ZE TY  JAR O C IŃ SKIE ] 

TERAZ PRZEZ 
INTERNET!

www.jarocinska.pl

Zleć ogłoszenie, 
nie wychodząc z domu
Od teraz możesz zamieścić ogłoszenie drobne w „Gazecie Jarocińskiej” 
(oraz we wszystkich pozostałych naszych tygodnikach) nie Nachodząc 
z domu! Wszystkie formalności załatwisz przez internet. To spora 
oszczędność nie tylko czasu!

Wystarczy, że wykonasz kilka prostych kroków:

KROK 1

Wejdź na portal jarocinska.pl i kliknij w zakładkę „DODAJ OGŁOSZENIE , 
D R O B N E ” (w  lew ym , górnym rogu) lub bezpośrednio na stronę 
www. ka I ku lator. itpo w. pl

KROK 2

Kliknij w  zakładkę „ZLEĆ OGŁOSZENIE DROBNE W  TYGODNIKACH  
LOKALNYCH ORAZ PORTALACH PRZEZ INTERNET"

KROK 3

Wypełnij formularz:
• podaj, w jakich numerach i w których tygodnikach 

ma się ukazać ogłoszenie,
• wybierz kategorię,
• wpisz treść ogłoszenia,
• podaj dane personalne,
• zaakceptuj regulamin.

KROK 4

Zam ów i zapłać za ogłoszenie (aby przejść do tej zakładki musisz 
mieć wypełnione wszystkie wcześniejsze pola)
Sprawdź, czy wszystko się zgadza i kliknij „Wykonaj przelew!” (zostaniesz 
przekierowany na stronę przelew y24.p l)

KROK 5

Żeby dokonać przelewu, musisz zaakceptować regulamin serwisu 
przelew y24.p l, a następnie wybrać bank, w którym posiadasz konto 
elektroniczne. Po dokonaniu przelewu, na adres e-mail, który podałeś 
w formularzu otrzymasz potwierdzenie zlecenia.
GOTOWE!

Prawda, że proste?
Oczywiście ogłoszenia drobne nadal można zlecić w  tradycyjny sposób 
w redakcji „Gazety Jarcińskiej” (ul. Kasprzaka 1 A) lub - w poniedziałki 
w biurze ogłoszeń (ul. Kilińskiego 1, wejście od al. Niepodległości)

J A R O C IN , ul. W arc ian a  5 8 , te l. 6 0 1 - 9 0 1 - 7 1 0  
w w w .b ru ka rs tw o ja ro c in .co m

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.jarocinska.pl
http://www.brukarstwojarocin.com
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M a m  d o  s p rz e d a ż y  w  J a ro c in ie , w  b a rd z o  
d o b re j lo k a liz a c j i  za  s ta c ją  O r le n , na u l ic y  
W o jska  P olsk iego DZIAŁKĘ NIEZABUDOWANĄ
o p o w ie rz c h n i 3 0 1 4  m2, z m e d ia m i, s k o m u 
n ik o w a n ą  z d ro g ą  k ra jo w ą  S i l  o ra z  p rz y le g a 
ją c ą  z je d n e j s t ro n y  d o  la su . W  b e z p o ś re d n im  
k o n ta k c ie  d o  b u d o w a n e g o  ro n d a  i o b w o d n ic y  
J a ro c in a . N ie ru c h o m o ś ć  je s t p rz e z n a c z o n a  na 
d z ia ła ln o ś ć  g o s p o d a rc z ą  i z a b u d o w ę  m ie s z k a 
n io w ą . Tel. 5 0 5 / 1 3 3 - 7 0 9 .

(1294J16)
Dom w Goli, sprzedaż/zamiana na m ie sz 

k a n ie  w  J a ro c in ie , 8 8 3  3 5 5  7 3 0
(138P17)

S p rz e d a m  MIESZKANIE WŁASNOŚCIO
WE 2 -p o k o jo w e  o  p o w . 4 8  m2 na Os. K o n s ty 
tu c j i  3  M a ja  w  J a ro c in ie . Tel. 7 2 5 / 1 8 5 - 7 1 1 .

(106J17)
S p r z e d a m  D Z IA Ł K I B U D O W LA N E

o k . l . 2 5 0 m 2, S ie d le m in , u l.B ie la w y , p rz y  L u - 
b ieszce . O p is  na O LX . Tel. 6 0 0 /  3 5 6 - 6 4 4 .

(107B17)
S p rz e d a m  DZIAŁKĘ z DOMEM d o  w y b u 

rzen ia  lu b  re m o n tu  3 1 1 5  m 2, 6 5  z ł/m 2, J a roc in , 
u l .W y b u d o w a n a  2 0 .  Tel. 6 6 3 / 7 5 9 - 4 3 3 .

(158J17)
S prze d a m  MIESZKANIE 7 8  m 2,3 -p o k o je , 

po  re m o n c ie , z c z ę ś c io w y m  u m e b lo w a n ie m , 
pa rte r. P le sz ew , u l.P o z n a ń s k a . Tel. 7 3 0 /0 4 6 -  
2 4 6 .

(298P17)
S p rz e d a m  MIESZKANIE WŁASNOŚCIO

WE d w u p o z io m o w e , 7 8  m  k w . t j.  3  p o k o je , 
k u c h n ia , ła z ie n k a , a lta n k a , 2  g a ra ż e  i o g ró d  
o p ow . 1 2 0  m  kw . K o m o rz e  P rz y b y s ła w s k ie  
g m . Ż e rkó w . Te l. 6 6 3 / 7 3 5 - 9 9 1 .

(185J17)
S p rz e d a m  DZIAŁKI w  J a ra c z e w ie , u l.  

O g ro d o w a , z a b u d o w a  je d n o ro d z in n a , d ro g a , 
m e d ia  w  d ro d z e . Tel. 5 0 0 / 2 2 8 - 3 8 2 .

(188J17)
K u p ię  DWUPOKOJOW E MIESZKANIE

(d o  d ru g ie g o  p ię t ra )  w  J a r o c in ie .  T e le fo n : 
6 0 4 / 0 9 5 - 7 8 3 .

(207B17)
S prze d a m  DZIAŁKĘ budowlaną w Golinie,

u l. W o ln o ś c i,  z  w a ru n k a m i z a b u d o w y . T e l. 
7 2 1 / 3 5 5 - 1 1 2 .

(209B17)
S prze d a m  DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ u zb ro 

jo n ą , o  p o w . 2 .6 1 1  m 2, p rz y  u l. Z a ję c ze j w  J a 
ro c in ie . Tel. 5 0 8 / 1 0 0 - 3 9 6 .

(210B17)
S p rz e d a m  DZIAŁKI BUDOWLANE ż  m e 

d ia m i o d  8 0 0 - 1 2 0 0  m 2 w  B a c h o rz e w ie  p od  
J a ro c in ie m . Te l. 5 0 0 / 0 8 6 - 7 5 7 .

(216J17)
K u p ię  n ie d u ż ą  d z ia łk ę  b u d o w la n ą  w  o k o 

l ic a c h  u l. K a s z ta n o w e j. Te l. 6 0 1 / 7 8 7 - 5 7 1
(218J17)

K u p ię  MIESZKANIE w Jarocinie w  roz- 
'  s ą d n y c h  p ie n ią d z a c h , m o że  b yc  d o  re m o n tu . 

Tel. 8 8 3 / 6 4 6 - 1 9 9 .
*  (273B17)

S p rz e d a m  DOM W  JAROCINIE, 2 0 0 0  r. 
Tel. 6 0 3 / 6 2 7 - 9 2 2  po  1 8 .0 0 .

(244J17)
S p rz e d a m  MIESZKANIE w  b lo k u  +  g a ra ż  

w  J a ra c z e w ie . Tel. 7 8 1 / 4 0 2 - 8 9 4 .
(246J17)

S p rz e d a m  DZIAŁKĘ OGRODOWĄ w  RO D
"R e la k s "  w  J a ro c in ie  z d o m k ie m  m u ro w a n y m . 
Tel. 7 2 5 / 1 7 0 - 7 9 9 .

(247J17)

S p rz e d a m  mieszkanie w bloku, II p ię tro , 
6 4 ,7  m 2  w  S z e le je w ie . Tel. 6 0 7 / 4 5 9 - 1 1 8

(244G17)

S p rz e d a m  M IESZKANIE w  P o g o rz e lic y  
6 0  m 2. Tel. 6 6 3 / 7 0 1 - 8 8 5 .

(255J17)

n ie ru c h o m o ś c i
ODDAM W NAJEM

D o w y n a ję c ia  w  c e n tru m  J a ro c in a  LOKA
LE HANDLOWE, biurowe lub usługowe. Tel
6 0 2 / 5 8 6 - 5 2 8 .

(4986B15)
"S H P  "Z G O D A ” p o s ia d a  LOKALE DO WY

NAJĘCIA: u l. W ro c ła w s k a  3 4  ( 7 1 m 2 i 1 2 m 2), 
u l. R yn e k  1 7  ( 4 5 m 2). N r te l.  ( 6 2 )  5 0 5 - 2 7 - 7 5 .

(208B17)
W y n a jm ę  MIESZKANIE p rz y  u l. K a s z ta - 

n° w e j,  3  p o k o je , IV  p ię tro . Tel. 6 0 0 / 2 4 5 - 1 3 2 ,  
d z w o n ie  p o  1 6 .0 0 .

(218B17)
OKAZJA ! M a m  d o  w y n a ję c ia  lokal miesz

kalny O p ow . 9 0  m 2, za 1 0 5 0  z ł. - w  c e n tru m  
J a ro c in a , przy rynku, Tel. 6 0 5 / 0 7 7 - 2 3 9 .

(241 B I 7)
DO WYNAJĘCIA KAWALERKA 3 2  m2

w  c e n tru m  J a ro c in a . Tel. 6 0 1 / 9 3 2 - 8 5 6 .
(257B17)

W y n a jm ę  KAWALERKĘ - c e n tru m  J a ro 
c in a , 4 5  m 2 . Tel. 6 0 1 / 9 3 2 - 8 5 6 .

(288B17)

rolnicze

OKNA IN W E N TA R S K IE , PCV, ró ż n e  
w y m ia ry , p ro s to  od  p ro d u c e n ta , p ro fe s jo n a ln y  
m o n ta ż . Tel. 5 1 5 / 2 4 1 - 9 1 7 .

(1768J13)
ELEWATOR Mieszków, ul. Dworcowa 74. 

SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również RSM; W Ę
GLA, środków ochrony roślin, MATERIAŁU 
SIEWNEGO. PASZE "P ia s t” . SKUP ZBÓŻ.
Tel. 6 6 1 / 0 1 9 - 6 3 0 ,  6 6 5 / 9 6 0 - 5 1 0 .

(588B14)
A tra k c y jn e  c e n o w o  konstrukcje stalowe 

z demontażu na wiaty, hale, itp. między innymi 
kratownica dachowa ocynkowana 6 ,3m /dł. 
1 30  zł/szt; rury fi 51m m , ceowniki ocyn
kowane oraz inna używana stal l,9 z t/k g , 
tra n s p o r t ,  p e łn a  o fe r ta  na w w w .b a to r .p l; Tel. 
7 2 6 / 9 0 9 - 0 7 0 .

(101J16)
Korekcja i pielęgnacja racic, b ie le n ie  

p o m ie s z c z e ń  in w e n ta rs k ic h , c h le w n ie , o bo ry , 
k u rn ik i.  Tel. 6 6 1 / 4 2 1 - 6 3 0

(44G17)
K R E D Y T Y  O D D Ł U Ż E N IO W E  D L A  R O L- 

N IK Ó W  ZE  S P Ó Ź N IE N IA M I B IK , K R U S , P O 
D A T E K . Te l. 7 9 8 /  9 7 5 - 3 8 4 ,  5 0 6 / 5 0 6 - 0 2 4 .

(163P17)
Całoroczny skup cebuli. 6 0 7 /8 8 8 - 8 5 1

(93G17)
Przegląd, atest OPRYSKIWACZA z d o 

ja z d e m  d o  g o s p o d a rs tw a . S p rz e d a ż , m o n ta ż  
KOMPUTERÓW ARAG T e l.8 8 8 / 7 8 9 - 9 3 5 .

(62K17)
W y s ło d k i b u ra c z a n e  m e la s o w a n e  T o fi! 

C H P  M o g iln o , te l.  5 3  3 1 5  1 2  5 2
(239P17)

N a s io n a  k u k u ry d z y  P io n e e r-w o rk i G R ATIS
CHP. Tel. 6 0 7 - 5 0 7 - 4 9 8

(240P17)
N a s io na  k u k u ry d z y  N E P O M U K -n a jw y ż s z y  

p lo n lC H P  te l. 6 0 7 - 5 0 7 - 4 9 8
(241 P I 7)

S p rz e d a m  ZIE M N IA K I odpadowe. Tel. 
5 0 0 / 8 4 6 - 2 8 9 .

(101K17)
S p rz e d a m  tunele 15 mb, regały po pie

czarkach, rury CO, rozdrabiarkę d o  to r fu  - 4 k w , 
chłodnię. Tel. 6 6 3 / 0 7 6 - 2 1 9 .

(320P17)
”ROLMEX” S u p e r p ro m o c ja  - NAWOZY 

W IELOSKŁADNIKOWE, Lubofos P K  1 2 - 2 0
- 8 1 5 , 0 0  z ł / to n a  Lubofoska N P K  4 - 1 2 - 1 2
- 8 1 5 , 0 0  z ł / to n a ,  P o lifo s k a  N P K 8 - 2 0 - 3 0  -
1 .3 0 0 .0 0  z ł/to n a , Sól Potasowa, Fosforan amo
nu, Superfosfat, Polifoski, Lubofosy, Lubofoski, 
c e n y  n e tto , o p a k  b ig -b a g . T e ! . ( 6 2 ) 7 4 9 -3 7 - 2 3 .  
C ie lc z a  u l.S ie n k ie w ic z a  5 3 a ,  Z a k u p  na ra ty , 
Rabaty. N a życzen ie  t ra n s p o rt sa m o w y ład o w czy .

(222B17)
”ROLMEX” Super promocja WAPNO GRA

NULOW ANE KREDA, GRANUKAL C a C 0 3 -  
8 0 % ,  M g C 0 3 - 5 %  r e a k t y w n o ś ć  8 0 - 9 0 %
3 8 9 . 0 0  z ł/ to n a , ce n a  n e tto , o p a k  b ig -b a g . Tel. 
( 6 2 ) 7 4 9 - 3 7 - 2 3 .  C ie lc za  u l.S ie n k ie w ic z a  5 3 a , 
Z a k u p  na ra ty , R a b a t. N a  ż y c z e n ie  tr a n s p o r t  
sa m o w y ła d o w c z y .

(223B17)
”ROLMEX” S u p e r  p ro m o c ja  NAWOZY  

AZOTOWE, Saletrzak - 8 7 8 , 0 0  z ł/ to n a , Sale- 
trosan - 9 1 5 , 0 0  z ł/to n a  SALETRA AMONOWA
- 9 8 0 , 0 0  z ł/ to n a , Salmag - 8 5 5 , 0 0  z ł/ to n a , 
Saletrzaki, Moczniki,c e n y  n e tto , o p a k  b ig -b a g . 
T e l.(6 2 )  7 4 9 - 3 7 - 2 3 .  C ie lc za  u l.S ie n k ie w ic z a  
5 3 a , Z a k u p  na raty, R abaty. N a  ż y c z e n ie  tra n s 
p o r t s a m o w y ła d o w c z y .
K (224B17)

S p rz e d a m  PSZENICĘ i O W IES. T e l.
> 0 0 /7 5 0 -4 1 0 .

(249B17)
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, NASIONA  

iUKURYDZY, PASZE. KONCENTRATY, FOLIE, 
iZNUREK, EKOLISTY, inne.T e l. ( 6 2 ) 7 4 7 -

2 7 - 6 2 . (212J17)
B u d o w a  i w y p o s a ż e n ie  b u d y n k ó w  in w e n -  

s k ic h . 6 0 7 / 1 9 8 - 5 5 4  ( 2 l3 jn )

K o n s tru k c je  s ta lo w e  na b u d y n k a c h  in w e n - 
s k ic h , w ia ty , z a d a s z e n ia , p ły ty  w a rs tw o w e  
jo rn ic k ie ) .  Tel. 6 0 7 / 1 9 8 - 5 5 4  (2i 4 j i 7)

Kupię 4  tony pszenżyta lub mieszanki
i. G iz a łk i.  Tel. 6 0 3 / 8 0 9 - 8 0 3 .

(349P17)
NAWOZY AZOTOWE, NPK, m a te r u a ł 

w n y , ŚO R , OPAŁ. P P H U  "S ig m a ” , K rzykosy, 
. 5 1 2 / 1 5 9 - 2 8 4

KWALIFIKATY+ : jęczmień j.: R A D E K , 
N G U IN , A R G E N T O , owies: A R K A N , N A - 
IG A T O R , pszenica j.: B R A W U R A , groch 
stewny: H U B A L , łubin wąskolistny: Z E U S ; 
KTU R Y; Tel. 6 0 6 / 9 4 9 - 3 9 0 ,  5 0 1 / 3 9 5 - 6 0 1 ;

Zy d Z e W - (357P17)

S p rz e d a m  POMIOT KURZY Z TRANS
PORTEM. Tel. 6 0 7 /5 7 7 - 5 8 0 ,  ( 6 2 ) 7 4 0 - 8 4 - 8 9 .

(229J17)
S prze d a m : MOCZNIK, SALETRĘ AMONO

WĄ, SALETRZAK, POLIFOSKĘ 6, POLIFOSKĘ 
6 KRZEM, POLIDAP. NAJLEPSZE CENY. Tel. 
6 0 3 / 1 1 2 - 5 8 3 .

(142K17)
S p rz e d a m  SIANOKISZONKĘ w balotach

d o b re j ja k o ś c i 1 2 0  x  1 2 0 .  C ena lO O z ł/s z t. Tel. 
6 6 5 / 6 7 6 - 1 6 1 .

(143K17)
S p rz e d a m  MLEKO i KASZKĘ mleczną

w  p ro s z k u  d la  c ie lą t  i trz o d y . Tel. 6 0 5 / 9 0 3 -  
2 0 5 .  TANIO!

(153K17)
S p rz e d a ż  - NAW OZY - AZOTO W E /  

W IELOSKŁADNIKOW E, OTRĘBY pszenne, 
WYSŁODKI suche granulowane, ZBOŻA pa
szowe. PROMOCJA WĘGIEL DRZEWNY 3 5 0
zł. Z a p e w n ia m y  tra n s p o r t  H D S . P H U  D R O S  
D o b ie s z c z y z n a  4 7 .  Tel. ( 6 2 ) 7 4 0 - 2 6 - 6 6 .

(248J17)
S p rz e d a m  1 ha łąki, J a ra c z e w o , G o la . 

Tel. 7 8 2 / 9 0 3 - 5 3 1 .
(276B17)

SKUP BYDŁA, KROW Y, B Y K I, J A Ł Ó W K I. 
N A JL E P S Z E  CENY. Tel. 8 8 3 / 9 9 3 - 1 7 9 .

(278B17)
S p rz e d a m  odsort ziemniaka i buraczka 

czerwonego, gm. Gołuchów. Tel. 5 0 0 / 7 3 7 -  
0 8 3 .

(390P17)
S p rz e d a m : CHŁODNIĘ do mleka; M IE 

SZANKĘ zbożową. Tel. 6 9 1 / 3 4 5 - 9 1 3 .  •
(155K17)

Sprzedam siano, słomę, sianokiszonkę 
z kończyny, lucernę. M o ż liw y  d o w ó z . T e l. 
7 9 0 / 8 4 2 - 9 7 8

(245G17)
Kiszonka z kukurydzy, s ia n o k is z o n k a  

z rę k a w a . D o w ó z . Tel. 7 3 0 / 3 2 6 - 7 7 0
(246G17)

S p rz e d a m  ziemniaki GALA o ra z  cebulę, 
g m in a  K o t lin . Te l. 6 6 9 / 5 9 4 - 5 1 8 .

(297B17)
S p rz e d a m  MIESZANKĘ JARĄ, o c z y s z 

c z o n ą  d o  s ie w u , po  k w a lif ik a c je  3 /3 ,  ŁUBIN  
GORZKI d o  s ie w u .T e l. 7 8 2 / 7 8 1 - 6 6 4 .

(254J17)
S p rz e d a m  ziemniaki paszowe - lu z e m . 

Te l. 5 0 3 / 0 3 3 - 9 7 7 ,  5 0 4 / 4 1 6 - 4 2 7 .
(398P17)

S p rz e d a m  BYCZKI, CYKLOP i p rz y c z e p ę  
ro ln ic z ą  D 5 0 . Tel. ( 6 2 )  7 4 0 - 4 0 - 6 8 ,  8 8 3 / 6 7 2 -  
6 8 2 .

(306B17)
S p rz e d a m  WAGĘ INWENTARZOWĄ s ta 

c jo n a rn ą . Te l. 6 0 1 / 4 9 7 - 5 4 0 .
(115R17)

rolnicze
MASZYNY

S p r z e d a m : PRZYCZEPĘ rolniczą IFA 
H L60 , 6  to n o w a ,  z a re je s t ro w a n a , u b e z p ie 
c z o n a . S ta n  te c h n ic z n y  b d b ; PŁUG obrotowy, 
z a b e z p ie c z e n ie a  re s o ro w e  - s ta n  b d b . T e l. 
6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

(1756K16)
Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 

URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, stan 
i rocznik obojęty. Tel. 6 9 4 / 4 0 0 - 3 0 5 .

(53P17)
Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie  

wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 6 9 4 / 2 2 9 - 4 4 6 .

(55P17)
KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:

ciągniki, p rz ycze p y , k o m b a jn y , ro z rz u tn ik i itd . 
M o g ą  b y ć  d o  re m o n tu . Tel. 8 8 3 / 6 4 6 - 1 9 9 .

(94B17)
S p r z e d a m  ciągnik Belarus 1 0 2 5 . 3 ,  

2 0 1 0 r . ,  z tu re m  s ta n  b d b . Te l. 6 0 0 / 2 4 7 - 2 9 5 .
(313P17)

K u p ię  CIĄGNIK C -330 , C -360 , M F255 , 
WŁADIMIREC MTZ82, ZETOR, CYKLOP, ROZ- 
RZUTNIK o ra z  in n e , PRZYCZEPY, KOMBAJN 
ZIEMNIACZANY i in n y  s p rz ę t. Tel. 6 0 2 / 8 1 1 -  
4 2 3 .

(95R17)
S p rz e d a m  ŚRUTOW NIK ss ą c o  t ło c z ą c y , 

w ęże  1 0 m /3 m  d w u k o m o ro w y  NOWY. REGENE
RACJA ŚRUTOWNIKÓW. Tel. 5 0 6 / 1 0 2 - 7 7 6 .

(135K17)
S p rz e d a m  CHWYTAK d o  b a lo tó w . Te l. 

6 0 3 / 8 4 1 - 2 3 3 .
(137K17)

S p rz e d a m  ładowacz czołowy T u r (T ro i)  
d o  c ią g n ik a  M F 2 5 5 ,  tragarz 1 1 x 2 6 x 6 ,  komin 
ś r .2 5 , 6 .6 0 m .  Tel. 6 0 0 / 5 9 5 - 5 1 8 .

(350P17)
S p rz e d a m  C 360 z turem, pługi, rotacyj

na, glebogryzarkę, opryskiwacz, rozsiewacz 
Amazone. Tel. 5 1 2 / 4 3 1 - 3 4 0 .

(351P17)
S p rz e d a m  S IE W N IK  P N E U M A S E M  d o  

k u k u ry d z y , b u ra k ó w  i so rga . Tel. 6 6 5 / 2 8 6 - 9 4 8
(225J17)

S p rz e d a m  MF 6 9 8 , 8 3 r . z  ła d o w a c z e m

JAROCIN 
ul. Wodna 8 
tel.: 6 6 1  6 4 8  50 3

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, 
Wilkowyja, Chwalęcin, Chartub k. Książa Wlkp , 
Lubinia Mała, Sucha, Łuszczanów, Żerków, 
Zalesie, Zakrzew
ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, Łuszczanów, 
Jarocin
MIESZKANIA: Jarocin, Nowe Miasto, Klęka, 
Aleksandrów, Tarce,
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Jarocin - centrum, 
Koźmin Wlkp.
DZIAŁKI: Jarocin, Golina, Witaszyce, Bachorzew, 
Cielcza, Lubinia Mała, Sucha, Grab, Sierszew, 
Ludwinów, Brzostów, Solec, Suchorzew 
OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra

w w w .m em chom osci-ignasiak.p l

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul Jarochowskiego 53, tel. 531-441-009 

peg a z  maj|: rw@pegaz.nieruchomosci.pl

DOM Szyptów po całkowitej renowacji -180 m2; dz. 3.000 m2; 
nowa cena 456 tys.
MIESZKANIE Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym; 
69 m2; parter; 3 p. +  k.: 189 tys. doskonała lokalizacja; 
idealne na działalność gospodarczą 

DOM w Prusach - działka 1.500 m2; budynek ok. 180 m2; 
podpiwniczony, budynki gospodarcze; po remoncie; 
cena - 410 tys.
DZIAŁKI w Tarcach - cena 55 tys.

DZIAŁKA w Bachorzewie - 10.000 m2, 25 zt/m2 

DZIAŁKI: Komorze 2.500 m2- 19 zł/m2; Potarzyca 1.500 m2 
- 37 zt/m2; Bachorzew 1,7 ha - 21 zł/m2

Szczegółowy opis na strome: wwwpegazjiienictioniosd.pl 
Wszystkie ceny do negocjacji!!! Zgłoś swoją mentchomośc?!!

ROGOFARM
SPR2C0AŻ CIELĄT - tfotcim lu

SABOTAŻ HURTOWA IBETAUCZMA

CIELĄT KRAJOW YCH

tel. 724-087-089 J
e-mail: rogofarm@o2.pl 

Pakostaw/k Rawicza, ul. 22 Stycznia 2

magazyn

• drewno opałowe dębowe 
nowość! • brykiety dębowe

• korę dębową
MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA

TARTAK K0SZK0W0
tel. 65 5716620, 515131606, czynne: pn.-pt. 7-16

K U P U J E M Y
D R E W N O

T O P O L O W E '
tel. 505185508

PRO D U CEN T KOTŁÓW  
SK ŁA D  OPAŁU

m ER U JE EK O G RO SZEK  
WORKOWANY  W

JA R E T 24  
JA R ET P LU S  26  
P E L L E T  19 M J  

B O J L E R Y  .W. U.
6 2 - 4 1 0  Z a g ó r ó w

A n ie l  2 1
63 220 22 66,

m m m m i

OBWIESZCZENIE 0  DRUGIEJ LICYTACJI N IERUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Jarocinie Tomasz Wejman na podstawie art 953 
kpe podaje do publicznej wiadomości, ze w dniu 22 lutego 2017 r. o godz. 9.-40 w budynku 
Sądu Rejonowego w Jarocinie z siedzibą przy ulicy Wrocławskiej 6, 63-200 Jarocin, sala 109, 
odbędzie się DRUGA LICYTACJA nieruchomości należącej do dłużnika: Paweł Kasper- 
kowiak, położonej przy ulicy Chopina 19, 63-220 Kotlin, dla której Sąd Rejonowy w Jaro
cinie WydziałV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nieczystą o numerze KZ1J/00027706/1 
Sprzedaż licytacyjna obejmuje.
Prawo własności nieruchomości gruntowej o pow. 0,1212 ha, zabudowanej jednorodzinnym 
parterowym budynkiem mieszkalnym z poddaszem nieużytkowym, mepodpiwniczonym, z garażem 
dwustanowiskowym w budynku. Budynek ma powierzchnię użytkową 219,80 m2, wybudowany został 
w technologii tradycyjnej w latach 2003-2004 Program użytkowy budynku, wiatrołap, gabinet, 
hol, kuchnia z dużym pokojem dziennym, korytarz, sypialnia, garderoba, trzy pokoje, dwie łazienki, 
pomieszczenie gospodarcze i dwustanowiskowy garaż. Nieruchomość ogrodzona i urządzona, grunt 
w części utwardzony kostką betonową o podwyższonej nośności. Nieruchomość jest obciążona 
ustanowioną na rzecz małol. Natalii Kasperkowiak nieodpłatną i dożywotną służebnością mieszkania, 
której wartość to 246 000,00 zł Suma oszacowania wynosi 675 000,00 zł, zaś cena wywołania jest 
równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 450 000,00 zł. Licytant przystępujący do przetargu powinien 
złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 67 500,00 zł. Rękojmia 
powinna być ziozona w gotówce albo w książeczce oszczędnościowej zaopatrzonej w upoważnienie 
właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu
0 utracie rękojmi najpóźniej w dniu poprzedzającym licytację. Rękojmię można uiścić także na konto 
komornika: PKO BP SA. 56 1020 2212 0000 5402 0301 5625 Zgodnie z przepisem art 976 §
1 kpe w przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice 
i rodzeństwo oraz osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, licytant, który nie wykonał 
warunków poprzedniej licytacji, osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem 
organu państwowego, a zezwolenia tego me przedstawiły W ciągu dwóch tygodni przed licytacją 
wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie oraz przeglądać akta postępowania egzekucyjnego 
w kancelarii komornika Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności 
na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu me złozą dowodu, iż 
wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub przedmiotów razem z nią zajętych od egzekucji 
i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję Użytkowanie, służebności i prawa 
dozywotmka, jeżeli me są ujawnione w księdze wieczystej lub przez złozeme dokumentu do zbioru 
dokumentów i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem licytacji, me będą 
uwzględnione w dalszym toku egzekucji i wygasną z chwilą uprawomocnienia się postanowienia 
o przysądzeniu własności.

BYCZKI CIELAKI MIĘSNE 
DUŻY WYBÓR - TRANSPORT 

TEL. 726-90-90-60 
OFERTA I ZDJĘCIA NA STRONIE 

WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL 
62-560 Skulsk, k. Konina

http://www.jarocinska.pl
http://www.bator.pl
http://www.memchomosci-ignasiak.pl
mailto:rw@pegaz.nieruchomosci.pl
mailto:rogofarm@o2.pl
http://WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL


QB magazyn O G Ł O S Z E N I A nr 6 (504) 7 lutego 2017 www.jarocinska.pl

c z o ło w y m . F a k tu ra  VAT. Tel. 6 6 5 / 6 7 6 - 9 7 0
(106R17)

U rs u s  4 1 1  - s ta n  d o b ry  z a m ie n ię  na  2 8 .  
Tel. 6 0 0 / 5 6 4 - 0 3 9

(219G17)
S p rz e d a m  A G R E G A T  u p . 3 ,3 0 m  h y d ra u 

liczn y . G łę b o s z , ig łę  d o  b a lo tó w . K o ła  +  o p o n y  
1 2 ,5 /2 0 .  Tel. 6 6 0 / 8 7 3 - 5 4 6

(235J17)
S p rz e d a m  urządzenia i maszyny rolnicze

+  t r a k to r  z ła d o w a c z e m  c z o ło w y m  i k o m b a jn . 
Tel. 6 9 8 / 0 0 5 - 3 8 4 .

(361 P I 7)
Rug 4  obrotowy resor, po  re m o n c ie , cena :

1 4 . 0 0 0  z ł. Beczkowozy. Tel. 6 6 7 / 0 3 6 - 1 8 6
(226G17)

S prze d a m  ciągnik URSUS C360-3R tur do 
C -330, siewnik Poznaniak. Tel. 5 0 0 /3 7 5 - 3 1 2 .

(370P17)
Agragat uprawowy 3 .6  m  - h y d ra u lic z n y , 

brony ciężkie 2 0  na be lce  U -9 0 2  - h yd ra u liczn e , 
ogtawiacz do liści i naci - p a s k o w y , ładowacz 
U N H Z -7 5 0 , rozsiewacz Vicon 1 2 0 0  k g , 
h y d ra u lic z n y , koła 9 .5 x 4 2 .  Tel. 6 9 2 / 5 2 3 - 5 8 3 .

(385P17)
S p rz e d a m  CIĄGNIK C 360, po  k a p ita ln y m  

re m o n c ie , c e n a  d o  n e g o c ja c ji.  Te l. 8 8 8 / 8 0 3 -  
4 1 6 .

(275B17)
S p rz e d a m  PRASĘ rolującą f i r m y  FORT - 

1 9 9 7 r .  S ta n  b d b . Te l. 5 0 2 / 3 6 1 - 5 9 4 .
(158K17)

S p rz e d a m  z e s ta w  lu b  o s o b n o : MIESZAŁ- 
NIK 1 ,5  T +  ŚRUTOWNIK 15 KW, w y d a jn o ś ć  
2 ? & T /h  (o k o ło  7 . 5 0 0  z ł) .  Te l. 6 6 7 / 5 9 8 - 4 8 4 .

(284B17)
S p r z e d a m  AGREGATY U P R A W O W E  

i ŚCIERNISKOWE 3 m  z h y d ro p a k ie m , ZGRA- 
BIARKI i PRZEGRABIARKI k a ru z e lo w e  d o  
s ia n a , ROZSIEWACZE NAWOZU A M A Z O N E , 
PŁUG 3 -s k ib o w y  o b ro to w y , kosiarka dyskowa. 
Tel. 6 9 8 / 2 0 9 - 4 7 2 ,  6 2  7 4 7  8 1 - 8 5 .

(285B17)
S p rz e d a m  OPRYSKIWACZ 4 0 0 - l i t r o w y .  

Tel. 7 2 3 / 0 2 3 - 4 6 2
(110R17)

S p rz e d a m  PRASĘ ła ń c u c h o w ą  S IP M A  
Z - 2 7 9 /1  F a rm a , PŁUG K v e rn e la n d  4 -s k ib o w y  
o b ro to w y , BECZKOWÓZ 4 0 0 0 1 , 6 0 0 0 1  P o- 
Im o t C h o jn a  2 0 0 6 r ,  WYCINARKĘ d o  k is z o n k i, 
OPRYSKIWACZ P ilm e t 2 0 0 0 1  2 0 0 7 r ,  ROZ- 
RZUTNIK o b o rn ik a  T a n de m  6 t ,  2 0 0 5 r ,  agregat 
u p ta w o w o -s ie w n y  K v e rn e la n d  ta le rz o w y , S u lk y  
2 0 I 0 r ,  ła d o w a rk i M a n ito u  7 3 1 ,  5 2 3 ,  CIĄGNIK 
N e w  H o lla n d  5 5 - 5 6  2 0 0 1 r .  Tel 6 0 0 / 5 4 8 - 1 0 0 .

(286B17)
S p rz e d a m  SORTOWNIK ro lk o w y  ro s y js k i, 

5 0 6 - 9 3 2 - 1 5 4
(287B17)

S p rz e d a m  Władimirec T-25, z a re je s t ro 
w a n y  1 9 8 5 r . ,  krajzege. Tel. 6 0 3 / 8 7 8 - 0 7 3 .

(393P17)
KUPIĘ PRZYCZEPĘ ROLNICZĄ, ła d o w 

n o ś ć  3 .5  - 4  t ,  m o ż e  b y ć  d o  r e m o n tu . Te l. 
6 9 1 / 0 7 3 - 6 5 4 .

(253J17)
S p rz e d a m  PRASĘ ZW IJARKĘ Z - 2 6 3  - 

1 9 8 9 .  Tel. 6 6 5 / 6 3 2 - 1 9 0 .
(307B17)

S p rz e d a m  SADZARKĘ d o  w a rz y w  2 -rz ę -  
d o w ą , PARNIK e le k try c z n y , przyczepkę s a m o 
c h o d o w ą . Tel. 6 0 3 / 5 7 3 - 2 0 9 .

(308B17)
S p rz e d a m  AGREGATY BIERNE, AKTYW

NE i ŚCIERNISKOW E 2 .5  do 3 m, ZGRA- 
BIARKI do SIANA, WYBIERAK KISZONEK, 
PRZYCZEPĘ SAMOZBIERAJĄCĄ ”KRONE KR
5 0 0 1 ” . Tel. 6 0 2 / 7 6 9 - 6 8 8 .

(259J17)
Sprzedam Zetor 1 0 111  (s i ln ik  P e rk in s  6 )  

1 9 8 7  r. z  tu re m , ro z s ie w a c z  n a w o z u , sa d z a rk a  
c ze sk a  i m a s z t w id ła k a  Tel. 5 0 7 / 1 2 1 - 6 7 8

(255G17)
S p rz e d a m : MASSEY FERGUSON 2 5 5

1 9 8 6 /8 7 r . ,  I w ła ś c ic ie l.  S tan  b d b .; ŁADOWACZ 
C Y K L O P  I w ła ś c ic ie l,-  J A Ł Ó W K Ę  c ie ln ą  - 11  
m a rz e c  w y c ie le n ie .  Te l. 6 6 3 / 4 8 6 - 5 1 2 .

(165K17)

S p rze d a m  ROZRZUTNIK o b o rn ik a  2 -o s io -  
w y, o b c ią ż n ik i p rz e d n ie  D eutzF ah r, s ia n o k is z o n - 
kę z  ż y ta . Tel. 6 6 7 / 5 4 8 - 0 2 9

(114R17)
S p rz e d a m  S IE W N IK  A M A Z O N E  S P E C JA Ł  

3 m , ro z s ie w a c z e  n a w o z u  A M A Z O N E  R O T IN A  
o d  4 0 0  d o  8 0 0  kg , p rz e t rz ą s a rk a  d o  s ia n a  
F E LA  6 -g w ia z d o w a , h y d ra u lic z n ie  ro z k ła d a n a  
o ra z  4 -g w ia z d o w a  i p rz e trz ą s a rk a  N I M A J E R  
c ia g a n a  3  m , s ta n  b d b , w y c in a k i k is z o n e k  Tel. 
6 9 3 / 4 1 3 - 8 0 2 .

(309B17)

rolnicze
ZWIERZĘTA

K u p ię  maciory, knury, tuczniki. G o tó w k a . 
Tel. lu b s m s .  7 2 3 / 6 4 0 - 4 2 5

(156G12)
K u p ię  JAŁOW ICE w y s o k o  c ie ln e .  T e l. 

( 6 1 ) 4 3 7 - 7 5 - 2 7 ,  6 0 2 / 7 3 1 - 2 2 9 .
(1954J12)

Skup macior i tuczników, p ła tn e  g o tó w k ą . 
Tel. 8 8 0 / 2 0 3 - 1 8 9

(25G13)
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników i By

dła. P ła tn e : g o tó w k a , p rz e le w . Tel. 6 0 8 / 3 4 0 -  
9 1 0 .

(1348K14)
S p rz e d a m  byczki i jałówki mięsne o ra z  

k rz y ż ó w k i, ncb i hf (p o ls k ie )  możliwość trans
portu. Tel. 6 0 1 / 0 5 7 - 1 1 2

(619G15)
Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 8 8 9 /2 9 4 -  

8 9 4
(620G15)

UBOJNIA kupi BYKI, KROWY, JAŁÓWKI, 
ATRAKCYJNA CENA, gotówka +  vat, 2 4  H, 
odbiór z gospodarstwa. Tel. 5 3 3 / 5 4 2 - 1 1 5 .

(808J16)
S p rz e d a ż  cieląt. Tel. 7 8 2 / 1 6 9 - 7 1 4

(1460G16)
K u p ię  BYCZKI i JAŁÓWKI o d  7 0  k g  d o  

5 8 0  kg . P ła tn e  g o tó w k ą , w ła s n y  t r a n s p o r t .  
Tel. 6 6 9 / 9 6 5 - 9 9 7 .

(21R17)
UBOJNIA BYKI od - 6 .8 0  zł do 7 .7 0  zł, 

KROWY - do 5 .2 0  zł. BYDŁO POURAZOWE 
SKUP tuczników i macior. Tel. 6 0 8 / 1 3 8 - 1 3 3 .

(74J17)
Kupię ja łów ki użytkowe i hodowlane  

cielność 6 -7  m ie s ię c y . Te l. ( 6 2 ) 7 4 1 - 4 7 - 6 1 ,  
6 0 2 / 7 7 7 - 2 1 7 .

(174P17)
S p rz e d a m  BYCZKI I JAŁÓWKI MIĘSNE  

I CZARNO-BIAŁE (p o ls k ie ) ,  3 - 8  ty g o d n i,  te r -  
m in o w o ś ć  zg ło sze ń  d o  a g e n c ji, G o s ty ń -R a w ic z -  
-L e s z n o  tra n s p o r t  w  c e n ie . Tel. 6 0 5 / 9 9 2 - 1 4 1 .

(60R17)
SKUP BYDŁA. N a jle p s z e  ce n y , g o tó w k a  

z  VAT. B y d ło  w  k a ż d e j k o n d y c ji.  Te l. 5 3 1 / 8 5 5 -  
6 0 6 .

(70K17)
KURKI ODCHOWANE NIOSĄCE 2 2 ,2 4  

tyg. s p rz e d a m . D o w ó z  G R A T IS . Tel. 5 0 6 / 4 9 4 -  
7 7 0 .

(138J17)
S p rz e d a m  CIELĘTA z p o ls k ic h  o bó r, c o 

ty g o d n io w a  d o s ta w a , c e n a  6 5 0 - 8 5 0  z ł. Te ł. 
7 2 5 / 8 5 2 - 9 8 4 .

(74R17)
S p rz e d a m  JAŁÓWKI mięsne w  w a d z e  

2 5 0  - 2 8 0  kg . Tel. 6 6 9 / 8 0 0 - 0 2 6 .
(144K17)

S p r z e d a m  JA ŁÓ W K Ę  c ie ln ą . T e l.  
6 6 9 / 8 0 0 - 0 2 6 .

(145K17)
S p rz e d a m  prosięta 1 4  sz t. Te l. 6 0 7 / 0 4 3 -

001.
(253B17)

S p rz e d a m  CIELĘTA: B Y C Z K I m ię s n e ,  
S im e n ta le  c z e rw o n e , L im o u s e , JAŁÓWECZKI 
mięsne. Tel. 6 9 6 / 8 5 3 - 8 2 6 .

(147K17)
S p rz e d a m  C IE L A K A  - B Y C Z K A  . T e l. 

6 9 5 / 6 4 7 - 0 4 6 .
(256B17)

%  związku z dynamicznym rozwojem poszukujemy kandydatów na stanowisko:

PRACOWNIK BIUROWY
Miejsce pracy: Pleszew

WYMAGANIA
Znajomość języka obcego (angielski i/lub niemiecki i/lub włoski i/lub 

francuski w stopniu komunikatywnym)
Umiejętność planowania i szybkiego podejmowania decyzji oraz pracy 

w zespole
Dokładność, sumienność oraz dyspozycyjność 

OPIS STANOWISKA
Poprowadzenie aktywnej sprzedaży - przygotowywanie ofert i kalkulacja cen 

Nadzór nad realizacją zamówień 
Monitoring obsługiwanych załadunków

OFERUJEMY
Stabilne warunki zatrudnienia -  umowa o pracę 

v Interesującą i pozbawiona monotonii pracę 
Atrakcyjne wynagrodzenie

■
Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres e-mail:

masped@masped.pl
Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu z wybranymi osobami.

Wysyłając dokumenty prosimy o załączenie klauzuli:
“W y ra ż a m  z g o d ę  na  p rz e tw a rz a n ie  m o ic h  d a n y c h  o s o b o w y c h  dla p o trz e b  procesu 

r e k ru ta c ji z g o d n ie  z U s ta w ą  z  d n ia  2 9  s ie rp n ia  1 9 9 7  ro k u  o  o c h ro n ie  d a n y c h  o s o b o w y c h  
( D z .U . 0 2 .1 0 1 . 9 2 6  te k s t je d n o l it y  z p ó ź n ie js z y m i z m ia n a m i) " .

Skup bydła i świń oraz bydło 2 4  h. G O -
T Ó W K A . Tel. 6 0 7 / 1 0 1 - 1 1 9  lu b  6 0 3 / 0 3 1 - 6 4 0

(229G17)
Skup zwierząt: b y k i H O  d o  6 ,7 0  z ł, M M  

d o  7 ,5 0  z ł - B Y K I M IĘ S N E  - 8 ,5 0  z ł,  k ro w y  d o  
5 ,2 0 ,  ja łó w k a  d o  6 ,0 0  - 7 ,0 0  z ł. S k u p  b y d ła  
p o u ra z o w e g o . G o tó w k a . Te l. 6 0 7 / 1 0 1 - 1 1 9  
lu b  6 0 3 / 0 3 1 - 6 4 0

(230G17)
KUPIĘ MACIORY 4 ,0 0  zt/kg, KNURY - 

3 ,5 0  zt/kg o ra z  TRZODĘ i BYDŁO pourazowe
. Tel. 5 0 0 / 3 5 7 - 9 9 9 .

(261B17)
S p rz e d a m  prosięta. Tel. ( 6 2 ) 7 4 1 - 8 2 - 2 1 .

(372P17)
S p rz e d a m  PROSIĘTA 13 sztuk. T e l. 

7 8 1 / 1 9 4 - 2 9 9 .
(265B17)

S p rz e d a m  J A Ł Ó W K Ę  d o  z a c ie le n ia  ras y  
Je rs e y  i 1 0 -m ie s ię c z n ą , g m in a  J a ro c in . , Te l. 
6 9 7 / 4 0 1 - 2 0 3 .

(266B17)
Sprzedaż cieląt mięsnych i mieszańców.

C o ty d z ie ń  n o w a  d o s ta w a . S k u p  b y d ła  2 4  h . 
Te l. 6 0 9 / 3 4 4 - 8 8 1

(238G17)
KUPIĘ bydło rzeźne, byki, jałówki i krowy 

pod zacielenie, 24h , płatne gotówką. Te l. 
5 1 8 / 0 3 8 - 2 1 2 .

(377P17)
S p rz e d a m  cielaki-byczki od rolnika o d

6 0 0  zt. T e l.7 8 5 / 9 8 1 - 0 8 7 .
(380P17)

Kupię bydło rzeźne w każdej kondycji
- p ła tn e  g o tó w k ą , 2 4 h .  Tel. 5 1 8 / 0 3 8 - 2 1 2 .

(381P17)
K U P IĘ  TU C ZN IK I P O W Y Ż E J  1 4 0  K G , 

T E L . 8 8 3 - 9 9 3 - 1 7 9
(281B17)

S p rze d a m  4  byczki biało czarne cena  7 5 0  
z ł. Tel. 6 6 0 / 6 1 0 - 9 4 9 ,  7 8 8 / 0 1 0 - 0 7 2 .

(391 P I 7)
Kupię każde bydło od 5 0  kg  w z w y ż , 2 4 h ,  

p ła tn e  g o tó w k ą . Tel. 5 1 8 / 0 3 8 - 2 1 2 .
(397P17)

Kupię jałówki wysoko cielne. P ŁA T N O Ś Ć  
G O T Ó W K Ą . Tel. 7 8 5 / 6 5 3 - 3 9 9

(247G17)
S p rz e d a m  dwie jałówki w y s o k o  c ie ln e , 

te rm in  w y c ie le n ia  11  i 1 5  m a rc a . D o b rz y c a . 
Tel. 7 2 3 / 1 3 4 - 4 2 4 .

(399P17)
P iln ie  kupię jałówki hodowlane, c ie ln o ś ć  

3  - 6  m ie s ię c y . Te l. 6 6 1 / 7 0 8 - 5 3 5
(251G17)

S p r z e d a m  LO S ZK I P R O Ś N E . T e l.  
6 6 2 / 2 7 4 - 6 1 2 .

(258J17)
W y k i Ł a g ó w  K ie lc e  - skup bydła. P ła tn e  

g o tó w k ą  lu b  p rz e le w e m . Te l. 6 9 5 / 4 2 8 - 9 5 8
(252G17)

K up ię  BYDŁO RZEŹNE: BYKI H F d o 7 ,0 0 z ł ,  
M M  d o  7 ,7 0  z ł,  ja łó w k i d o  7 ,0 0  z ł,  k ro w y  d o
5 ,0 0  z ł, g o tó w k a  +  VAT o ra z  b y d ło  p o u ra z o w e . 
Tel. 6 0 0 / 5 2 5 - 1 6 6 .

(116R17)
S p rz e d a m  KROW Y na  w y c ie le n iu ,  p o  

w y c ie le n iu  o ra z  ja łó w k i.  Te l. 6 6 1 / 8 0 2 - 4 4 3
(117R17)

usługi

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do
mowego. J a ro c in ,  u l.  W ro c ła w s k a  7 6 ,  te l .  
6 6 9 / 8 9 1 - 9 9 9 .

(8B07)
BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 

( 6 2 )  7 4 7 - 5 4 - 7 6 ,  6 0 9 / 2 1 7 - 5 2 4 .
02 B 0 7 )

V ID E O F IL M O W A N IE & F O T O G R A F IA  
CYFROWA. P ro fe s jo n a ln e  S tu d io  P ro d u k c j i  
F o to -V id e o . P rz e g ry w a n ie  z K a s e t na  D V D . 
RABATY, PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: 
www.audiovideofilm.pl, tel. 6 0 1 /6 6 7 -1 1 9

(14B07)
Videofilmowanie R&B STUDIO. Prezenta

cja multimedialna, fotografia - grupy, plenery, 
reportaże, sesje plenerowe i studyjne, video 
teledyski. Tel. 6 9 3 / 4 1 3 - 7 2 5 .

(105J07)
V ID E O FILM O W A N IĘ  - Profesjonalne  

Studio Cyfrowej Produkcji Video. F ilm  +  fo -  
to k s ią ż k a . K o rz y s tn e  ceny. Tel. 6 0 4 / 2 9 5 - 2 4 9 .

(336J12)
SKLEP MEBLOWY K o t lin , u l. D w o rc o w a  

2 A , u l. 1 5 -g o  S ie rp n ia  1 - p o le c a  s z e ro k i ZA
KRES MEBLI o ra z  PRZEPROWADZKI. Tel. 
6 6 4 / 7 3 9 - 7 7 2 .  ZAPRASZAMY!!

(7068B12)
BIURO RACHUNKOWE R&B - k o m p le k 

s o w a  o b s łu g a  k s ię g o w a  f irm .  A tra k c y jn e  ceny. 
Tel. 6 9 5 / 6 9 0 - 1 0 8 .

(3671 B I 3)
PRZEWÓZ OSÓB i to w a ró w  +  LAWETA 

(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od 0 ,8 0  
g r  - 1 , 2 0  z t/1  k m . Tel. 6 0 1 / 9 3 2 - 4 2 2 .

(1212B14)
PRANIE TAPICERKI, DYW ANÓW.WY- 

KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. S z y b k ie  te rm in y  
ra liz a c ji.  Te l. 7 2 2 / 1 8 0 - 1 4 2 .

(63J16)

U SŁU G I
H YD R A U LICZN E

M O N TAŻ INSTALACJI:
• centralnego ogrzewania
• wodno-kanalizacyjnych

• gazowych
• kotłownie

DARMOWA WYCENA

TEL. 661 010 678

VIDEOFILM OW ANIE RGB: fo to g ra fo w a 
n ie , p rz e g ry w a n ie  d o  fo rm  D V D , fo to  a lb u m  
M IX  - G ra tis  w e e k e n d  w  Z a k o p a n e m . Tel. ( 6 2 )  
7 4 7 - 2 4 - 3 7 ,  6 0 1 / 5 6 8 - 7 8 1 .

(285J16)
PROFESJONALNA STYLIZACJA PAZNOK

CI. Tel. 6 0 4 / 3 8 1 - 3 2 3 .
(1576B16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKOWEJ.
Tel. 5 7 7 / 9 9 4 - 1 6 6 .

(731J16)
PRANIE DYWANÓW. Tel. 5 0 5 /1 3 3 - 7 1 2 .

(1514J16)
FOTOBUDKA DELUX z p o d ś w ie t la n ą  k a 

b in ą  L E D ! WYNAJEM na w e s e la , s tu d n ió w k i,  
b a lik i s z k o ln e , w ie c z o ry  p a n ie ń s k ie , im p re z y  
f i rm o w e  i in n e . Tel. 5 0 5 / 1 2 8 - 4 0 8 ,  www.24fo- 
tobudka.pl

(5J17)
SPAWANIE METALI KOLOROWYCH a lu 

m in iu m ,  s ta l i  k w a s o o d p o rn e j,  s ta l i  c z a rn e j,  
ż e liw a , o b ró b k a . Tel. 6 6 3 / 0 3 0 - 2 7 6 .

(100P17)
WIDEOFILMOW ANIE APARATEM SONY, 

WESELA, OSIEMNASTKI, i tp .. .T e l. 6 6 9 / 5 3 1 -  
3 0 7 .

(161J17)
Wynajem ładowarki do obornika. S p rz e 

d a ż  m in iła d o w a re k .T e l.  5 0 9 / 3 2 7 - 8 7 8  w w w . 
m in ila d o w a rk i.e u

(214G17)
DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO, TABLETÓW i SMART- 
FONÓW. D o ja z d  d o  k lie n ta . T a n io  i rz e te ln ie . 
Te l. 5 0 6 / 0 8 0 - 3 7 3 .

(250B17)

usługi
BUDOWLANE

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho- 
dachówka (w y k o n y w a n ie  o p ie rz e ń ) , papy ter
mozgrzewalne, podbitki, płyta poliestrowa pod 
tynk, adaptacja poddaszy (s u c h a  z a b u d o w a ),  
wykańczanie wnętrz, projektowanie i wykań
czanie łazienek, styropapa, posadzkarstwo. 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek M a te la , 6 0 6 /5 7 5 -  
4 6 9 ,  e -m a il:  d e k -p o s @ o 2 .p l.

(932J10)
BRUKARSTWO. Profesjonalne układanie 

kostki, kamienia granitowego i polnego. Usługa 
koparko-ładowarką 2cx i wyburzanie. Kopanie 
fundamentów. Szybko, tanio i solidnie! Tel. 
6 6 7 / 3 7 7 - 8 4 1 .

(1647J10)
TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, k ró tk ie  

te rm in y . Tel. 5 0 1 / 5 6 5 - 2 8 9 ,  5 0 1 / 5 6 5 - 2 8 3 .
(756J11)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, wszyst
kie pokrycia dachowe, r e n o w a c je  d a c h ó w
- u s łu g i w y k o n u je m y  z w ła s n e g o  o ra z  z  p o 
w ie rz o n e g o  m a te r ia łu ,  w w w .d a c h y -p le s z e w . 
w e e b ly .c o m  Tel. 6 0 4 / 2 2 0 - 4 8 7 .

(4666P11)
KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZKAŃ  

od A do Z. Wszystkie prace BUDOW LANE  
I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE p a p y  te r 
m o z g rz e w a ln e j 8 z ł/m 2. AWARIE hydrauliczne 
i elektryczne. T A N IO , S Z Y B K O  I S O L ID N IE ! 
Te l. 5 3 7 / 5 2 4 - 6 9 6 .

(2092K11)
POKRYCIA DACHO W E, BLACHODA- 

C H Ó W K A , D A CHÓ W KA: C ER A M IC ZN A , 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWALNE, 
DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI DREW
N IA N E , D O C IEPLA N IE  BUDYNKÓW . T e l. 
6 0 0 / 3 0 2 - 9 8 5 .

(2J13)
SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI BRU

KOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogrodzenia 
klinkierowe, o d w o d n ie n ia  te re n u , p ra ce  z ie m n e . 
U s łu g i k o p a rk o - ła d o w a rk ą . Tel. 6 0 1 / 9 0 1 - 7 1 0 .

(1834B13)
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, GRA

NITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, ODWOD
NIEN IA , KANALIZACJE Tel. 5 1 5 / 3 7 7 - 5 5 7 .

(322J14)
MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, tapeto

wanie. U k ła d a n ie  p a n e li.  M a lo w a n ie  e le w a c ji.  
S o lid n ie  i T A N IO !!! Tel. 6 9 1 / 8 4 6 - 1 7 1 .

(1894814)
CYKLINOWANIE 230V  bezpyłowe parkie

tów, p o d łó g  i s ch o d ó w . S p rze d a ż  i p ro fe s jo n a ln y  
m o n ta ż  p o d łó g  d re w n ia n y c h , w w w .p a rk e tw o r ld . 
e u , te l.  5 1 0 / 2 4 4 - 2 2 0 ,  S a lo n  E k s p o z y c y jn y -  
- J a ro c in , u l.  M o n iu s z k i 7 .

(2792B14)
TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO-WA- 

PIENNE, MUROW ANIE . T E L. 6 6 2 - 2 6 4 - 8 6 5 ,  
6 0 2 - 3 4 7 - 5 7 0

(1965P15)
POSADZKI BETONOWE, PRZEMYSŁOWE

- d o m y , m ie s z k a n ia , b iu ra . Tel. 6 9 3 - 4 5 9 - 4 3 5
(3161P15)

TYNKI TRADYCYJNE C EM ENTO W O - 
-WAPIENNE, POSADZKI MASZYNOWE TEL. 
6 6 2 - 2 6 4 - 8 6 5 ,  6 0 2 - 3 4 7 - 5 7 0

(1105P16)
B U D O W A  D O M Ó W  JE D N O R O D ZIN - 

NYCH, budynków inwentarskich, ocieplanie 
budynków, u k ła d a n ie  k o s tk i,  p ra c e  w y k o ń c z e 
n io w e  - k ró tk ie  te rm in y , ta n io .  Te l. 8 8 3 / 2 4 1 -  
6 9 0 .

(1868B16)
HYDRAULIK - USŁUGI W o d n o -K a n a liz a 

c y jn e  i C e n tra ln e  O g rze w a n ie . F a ch o w a  o b s łu g a  
i p ro fe s jo n a ln e  d o ra d z tw o . Tel. 5 0 7 / 7 9 6 - 3 8 7 .

(1111K16)
POSADZKI BETONOW E - maszynowo 

wykonywane w domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 6 0 6 / 1 2 8 - 0 3 3 .

(1J17)
POSADZKI MASZYNOWE Tan io , szy bk o , 

s o lid n ie .  Tel. 6 9 7 / 4 2 8 - 5 6 1 .
(4J17)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE PODŁOGI. 
USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 6 9 4 / 9 9 3 - 4 1 7 .

(21J17)
KOMPLEKSOWE USŁUGI REMONTOWO- 

BUDOWLANE. Tel 6 9 7 / 0 8 8 - 5 4 3 .
(121J17)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE m o n ta ż - 
d es ek , p a rk ie tó w , p a n e li, ta ra s ó w , k o n s e rw a c je  
o le jo w e . Tel. 8 8 9 / 7 9 6 - 8 7 9 .

(252P17) I
ŁAZIENKA NA TWOJĄ MIARĘ. K o m p le k 

s o w e  re m o n ty  ła z ie n e k . U s łu g i re m o n to w e -  
p ły tk i ,m a lo w a n ie ,  s z p a c h lo w a n ie , p ły ta  g -k .
Tel. 5 0 0 / 2 9 3 - 0 3 3 .

(160B17)
M A L O W A N E , S Z P A C H L O W A N IE , U S ŁU G I 

R E M O N T O W O -B U D O W L A N E . IN S T A LA C JE , 
P O M IA R Y  E L E K T R Y C Z N E , PROMOCYJNE  
CENY. Tel. 5 0 2 / 9 0 9 - 6 4 1 .

(194J17) I
* ” P R O D A C H ” U S Ł U G I D EKARSKO - 

BLACHARSKIE. Zatrudnię DEKARZA. Tel. 
7 8 5 / 5 4 0 - 0 0 5 .

(231817) ;
Oferuję wyburzenia i rozbiórki, d e m o n ta ż  

i u ty l iz a c je  e te rn itu .  K o n k u re n c y jn e  ceny . W y 
c e n y  g ra t is . S z y b k o  i rz e te ln ie . Te l. 6 6 3 / 1 3 9 -  
8 9 6  p o  1 7 .0 0

(209G17) +
USŁUGI KOPARKĄ, KOPARKO-ŁADO

WARKĄ oraz TRANSPORT. Tel. 7 9 5 /5 8 1 -0 8 0 .
(248817)

USŁUGI REMONTOWE s z p a c h lo w a n ie , 
p ły tk i ,  m a lo w a n ie , m o n ta ż  k -g , ta p e ty , S O L ID 
N IE . Te l. 8 8 9 / 4 3 1 - 6 8 1 .

(355P17) J
USŁUGI REMONTOWE. DOCIEPLANIE  

BUDYNKÓW. Tel. 6 9 1 / 1 4 9 - 6 9 9 .
(233J17)

"MAR-DACH” p rz y jm ie  z le ce n ia  na ROBO
TY REMONTOWO- WYKOŃCZENIOWE, p ły tk i, 
k a r to n -g ip s ,  d o c ie p le n ia ,  p o d b itk i ,  p o k ry c ia  
d a c h o w e  i in n e . Tel. 6 9 3 / 7 2 6 - 6 2 1 .

(239J17) J
D O C IE P L A N IE  B U D Y N K Ó W , m a lo w a n ie

elewacji, ty n k i s z la c h e tn e .R e m o n ty  k o m p le k 
s o w e . Te l. 5 0 4 / 0 6 3 - 5 6 9 .

(269B17) •;
C IES IELSTW O  DEKARSTW O. W o ln e

te rm in y . Te l. 6 9 3 / 9 7 0 - 9 9 1 .
(242J17) ;

ŁAZIENKI - REMONT, sufity podwieszane, 
szpachlowanie, malowanie, ścianki działowe, 
schody z granitu. Tel. 7 2 4 / 4 7 4 - 5 4 6 .

(274B17)
TANIE REMONTY OD A-Z . F a c h o w o , 

s o lid n ie  Te l. 7 8 5 / 6 7 8 - 3 1 4 .
(292B17) ,

DEKARSTWO, MURARSTWO i iine usługi 
hodowlane. Tel. 6 9 7 / 5 2 9 - 1 1 1 .

(293B17) >

usługi
FINANSOWE

LOMBARD LIDER - natychmiastowe PO
ŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, telefony, « 
laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁOTA i SREBRA,
J a ro c in  u l. T a rg o w a  2  te l .  ( 6 2 ) 5 0 5 - 2 6 - 6 2 ,  
J a ro c in  u l. K il iń s k ie g o  5  te l.  6 6 3 / 9 0 6 - 4 6 7 ,  
w w w . lo m b a r d l id e r .p l .

(1B13)
BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRICO-

LE, J a ro c in , u l.  Ś w . D u c h a  3 7 .  Te l. ( 6 2 ) 7 4 7 -  
6 0 - 5 3 .

(2813)
KREDYTY DLA FIRM na start i nie tylko..

Tel. ( 6 2 ) 7 4 7 - 6 1 - 0 5 .
(3B13)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW - na o ś w ia d 
c ze n ie , z o p ó ź n ie n ia m i na  B IK , K R U S , p od a te k
i k o m o rn ik .  L e a s in g  na m a s z y n y , k re d y ty  na 
z a k u p  z ie m i. Kredyt dla firm na s ta r t i n ie  ty lko , 
2 %  w  s k a li ro k u . Tel. 7 9 8 - 7 5 1 - 8 4 9

(2029P1*'
P O Ż Y C Z K A  specjalnie dla Ciebie, z łóż  

w n io s e k . Tel. 7 3 2 / 7 6 7 - . 6 7 6
(929K15)

AAA Twoja dyskretna poż yczk a . Z adzw oń- 
Tel. 7 3 2 / 7 6 7 - . 6 7 6

(930K15)
KREDYTY BANKOWE, POŻYCZKI PO' 

ZABANKOWE, CHW ILÓW KI NA DOWÓD - *
za  d a rm o . S z y b k a  d e c y z ja  i w y p ła ta  ! ! !  Tel-
5 1 5 / 8 3 9 - 7 8 9 .

(12J17)
Potrzebujesz gotówki? MULTIOFERTA  

pożyczki DZIESIĄTKA FINANSE Te l. 6 6 9 /  
5 5 5 - 1 1 1 .

(48P17)
KREDYTY BANKOWE - n is k ie  ra ty  do

2 0 0 . 0 0 0  b e z  z a b e z p ie c z e ń  o s o b y  fiz y c z n e ; 
d o  5 0 0 . 0 0 0  f irm y . K re d y ty  PO ZABANKO W ^
- k ilk a n a ś c ie  o fe r t w  je d n y m  m ie js c u  na o ś w ia d ' 
c z e n ie  d o  1 0  0 0 0  o s o b y  fiz y c z n e  i f irm y -d °
3 0 . 0 0 0  . B o re k  W lk p ., R yn e k  3 ; Ż e rkó w , Ryn®* 
1 2  -o b o k  s k le p u  z c z ę ś c ia m i s a m o ch o d o w ym ** 
Tel 6 9 5 / 9 1 7 - 3 5 6 ;  6 0 7 / 6 7 5 - 7 8 6 .

(10B17)

M asz m ałą firm ę , jesteś rolnikiem , 
pracownikiem, emerytem lub rencistą - P0' 
trzebujesz szybko gotówki - Zadzwoń! Tel*
5 0 0 / 0 6 1 - 2 2 0 ,  P le sz ew , u l. S ie n k ie w ic z a  2 $ ;

U86P1"
SZYBKA POŻYCZKA NA DOW ÓD od

3 0 0  zł, b e z  z a ś w ia d c z e ń . P R O V ID E N T ,
6 6 6 / 0 6 5 - 1 2 0 .  t ł ,

(12601''
K R E D Y T Y  D L A  F IR M  I R O L N IK Ó W  be* 

P IT u , na  o ś w ia d c z e n ie , d u ż e  k w o ty , g o tó w ko * 
w e , in w e s ty c y jn e , h ip o te c z n e , o d d łu ż e n io w e - 
P o ż y c z k i d o  1 0  ty s  na  d o w ó d  d la  w s z y s tk ic h *  
Te l. 5 0 6 / 5 0 6 - 0 2 4 ,  7 9 8 / 9 7 5 - 3 8 4 .  ^

Szybka pożyczka poza bankowa - ty^0
d o w ó d  o s o b is ty  d o  1 0  0 0 0  zt. na  ośw iadczen ie* 
O fe r ta  w ie lu  f i r m  p o ż y c z k o w y c h . Z a p ra s * * ' 
m y  d o  k o n ta k tu . Tel. 6 0 9 / 7 4 9 - 3 6 3  lu b  (6&> 

517-07-37
Kredyty gotówkowe i konsolidacyjne d°

2 2 0 . 0 0 0  z ł b e z  z a b e z p ie c z e ń  - o k re s  kre<^  
w a n ia  d o  1 2  la t. K re d y ty  d la  F IR M  d o  5 0 0  0 0  
z ł.  K re d y ty  d la  R O L N IK Ó W  na  u p ro s z c z o n y ^ * 1 
p ro c e d u ra c h . Z a p ra s z a m y  d o  k o n ta k tu . Te* 
6 0 9 / 7 4 9 - 3 6 3  lu b  ( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7  n

http://www.jarocinska.pl
mailto:masped@masped.pl
http://www.audiovideofilm.pl
http://www.24fo-tobudka.pl
http://www.24fo-tobudka.pl
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http://www.lombardlider.pl
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Potrzebujesz gotówki? ZADZWOŃ ! Po

życzki szybko, elastycznie i uczciwie. Od 5 00  
zł - 2 5 .0 0 0  zł. Tel. 6 9 1 / 5 7 4 - 4 1 8

(243J17)
Pożyczki pozabankowe IN V E ST FIN AN C E. 

Tel. 5 1 1 / 0 4 4 - 1 1 5
*  (279B17)

różne ©
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GARAŻE 

BLASZANE o d  1 .5 0 0  z ł, BLACHY TRAPEZO
WE. Raty. Tel. ( 6 2 ) 7 3 3 - 8 8 - 3 0 ,  6 0 7 /6 8 0 - 1 0 3 .

(193B09)
A g re g a ty  n a p ę d z a n e  w a łk ie m  od  c ią g n ik a  

ro ln ic z e g o  o ra z  p rz e n o ś n e , n o w e , o b ję te  g w a 
ra n c ją . Tel. 5 2  5 6 9  9 0  3 2

(242P17)
Człowiek ORKIESTRA! O pra w a  in s tru m e n - 

ta ln o -w o k a ln a . W e s e la , ju b ile u s z e , b ie s ia d y , 
w ie c z o rk i, 1 8 -s tk i .  Tel. 8 8 8 / 9 4 0 - 2 3 0 .

(267B17)

praca

F irm a  P ry z m a t  z a t r u d n i  PIASKARZA  
KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę do 
przyuczenia. CV p ro s z ę  p rz e s y ła ć  na  a d re s  
m a ilo w y : b iu ro @ c p ry z m a t .p l

(339P15)
Firma PPHU MAT-TAR zatrudni pracow

ników. P o d a n ia  p ro s im y  s k ła d a ć  w  s ie d z ib ie  
f irm y : K o ź m in ie c  1 2 7 ,  6 3 - 3 3 0  D o b rz y c a , te l. 
6 2  7 4 1 - 4 5 - 1 2 ,  6 0 8 - 4 3 0 - 6 1 8

(3751P15)
ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w  ru c h u  m ię 

d z y n a ro d o w y m  kat. C +E . M ile  w id z ia n e  d o 
ś w ia d c z e n ie . Tel. 6 0 1 / 5 4 1 - 7 3 7 .

(1066B16)
Z a tru d n ię  PŁYTKARZA, MURARZA, TYN

KARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel 8 8 3 / 2 4 1 -  
6 9 0 .

(2490B16)
Z a tru d n ię  KELNERKĘ. Tel. 6 0 1 /1 5 6 -5 3 8 .

(988J16)
OPIEKA NIEMCY le g a ln ie . Tel. 7 2 5 /2 4 8 -  

9 3 5 .
(16J17)

Całoroczne obieranie cebuli z d o w d z e m  
d o  d o m u . Te l. 6 0 7 / 8 8 8 - 8 5 1

(59G17)
F irm a  ciesielsko-dekarska p rz y jm ie  p ra 

c o w n ik a . Te l. 5 1 4 / 1 3 6 - 8 8 1 .
(182P17)

O P IEK A  NAD S E N IO R A M I - p ra c a  
w  N ie m c z e c h , le g a n ie , na  u m o w ę , a tra k c y jn e  
w y n a g ro d z e n ie  i bon u sy . B e z p ła tn y  k u rs  n ie 
m ie c k ie g o . P ro m e d ic a 2 4 , te l.  5 0 6 / 2 8 9 - 1 1 3 .

(1 12J17)
. A g e n c ja  O c h ro n y  z a tru d n i PRACOW NI

KÓW m ile  w id z ia n e  o rzecze n ie  o  s to p n iu  n ie p e ł
n os p ra w n oś c i. Tel. 6 2 )  7 4 7 - 1 9 - 2 9 .  D o k u m e n ty  
m o żn a  s k ła d a ć  J a ro c in , u l. P o d h o rą ż y c h  2  a .

(125B17)
P rz y jm ę  KIEROWCĘ z k a t. C + E + A D R  

2 d o ś w ia d c z e n ie m . Te l. 6 0 3 / 5 9 1 - 2 6 8 .
(144J17)

P rz y jm ę  UCZNIA w  z a w o d z ie  ŚLUSARZ 
na ro k  2 0 1 7 /2 0 1 8 .  Tel. 6 0 0 / 6 6 8 - 2 2 6 .

(146J17)
P rz y jm ę  d o  p ra c y  ELEKTRYKA. T e l. 

6 6 9 / 5 3 6 - 5 2 9 .
(149J17)

P rz y jm ę  PRACOW NIKÓW  DO DOCIE- 
pLEŃ. Tel. 6 0 2 / 4 5 0 - 6 9 5 .

(151J17)
P rz y jm ę  MURARZY. D z w o n ić  po  1 7 .0 0 .  

Tel. 6 9 6 / 4 8 1 - 4 3 9 .
(155J17)

AGENCJA OCHRONY w  G ą d k a c h  k. K ór
n ika . P raca  o d  z a ra z . D o b re  z a ro b k i - 1 0 , 0 0  z ł 
netto /g o d z in ę . Tel. 5 0 7 / 2 5 5 - 1 3 1 .

(151B17)
Z a t r u d n ię  KIERO W CĘ k a te g o r i i  C +  E 

w  tra n s p o rc ie  k ra jo w y m . N r te l:  7 3 0 /7 3 0 - 7 2 0 .
(152B17)

D ru k a rn ia  P ro je k t p o s zu ku je  o só b  d o  p ra cy  
na s ta n o w is k a c h : - in tro l ig a to r ,  g ra f ik  k o m p u 
te ro w y , o p e ra to r  p lo te ra , a p l ik a to r  fo l i i  s a m o - 
P r^ y le p n y c h /m o n ta ż y s ta  re k la m . W yks z ta łce n ie  
m in . ś re d n ie . P o d a n ie  +  CV  p ro sz ę  w y s ła ć  na 
e d re s : to m e k @ d ru k a rn ia -p ro je k t.p l

(158B17)
Z a tru d n ię  OPERATORA TOKARKI n u m e 

ry c z n e j o ra z  TOKARZA na tokarnię konwen
cjonalną. M o ż liw o ś ć  p rz y u c z e n ia . W ita s z y c e , 
^ a k ta d  M e c h a n ic z n y  H a lin a  F rą c k o w ia k . Tel. 
6 1 0 /0 6 2 -5 9 6 ,  6 9 5 /8 3 7 -4 0 8 ,  (6 2 ) 7 4 0 - 1 0 - 8 9 .

(167B17)
P rz y jm ę  u c z n ia  w  z a w o d z ie  e le k t ro m e 

c h a n ik . Te l. 6 0 1 / 5 3 2 - 9 2 9 .
(173B17)

Z a tru d n ię  KIEROWCĘ CE. W o ln e  w e e k 
endy, p ra c a  w  k ra ju , s ilo s . W y n a g ro d z e n ie  o k . 
6  ty ś /  m c . D z w o n ić  p o n ie d z ia łe k -p ią te k  te l.
6 0 3 /7 9 9 -5 3 7 .

(177J17)
Z a tru d n ię  MECHANIKA s a m o c h o d ó w  c ię 

g o w y c h .  Wysokie zarobki. Tel. 6 0 4 /4 2 2 -2 8 8 ,  
6 0 4 / 9 1 1 - 4 9 4

(103K17)
. P rz y jm ę  KIEROWCĘ k a t. C + E  w  ru c h u  

k ra jo w y m  i m ię d z y n a ro d o w y m . Tel. 6 0 4 / 4 2 2 -  
Z88.

(104K17)
P rz y jm ę  PRA C O W N IKÓ W  d o  ta r ta k u  

w  G o li, "D A R D R E W ". Tel. 6 9 2 / 9 8 8 - 3 7 8 .
(180J17)

Z a tru d n ię  kierowców w transporcie mię- 
jfcynarodowym kat. C +  E, c ią g n ik  +  n ac ze pa  
n rana . P raca w  kó łk a c h  P L-D E , w e ek en d  w o lny . 
T e l- 5 0 3 / 6 8 3 - 6 3 3 .

. STOLARZ Fach m e b e l S p .z  o .o . z s ie d z ib ą  
w  Ś ro d z ie  W lk p . z a tru d n i S to la rz a  m e b lo w e g o  
2 2 - le tn im  d o ś w ia d c z e n ie m . O fe ru je m y  p racę  na 
Połen e ta t z  u m o w ą  o  p racę  z  p e łn ym i sk ła d k a m i

o ra z  w y n a g ro d z e n ie  a d e k w a tn e  d o  k w a li
f ik a c ji i w y p ra c o w a n y c h  z le ce ń  z a czy n a ją ce  s ię  
od 2 0 0 0 , -  n e tto  + d o d a tk i .  O fe rty  CV  s k ła d a ć  
na m a ila :  s e k re ta r ia t@ fa c h m e b e l.p l

P rz y jm ę  PRACOWNIKÓW DO DOCIE- 
PLEŃ. Tel. 6 0 1 / 5 6 8 - 6 9 0 .

(199B17)
PRACA W  KW IACIARNI - m o ż l iw o ś ć  

p rzyuczen ia . Tel. 6 0 4 /6 0 0 -6 3 5 ,  Ja roc in , proszę 
d z w o n ić  po  1 8 .0 0 .

(201 B I 7)
WYKRAWACZY. O d za raz  d o  p ra cy  w  A u 

s t r i i  a tra k c y jn e  z a ro b k i, z a k w a te ro w a n ie  i w y 
ż y w ie n ie . Tel. 6 6 8 / 3 5 1 - 4 8 9

(193J17)
P rę żn ie  ro z w ija ją c a  s ię  f irm a  z  N o w e g o  

M ia s ta  p iln ie  z a tru d n i MURARZY I POMOCNI-' 
KÓW. W yso k ie  w yn a g ro d ze n ie . Praca na te re n ie  
W ie lk o p o ls k i. Te l. 7 9 7 / 6 3 3 - 3 6 6 .

(206B17)
Potrzebujesz dodatkowych pieniędzy?

Lub isz ko sm e tyk i?  Z a d zw o ń  Tel. 5 7 1 /4 7 6 -9 8 2 .
(332P17)

F irm a  S to la rs tw o  Leszek  K e m p a  z a tru d n i 
STOLARZA MONTAŻYSTĘ. Tel. 6 0 8 /4 4 6 -1 6 9 .

(196J17)
F irm a  o g ó ln o b u d o w la n a  z a tru d n i MURA

RZY i TYNKARZY ( ty n k i m a s z y n o w e ), MA
LARZY, POMOCNIKÓW  BUDOWLANYCH.
D z w o n ić  po  g od z . 1 7 . Tel. 6 0 7 / 3 8 2 - 2 2 5 .

(198J17)
P rz y jm ę  u c z n ia  w  z a w o d z ie  ELEKTRYK 

i MONTER ZABUDOWY I ROBÓT WYKOŃ
CZENIOW YCH W  B U D O W N IC TW IE . T e l. 
5 0 2 /9 0 9 - 6 4 1

(210J17)
F irm a  o d z ie ż o w a  w  J a ro c in ie  z a t r u d n i 

SZWACZKI. W y m a g a n e  d o ś w ia d c z e n ie  w  z a 
w o d z ie .  P ra ca  je d n o z m ia n o w a ,  p e łe n  e ta t ,  
u m o w a  o  p ta c ę . Tel. 6 9 5 / 0 5 4 - 2 0 7 .

(221J17)
Przyjmę do pracy zbrojarzy i cieśli,

z d o ś w ia d c z e n ie m . P ra ca  w  d e le g a c j i.  T e l. 
6 0 2 / 6 1 7 - 0 9 4 .

(358P17)
Pracownicy z Ukrainy szukają pracy

na p ro d u k c ji,  p rz y  p a k o w a n iu  lu b  in n e j. Tel 
6 9 4 / 8 1 6 - 9 0 6 .

-  . (363P17)
P rz y jm ę  UCZNI w  z a w o d z ie  ELEKTRYK. 

Tel. 6 9 1 / 9 4 9 - 4 9 9  lu b  7 8 5 / 6 8 1 - 9 5 1 .
(237J17)

P rzy jm ę do obierania cebuli. Tel. 6 0 6 /3 5 3 -  
5 9 8 ,  6 0 9 /8 7 6 - 6 3 1

(222G17)
P rz y jm ę  na  STAŻ w  z a w o d z ie  ELEK

TRYK i UCZNIA w  z a w o d z ie  ELEKTRYK. Tel. 
6 0 3 / 3 5 4 - 3 4 0 ,  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 4 - 1 9 .

(255B17)
Z a tru d n ię  MURARZA. M o ż e  b yć  e m e ry t 

lu b  re n c is ta . Tel. 5 0 1 / 1 2 9 - 0 7 9 .
(259B17)

P rz y jm ę  PRACOW NIKA FIZYCZNEGO.
Tel. 6 0 1 / 5 6 8 - 7 8 4 .

(264B17)
P rz y jm ę  d o  p ra c y  kelnera/kelnerkę, p ra ca  

w  J a ro c in ie  (B is t ro  "U  P rz y ja c ió ł” ). In fo rm a c je  
te l.  7 3 3 / 5 6 2 - 7 0 2 ,  w  g o d z . 1 2 - 2 0 .

(270B17)
P rz y jm ę  UCZNIÓW  w zawodzie tapicer 

o ra z  zatrudnię tapicera. S z y m a n o w ic e , u l.  
D łu g a  1 4 a . Tel. 5 0 9 / 8 2 9 - 0 8 4 .

(379P17)
F irm a  z a t r u d n i  o s o b y  na  s t a n o w is k o  

PRACOW NIKA OGÓLNOBUDOWLANEGO, 
MURARZA. D o k u m e n ty  s k ła d a ć  w  b iu rz e  f i r 
m y. K o n s tru k c je  S ta lo w e  J a n o  S p . z  o .o ., u l. 
św . D u c h a  1 2 0 ,  J a ro c in , te l.  6 0 8 / 5 3 3 - 7 7 5  
W 'g o d z . 7 . 0 0 - 1 5 .0 0

(249J17)
F irm a  z a tru d n i o so by  na s ta n o w is k o  KON

TROLER JAKOŚCI. D o k u m e n ty  s k ła d a ć  w  b iu 
rze firm y . K o n s tru k c je  S ta lo w e  J a n o  S p . z  o .o ., 
u l. św . D u ch a  1 2 0 , J a ro c in , te l.  6 0 8 / 5 3 3 - 7 7 5  
w  g o d z . 7 .0 0 - 1 5 .0 0

5  (250J17)
Z a tru d n ię  KIEROWCĘ k a t. C + E ,  s y s te m  

2 /4 .  Te l. 5 1 4 / 4 1 8 - 9 7 4 .
'  (280B17)

Z a tru d n ię  SPRZEDAWCĘ d o  s k le p u  s p o 
ż y w c z e g o  w  C h oc iczy . Te l. 7 9 8 / 7 9 6 - 8 7 6 . ^ >

P rz y jm ę  p ra c o w n ik a  DO ZBIJANIA STE
LAŻY i p ra c o w n ik a  NA PIŁĘ FORMATOWĄ
- s to la rz a . Tel. 6 6 8 / 3 7 2 - 2 0 5 .  (289B17)

Z a tru d n ię  KIEROWCĘ na busa B + E , m oże  
b y c  e m e ry t , s ta łe  tra sy . Tel. 6 6 8 / 3 7 2 - 2 0 5 .

1 J (290B17)
Z a tru d n im y  KIEROWCĘ kat..C +  E na

c ią g n ik  s io d ło w y  z n a c z e p ą , p o  k ra ju .  T e l. 

6 0 3 ' 5 4 1 - 3 3 3 -
Zatrudnię pracowników d o  p a p  te rm o 

z g rz e w a ln y c h , d e k a rz y  o ra z  o g ó ln o b u d o w la -  
n y c h . Tel. 6 6 1 / 2 7 2 - 5 2 5  (253G17)

lekarskie

(186J17)

Krzysztof G ru s z c z y ń s k i specjalista chirurg. 
Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p 23  czwartki po 
1600. Rejestracja telefoniczna 6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

P rzych o d n ia  S to m a to lo g ic z n a
Dobrzyca, ul. Targowa 3
Prywatnie przyjmują 
lekarze z Poznania 
w zakresie:
f  stomatologii 

zachowawczej i dziecięcej 
V protetyki
«pchirurgii (także implanty) 
f f  ortodoncji ______
Peten zakres usług stomatologicznych. RTG

Czynne pon-sob.:
Rejestracja: 697-496-543

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Han
na Marczuk-Zielińska. P rz y ję c ia : p o n ie d z ia łk i,  
c z w a r tk i 1 6 . 0 0 - 1 7 . 0 0 ,  p ią tk i 1 5 . 0 0 - 1 7 . 0 0 ;  
J a ro c in , u l. S ło n e czn a  8 , te l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  
6 6 0 / 7 6 4 - 2 5 3 ’.

(217B09)
CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.

P rz y ję c ia :  w to r k i  1 6 . 0 0  - 1 7 . 0 0 ,  c z w a r tk i  
1 8 .0 0  - 1 9 .0 0 ;  J a ro c in , u l. S ło n e c z n a  8 , te l.  
( 6 2 )  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  6 6 0 / 7 3 3 - 1 2 6 .

(218B09)
PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZ

NY, PRACOW NIA EEG - lek. med. B. Ły- 
siak-Małecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
P rz y ję c ia  p o n ie d z ia łk i  1 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0 ,  ś ro d y  
- 1 7 . 0 0 - 2 0 . 0 0 ,  p ią tk i 1 2 .0 0 - 1 4 .0 0 .  R e je s tra 
c ja  te le fo n ic z n a  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 2 - 0 4 .  J a ro c in , u l. 
H a lle ra  9 , p o k . 3 1 .

(219B09)
PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABI

NET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, 
KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nadżerek LEEP
- LOOP - lek. med. K. Małecki - s p e c ja lis ta  
g in e k o lo g -p o ło ż n ik . P rz y ję c ia : w to re k , c z w a r
te k , re je s tra c ja  te le fo n ic z n a  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 2 - 0 4 ,  
po  2 0 . 0 0 .

(220B09)
GABINET OKULISTYCZNY - lek. okuli

sta Alina Budzyńska, k o m p u te ro w e  b a d ą n ie  
w z ro k u ; J a ro c in , u l. H a lle ra  7 . P rz y jęc ia : w to rk i 
i c z w a r tk i od  1 5 .0 0  d o  1 8 .0 0 .  Tel. ( 6 2 ) 7 4 7 -  
8 3 - 1 8 .  N a g łe  p rz y p a d k i 5 0 8 / 1 5 5 - 6 1 5 .

(221B09)
GABINET GINEKOLOGICZNY, dr n. med. 

Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog 
i położnik; LAS E R  - le c z e n ie  n a d ż e re k , KTG , 
U S G . B a d a n ia  o k re s o w e  i w s tę p n e . J a ro c in , 
u l. H a lle ra  7 , te l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 8 3 - 1 8 .  P rz y ję c ia : 
p o n ie d z ia łk i i c z w a r tk i od  1 5 .0 0 .

(222B09)
GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 

Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie wi
zyty. J a ro c in , u l. W ro c ła w s k a  3 8 ,  p rz y c h o d n ia  
"M E D A N ” . R e je s tra c ja  te l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 2 2 - 6 1 ,  
od  g o d z . 8 .0 0  d o  1 8 .0 0 .

(223B09)
PRYWATNY GABINET PSYCHIATRYCZNY 

lek. med. Paweł Jerzycki. J a ro c in , re je s tra c ja  
w  g o d z . o d  9 .0 0 - 1 5 .3 0  te l.  ( 6 2 ) 5 0 5 - 2 2 - 4 0 .

(225B09)
ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ

- s p e c ja lis ta  c h iru rg ii o g ó ln e j i o n k o lo g ic z n e j. 
J a ro c in , 1 7 .0 0  - 1 8 . 0 0 ,  2  i 4  p o n ie d z ia łe k , u l. 
W ro c ła w s k a  9 2  B , re je s tra c ja  te l.  5 0 5 / 1 4 4 -  
9 9 9 .

(229B09)
SPECJALISTYCZNY G ABINET G IN E 

KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Zioło - 
specjalista ginekolog-położnik. U S G , K T G , 
K R IO T E R A P IA . P rzy jęc ia  p n .-p t . - po  u p rz e d n ie j 
re je s tra c ji. J a ro c in , u l. o. S e ra fin a  N ie d b a ły  1 8 , 
te l.  ( 6 2 ) 7 4 7 - 5 9 - 3 6 ,  ( 6 2 ) 7 4 7 - 3 7 - 6 1 .

(1103B12)

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEW ICZA 14 
(50 m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

1 chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 604/181-005

ginekologii, położnictwa 
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

le k . A le k s a n d e r
M A L E S Z K A

G A S T R O E N T E R O L O G
SPECJALISTA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH
ŚRODA WLKP., UL. ŻWIRKI I WIGURY 10

(s z p it a l  We j ś c ie  a )
DIAGNOSTYKA 

I LECZENIE CHORÓB 
UKŁADU POKARMOWEGO

CZWARTKI OD GODZ. 15.00 
REJESTRACJA TELEFONICZNA 

Tel. 61 628 76 58 
sprawy pilne 507 112 002

1_
OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA

Przychodnia Nad Stawem 
ul. Poznańska lOb, Koźmin Wlkp. 

Tel. 5 3 9  9 1 1  9 4 7

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYK! OBRAZOWEJ

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

Rejestracja te l. (62) 740-02-77

G A B IN E T  R E H A B IL ITA C Y JN Y  mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, te l .  5 0 6 / 9 0 9 - 2 6 4 ;  
Dorota Cybok, te l. 5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 .  R e h a b ilita c ja  
ru c h o w a  d o ro s ły c h  i d z ie c i, m a sa ż  le czn iczy , 
f iz y k o te ra p ia ,  ta ś m y  k in e s io - ta p in g . J a ro c in , 
u l. o. S. N ie d b a ły  2 0 .

(1738B12)
SPECJALISTA C H IR U R G II OGÓLNEJ 

I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej Roszak. P rz y
ję c ia  po  re je s tra c ji te le fo n ic z n e j 6 0 2 /5 9 3 - 8 3 5 ,  
Jarocin, ul. Wodna 23 .

(6422B12)
GABINET STOM ATOLOG ICZNO-CHI- 

RURGICZNY KULESZA, b e z b ó lo w o , n a g łe  
p rz y p a d k i,  P le sz ew . Tel. 6 0 2 - 4 5 4 - 6 2 5 .  K o 
rz y s tn e  ceny, b o n if ik a ty

(5672P12)
Leszek Michalak-SPECJALISTA C H I

RURG. P rzy jęc ia  w  ś ro dy  od  1 7 .0 0  p rzy  u l. H a l
le ra  9 . R e je s tra c ja  te le fo n ic z n a  6 0 3 /0 5 8 - 7 1 5 .

(456J13)
OSTROGI, Cieśń nadgarstka, ło k ie ć  te n i

s is ty , H a luk sy , k rę g o s łu p , u ra zy  s p o rto w e  FALA  
U D E R Z E N IO W A . Tel. 6 6 7 / 5 4 2 - 0 0 0

(1071G14)
IMPULS - CENTRUM REHABILITACJI 

mgr Robert Kowalski, J a ro c in , u l. C e g la n a  1, 
te l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 8 - 4 4 ,  6 0 3 / 0 4 5 - 1 4 4 ,  w w w . 
re h a b ili ta c ja - ja ro c in .p l

(2293B14)
GABINET STOMATOLOGICZNY LUDMIŁA 

BIADASZKIEW ICZ-STRUGAŁA c h iru rg -s to -  
m a to lo g , J a ro c in , u l. K w ia to w a  1 7 , te l.  g ab . 
( 6 2 ) 7 4 7 - 1 4 - 2 4 ,  te l.  re j. 5 0 0 / 1 5 6 - 0 4 8 .

(5891B14)
GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog 

IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady p sych o log icz
ne , p s y c h o te ra p ia , u z a le ż n ie n ia . J a ro c in , u l. 
E s tk o w s k ie g o  2 7 ,  re je s tra c ja  te l.  ( 6 2 )  7 4 7 - 3 7 -  
5 0 , 5 0 6 /3 7 2 -6 2 0 .  M o ż liw o ś ć  w iz y t d o m o w y c h .

(3590B16)
SPECJALISTYCZNY GABINET LARYN

GOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak, 
specjalista OTOLARYNGOLOGII ( c e r t y f ik a t  
W IL ) . P rz y ję c ia  d z ie c i i d o ro s ły c h  p o  1 6 .0 0 .  
Ja ro c in , u l. M o n iu s z k i 2 B , te l. ( 6 2 ) 7 4 7 - 2 1 - 3 5 .

(102J17)
GABINET GINEKOLOGICZNY - USG, 

KTG. lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, 
specjalista ginekolog-położnik. R e je s tra c ja  
te le fo n ic z n a  ( 6 2 )  7 4 0 - 6 2 - 3 8 .  ŚRODY N IE 
CZYNNE !

(211 B I 7)

m atrym onialne
"Samotność daje mniej, niż najmniej.

I to jest wszystko, co może dać” A le  n ie  m u s i 
ta k  b y ć  - z a p ra s z a m  s e rd e c z n ie  d o  b iu ra  m a 
t r y m o n ia ln e g o  "R u s a łk a " .  P on a d  1 7 0  s k o ja 
rz o n y c h  par, w  ty m  1 9  ś lu b ó w . M o ż e  w ła ś n ie  
tu ta j  c z e k a  na C ie b ie  T w o ja  d ru g a  "P o łó w k a ” ? 
S p ró b u j!  A n e ta  S ie ro w a , te l.  6 6 2 / 4 0 0 - 1 6 5 ,  
w w w .b iu ro ru s a lk a .p l

(155B17)

CENTRUM
MEDYCZNE
PAJDOWSCY

Ja roc in , ul. M a g n o lio w a  1
(między Mc donalds a Lidl)

Prof. dr hab. nauk med. STEFAN SAJDAK
specjalista w położnictwie ginekologu 

i onkologii ginekologicznej

Prof dr hab. nauk med. HENRYK WYSOCKI
specjalista kardiolog

Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych i diabetolog

Doc. dr hab. nauk med. ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Dr nauk med. HANNA GORZNA-KAMINSKA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca

Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog +  ekg

Dr nauk med. JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Dr nauk med. PAWEŁ SZYLD
specjalista genetyki klinicznej, choroby 
nowotworowe sutka i inne genetyczne

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

Lek. med. spec. JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

Mgr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

Lek. med. TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-położnik 
(Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów Wlkp )

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych i u dzieci, 

również w technice 3D - trójwymiarowej

R E JE S TR A C JA  5 3 5 -2 0 5 -2 0 6

PAN 6 0  b e z  n a ło g ó w ,  p o z n a  M IŁ Ą  
PANIĄ o k o b ie c y c h  k s z ta łta c h . T e l.S M S .7 9 8 / 
3 1 4 - 4 8 4 .

(230J17)

tow arzyskie
Atrakcyjne DZIEWCZYNY d y s k re tn ie  z a 

p ra s z a ją . G m in a  K o ź m in  W lk p . Te l. 5 1 0 / 5 8 5 -  
6 2 8 .

(2065K15)
Wiktoria zaprasza. Tel. 5 1 0 / 9 6 0 - 3 3 9 .

(99P17)
SYMPATYCZNA KAMILKA. Tel. 5 0 7 /8 4 7 -

6 3 1 .
(217B^7)

POZNAM KOBIETĘ d o  s ta łe g o  z w ią z k u  d o  
3 3  la t. Tel. 6 0 3 / 2 7 0 - 9 6 2 .  T Y LK O  P O W A Ż N E  
OFERTY.

(271B17)
ROKSANA z a p ra s z a .  T e l. 6 0 9 / 5 6 3 -

3 8 3 .
(272B17)

ATRAKCYJNE DZIEW CZYNY d o  p ra c y  
z  z a k w a te ro w a n ie m . M iła  a tm o s fe ra . W y s o k ie  
z a ro b k i. K o ź m in  W lk p . Tel. 5 7 2 / 2 5 5 - 4 0 0 .

(159K17)
NAPALONA KOTKA z dużym biustem.

Tel. 5 7 3 / 4 3 2 - 1 4 3 .
(160K17)

ZGRABNA 40 -s tk a  z biustem 4 . Tel
6 6 5 / 2 1 3 - 9 2 8 .

(161K17)
NAM IĘTNA, SZCZUPŁA 4 0 -s tka . Tel

5 7 2 / 4 1 8 - 6 4 3 .
(162K17)

NOWA SZCZUPŁA BLONDYNKA. T e l. 
5 0 0 / 7 9 5 - 8 4 5 .

(163K17)

zw ierzęta Jw-'5
GABINET WETERYNARYJNY u l. B e m a

2 0  J a ro c in , re n tge n , U S G , EKG . Tel. 6 6 8 / 1 7 4 -
2 9 3 .

(2788B15)

nauka
m

JĘZYK N IE M IE C K I - TŁU M A C ZEN IA  
przysięgłe i zw ykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI. Tel. 
6 9 8 / 4 8 1 - 2 1 1 .

(1443J14)
PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - fo r te p ia n , 

k e y b o a rd , a k o rd e o n , g ita ra , s a k s o fo n , k la rn e t;  
m g r  s z tu k i B o g d a n  B ia d a s z k ie w ic z , J a ro c in , 
u l.  T a rg o w a  1 8 , te l.  5 0 2 / 5 2 6 - 1 2 1 .

(301 OB 16)

G abinet

stomatologiczny
lek. słom. Wojciech Garbacz

stomatologia
zachowawcza
protetyka
chirurgia
choroby przyzębia 
wybielanie zębów

Jarocin, ul. Kościuszki 12A  
Rejestracja tel. (6 2 )  5 0 5 -2 8 -0 8
Czynne od poniedzia łku do czw artku 

od 1 4 .0 0  do 1 9 .0 0

Stomatolog
jm . M agdalena Kaziród 
ik. storn. Filip Pajdowski

LECZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 

protetyka, 
stomatologia dziecięca, 
RTC pantomograhczne

P R Z Y J Ę C IA  R Ó W N IE Ż
_______________  W  N IE D Z IE L Ę
Rejestracja od godz. 9.00, tel. S34-530-S40

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. M agnoliow a 1

Specjalista Dermatolog
lek. med. Anna Pajdowska

S t s W

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

__________  (obok L idia)

Rejestracja od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

U

http://WWW.jaroeinska.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl
mailto:tomek@drukarnia-projekt.pl
mailto:sekretariat@fachmebel.pl
http://www.biurorusalka.pl
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HOROSKOP
W O D N I K
(201-18 H)

M e r k u r y  w  T w o im  z n a k u  m o ż e  o z n a c z a ć  t y lk o  
je d n o :  p o p ra w a  f in a n s ó w . In te re s y  p ó jd ą  g ła d k o ,  
m o ż e s z  p o m y ś le ć  o  in w e s ty c ja c h  i w  ty m  k ie r u n 
k u  z a c z ą ć  p la n o w a ć  i d z ia ła ć .  D o  k o ń c a  n a s tę p 
n e g o  ty g o d n ia  m a s z  w o ln ą  ręk ę  d o  in ic ja ty w  w  te j 
d z ie d z in ie .  W z m o c n io n a  in tu ic ja  u s trz e ż e  C ię  o d  
b łę d ó w , le c z  n ie  p rz y s p ie s z a j n ie p o tr z e b n ie  b ie g u  
w y d a rz e ń .

BARAN (21 Ul -1 9 IV)
W  ty m  ty g o d n iu  b ę d z ie s z  ja k  z w y k le  z a p ra c o w a n y . 
B ę d z ie s z  je d n a k  p ra c o w a ł s p o k o jn ie j,  b ę d z ie s z  le p ie j 
z o rg a n iz o w a n y  i n ie  o d c z u je s z  te g o  p o ś p ie c h u , ja k  
d o tą d . D u ża  e n e rg ia  i ra c jo n a ln y  t r y b  ż y c ia  p o z w o lą  C i 
na z re a liz o w a n ie  w s z y s tk ic h  z a ło ż o n y c h  p la n ó w . D e cy 
z je  w c z e ś n ie j p o d ję te  p rz y n io s ą  o c z e k iw a n e  re z u lta ty . 
O rg a n iz a c ja  i w y t rw a ło ś ć  d a d z ą  o w o c e .

BYK (20IV -20 V)
B a rd z o  w a ż n y  ty d z ie ń  d la  s a m o re a liz a c ji i p ra c y  tw ó r 
c z e j. In tu ic ja  p o m o ż e  p o d ją ć  t r a fn e  d e c y z je , s z c z e 
g ó ln ie  w  s fe rz e  in te le k tu  i m iło ś c i.  W y b ra n e j o s o b ie  
z a p ro p o n u je s z  p rz y ja ź ń , k tó ra  szy b k o  m o że  p rz e o b ra z ić  
s ię  w  m iło ś ć . O s o b y  w  s ta ły c h  z w ią z k a c h  z a p ra g n ą  
u p rz y je m n ić  so b ie  życ ie . P a m ię ta jc ie  je d n a k  o  g ra n ic a c h  
p rz y z w o ito ś c i.

BLIŹNIĘTA (21 V- 20 VI)
M a s z  o c h o tę  na  z m ia n y  i s łu s z n ie ! F a s c y n u je  C ię  w ie le  
ide i. P ew n e  p o m y s ły  p o c z ą tk o w o  w y d a d z ą  s ię  n ie re a ln e . 
N ie  p o d e jm u j d z ia ła ń  p o d  w p ły w e m  im p u ls u . W a rto  
p rz y p o m n ie ć  s o b ie  n o w o ro c z n e  p la n y . W z m o c n io n a  
p s y c h ik a  p o z w o li C i w ró c ić  d o  w c z e ś n ie j ro z p o c z ę ty c h  
p o m y s łó w  i z a d a ń . J e ś li w y d a d z ą  s ię  d o b re  - p o ra  je  
s f in a liz o w a ć .

RAK (21 VI - 22 VII)
M a sz  ro z b u d zo n ą  c ie k a w o ś ć  ś w ia ta . Pora rok u  n ie  sp rzy 
ja* p o d ró ż o m , w ię c  tru d n o  b ęd z ie  tę  p o trz e b ę  za s p o k o ić . 
Z a s ta n ó w  s ię  n a d  in n y m i ro z w ią z a n ia m i. Z a c z n ij ro z w i
ja ć  k tó ry ś  ze  s w o ic h  ta le n tó w . D u ża  e n e rg ia  i ś w ie tn a  
in tu ic ja  p o z w o lą  C i na  z n a le z ie n ie  k o n s tru k ty w n y c h  
i t ra fn y c h  ro z w ią z a ń  w  p ra c y  i f in a n s a c h .

LEW (23 v n . 22 vm )
S u k c e s y  w  p ra c y  z a w o d o w e j i z a u w a ż a ln e  k o rz y ś c i 
m a te r ia ln e  n ie  id ą  w  p a rz e  z  p o w o d z e n ie m  w  T w o im  
ż y c iu  o s o b is ty m . N ie s te ty , tu ta j b y w a  co ś  za  coś . Z w ró ć  
w ię k s z ą  u w a g ę  na  b a rd z o  s u b te ln e  k w e s t ie  w ią ż ą c e  
C ię  z  ro d z in ą . N ie  p o z w ó l na d a ls z e  o d d a la n ie  s ię , b o  
to  m o ż e  z a k o ń c z y ć  s ię  n ie k o rz y s tn ie  na  d a ls z ą  m e tę . 
S p o w o d u j, a b y  ro d z in a  w y k a z a ła  w ię c e j z ro z u m ie n ia .

PANNA (23 VHI - 22 IX)
O t  * !n io  T w ó j te m p e ra m e n t s p ra w ił,  że  je s te ś  o to c z o n a  
w ie lo m a  p o k u s a m i, k tó re  m o g ą  o d b ić  s w o je  p ię tn o  na 
d a ls z y m  ż y c iu . N ie  ig ra j z  o g n ie m . Z b y t ś m ia łe  i p ro w o 
k u ją c e  z a c h o w a n ie  m o ż e  w y z w o lić  p e w n e  m o c e , k tó re  
m o g ą  o k a z a ć  s ię  z b y t t ru d n e  d o  o p a n o w a n ia . Z w ró ć  
u w a g ę , c z y  ta k a  g ra  w  d a ls z e j p e rs p e k ty w ie  je s t  w a rta  
ś w ie c z k i,  a b y ś  p ó ź n ie j n ie  ż a ło w a ła . '

WAGA (23 DC - 22 X)
M a sz d o b rz e  ro z w in ię ty  d a r  p rz e w id y w a n ia  ko n se kw e n c ji 
a k tu a ln ie  p o d e jm o w a n y c h  d e c y z ji.  W y k o rz y s tu ją c  tę  
c e c h ę  m o ż e s z  o s ią g n ą ć  d u ż y  s u k c e s  n ie  ty lk o  z a w o 
d o w y , a le  i o s o b is ty . O k a z ja  n a d a rz y  s ię  ju ż  w k ró tc e . 
M u s is z  d o k o n a ć  ty lk o  u d a n e g o  w y b o ru . P a m ię ta j: n ie  
to  z ło to , c o  s ię  ś w ie c i.  P ó ź n ie j m u s is z  tr z y m a ć  ręk ę  na 
p u ls ie , a b y  p a r tn e r  s ię  n ie  w y c o fa ł.

SKORPION (23 X - 21 XI)
T w o je  z b y t  in te n s y w n e  i m io ta n e  a m b iw a le n tn y m i 
u c z u c ia m i ż y c ie  m ia ło  n ie k o rz y s tn y  w p ły w  na  T w o je  
z d ro w ie . P rz e k o n a łe ś  s ię  o  ty m  n ie d a w n o , w ię c  w y 
c ią g n ij w n io s k i na  p rz y s z ło ś ć  i w e ź  p od  u w a g ę , że  są  
w ażn ie jsz e  s p ra w y  n iż  ka rie ra  i g o tó w k a . Lata  p rz e m ija ją , 
a Ty m a s z  je s z c z e  d u ż o  d o  z ro b ie n ia ,  a b y  d o s k o n a lić  
s w o je  ż y c ie  w e w n ę trz n e .

STRZELEC (22 XI - 21 OT)
T w o ja  a k ty w n o ś ć  w  p ra c y  w z ro ś n ie . C z a s a m i m a s z  ju ż  
d o ś ć . W y d a je  Ci s ię , że  d re p c z e s z  w  k ó łk o  a lb o  s to is z  
w  m ie js c u , a le  na  p e w n o  ta k  n ie  je s t. W c ią ż  g o n is z  za  
s u k c e s a m i i k a r ie rą . S p o ro  ju ż  o s ią g n ą łe ś . C z w a r te k  
n a jje p s z y m  d n ie m  na p o d p is y w a n ie  u m ó w , k o n tra k tó w , 
p o d e jm o w a n ie  d e c y z ji o  in w e s ty c ja c h , w y b ó r  k ie ru n k u  
d a ls z e j d z ia ła ln o ś c i i tp .

KOZIOROŻEC (22 XH -1 9 1)
N a jle p s z e  c h w ile  te j z im y  je szcze  p rz e d  T obą . B ę d z ie s z  
c ie s z y ł s ię  je j u ro k a m i,  d o s trz e ż e s z  w ie le  z a le t te j p o ry  
ro k u , z  k tó ry c h  d o ty c h c z a s  n ie  z d a w a łe ś  s o b ie  sp ra w y . 
T rzeba  je d n a k  w y ru s z y ć  z d o m u  i b a rd z ie j o tw o rz y ć  s ię  
na  k l im a t ,  o to c z e n ie . P rz y  o k a z ji o d k ry je s z  w  s o b ie  
d u s z ę  ro m a n ty k a . S p ra w y  m a te r ia ln e  m a ją  s ię  d o b rz e . 
S ta ć  C ię  na  w ię c e j n iż  d o tą d .

RYBY (19 D - 20 m
W  p ra c y  t r a f i  s ię  n ie je d n a  o k a z ja ,  a b y  w y k a z a ć  s ię  
p o m y s ło w o ś c ią .  N a  re w o lu c y jn e  z m ia n y  n ie  w o ln o  C i 
s ię ;e?dnak te ra z  d e c y d o w a ć . P o c z e k a j d o  u ro d z in . Je ś li 
z o s ta n ie s z  s p ro w o k o w a n a  d o  d z ia ła n ia ,  s ta ra j s ię  n ie  
p o d e jm o w a ć  d e c y z ji.  M o g ły b y  o k a z a ć  s ię  ir ra c jo n a ln e  
i d o p ro w a d z ić  d o  c h a o s u  ż y c io w e g o . Z a d b a j o  o d p o -  
c z y *~ k  i k o n d y c ję  fiz y c z n ą .

► RECENZJE

Mroczne zaułki, 
tajemnicze zabójstwa

Jedenastu najlepszych polskich 
autorów kryminałów. Jedenaście miej
scowości, z których każda naznaczona 
jest zbrodnią.

„Rewers” to jedna z książek wy
danych ostatnio przez Czwartą Stro
nę. Wśród autorów opublikowanych 
tu opowieści znaleźli się: Wojciech 
C hm ielarz, Ryszard Ćwirlej, G aja  
Grzegorzewska, M a rta  Guzowska, 
Joanna Jodełka, Robert Małecki, M a r
ta M izuro, Remigiusz M róz, Joanna 
Opiat-Bojarska, Małgorzata Sobiesz-

czańska i Marcin Wroński. Są więc 
autorzy, których książki już prezento
waliśmy na łamach „Gazety”, ale są 
również nowe nazwiska i nowe opo
wieści, które zapewne warto poznać. 
„Rewers” to interesująca podróż po 
mrocznych polskich ulicach, zaułkach, 
dzielnicach, prezentująca nierozwikła
ne zabójstwa, zdrady i tajemnice.

I jeszcze jedna propozycja poznań
skiego wydawnictwa - „Nie ma innej 
ciemności” Sarah Hilary. Powraca 
M am ie Romę - bohaterka najlepszego

kryminału 2015 roku w Wielkiej Bry
tanii. W  ogrodzie jednego z domów  
na nowo powstałym osiedlu przypad
kiem zostaje odnaleziony stary bunkier, 
a w nim... ciała dwóch chłopców. Nie 
wiadomo, kim byli, ani w jaki sposób 
zginęli. Fakt, że bracia nie figurują 
w policyjnych kartotekach jako zagi
nieni, nie ułatwia śledztwa. Czyżby to 
najbliżsi byli sprawcami tej tragedii? 
To najtrudniejsza sprawa w karierze 
londyńskiej detektyw, M am ie Romę.

(a k f)

„Rewers”
Wydawnictwo Czwarta Strona Poznań 2016

„Nie ma innej ciemności” Sarah Hilary 
Wydawnictwo Czwarta Strona Poznań 2016
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czw- Książki czekają  
STRO na naszych  
NA Czytelników

W  jednym z poprzednich numerów  
„Gazety” ogłosiliśmy konkurs dla naszych 
Czytelników . P raw idłow e odpowiedzi 
to: w ładze Chińskiej Republiki Ludowej 
i średniowiecze.

Poniżej publikujemy listę laureatów.

N agrody.- książki ufundow ane przez 
w ydaw nictw o Czw arta Strona można 
odebrać w sekretariacie „G azety” od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 
9 .0 0  do 1 5 .0 0 . Gratulujemy!

(akf)

► L A U R E A C I

Książkę „Morderstwo w H im alajach” 
otrzym ują:
Monika W łodarczak (M ieszków)
Jacek Grzesiak (Jarocin)

Książkę „Ballada o przestępcach” 
otrzym ują:
Jolanta Wielgosz (Twardów)
Krzysztof Pilarczyk (Paruchów)
Adam Jamrozik (Wojciechowo) 
Krystyna Roszykiewicz (Ludwinów)

Jeśli chcesz wygrać jedną z polecanych Chciatabym/chciałbym dostać ks iążkę .................................................................
do przeczytania książek, wytnij ten {wpB2tytuł)
kupon, wpisz prawidłową odpowiedź W ym ień trzy nazwiska autorów krym ina łów  zamieszczonych w "Rewersie" 
i prześlij go (lub przynieś, w  godzinach
od 9 .0 0  do 1 5 .0 0  od poniedziałku do ......................................................................................................................................
piątku) do redakcji „Gazety” (ul. Ka- Kim jest Marnie Romę? 
sprzaka la ,  6 3 -2 0 0  Jarocin).Na odpo
wiedzi czekamy do 17 lutego.

KRZYŻÓWKA  
Z HASŁEM
POZIOMO:
I) film R. Polańskiego 
z J. Nicholsonem.
3) arenda.
6) ubrany wystawnie.
7) sąsiadka Turkmenki.
I I )  zajęcze serce.
16) bunt szlachty.
17) pasiak na ścianie.
18) ampułka.
19) mieszka nad Rabą 
w Mieście Soli.
22) twórca piramidy 
schodkowej w Sakkra.
25) Catherine (Indochiny).
26) jaja jak berety.
27) takie małe 1.000 zł.

PIONOWO:
1) chciwiec, łakomca.
2) wartość banknotu.
3) żuwipalma.
4) wir z okiem.
5) szata Brytanika.
8) Milos, reżyser.
9) nie obejdzie się bez 
młotka.
10) sytemu nie zagrają.
12) banał, komunał.
13) przewodnik muz.
14) żona Priama.
15) garda szpady.
20) ma inne zdanie.
21) łotr, łajdak.
22) ma żelazny uścisk.
23) podkowiak.
24) wrzawa, zgiełk.
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KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM nr 277
Uszeregowane litery z kratek po
numerowanych w prawym dolnym 
rogu. utworzą rozwiązanie krzyżówki 

przysłowie znane w Niemczech 
i w Polsce

Rozwiązanie krzyżówki z hasłem 
prosimy przesłać lub przynieść wraz 
z kuponem do REDAKCJI (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la ) do 16 lutego. Trzech 
autorów prawidłowych rozwiązań 
dostanie nagrodę: dwa zaproszenia 
o wartości 30 zł każde do pizzerii 
„Primavera” lub kubek.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 276
Hasło:
„ N e m o  s a p ie n s  n i s i  p a t ie n s  

-  N ie  j e s t  m ą d r y ,  k t o  n ie  j e s t  

c ie r p l iw y . "

Nagrody otrzymują:

MIECZYSŁAW MATUSZAK
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera) 

FERDYNAND CIECHELSKI
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

MIROSŁAWA ADAMCZAK
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zgłosi 
DO REDAKCJI (Jarocin, ul. Kasprzaka 
la ) w ciągu dwóch tygodni.

„ G J ”  6 ( 1374)
‘ - J a r o o m k a

http://www.jarocinska.pl

